
KUPNÍSMLOUVA
(dále jen „smlouva")

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Kupující:

1.2. Prodávající:

Smluvní strany

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Jana Vohralíková, kvestorka
bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.
Číslo Účtu: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupující") na straně jedné

NUVIA a.s.
Sídlo: Modřínová 1094, 674 01 Třebíč - Nové Dvory
Zastoupený: Ing. Pavel Holčák, jednající na základě plné moci
bank. spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo Účtu: 6618440267/0100
IčO: 25506331
DIČ: CZ25506331
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B vložka 2461
(dále jen „prodávající") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k plnění veřejné zakázky s názvem „Laboratorní nábytek a
vybavení pro High-tech technologicko-výukový pavilon FLD" smlouvu následujícího znění:

Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu soubor laboratorního nábytku a vybavení do High-
tech technologicko-výukového pavilonu FLD včetně jeho montáže a zprovoznění (dále jen
„zboží") a s tím spojené služby, a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, a
převést na něj vlastnické právo 1< tomuto zboží. Přesná specifikace zboží je uvedena v Příloze
č. 2 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. Součástí závazku prodávajícího je rovněž
doprava zboží do místa plnění dle ČI. 111. této smlouvy a jeho montáž a instalace.

2.2. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu
způsobem a v termínu sjednaném touto smlouvou.

--

a

1



T
a

a

P

 

1

Doba a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží vč. souvisejících služeb dle ČI. 11. této smlouvy předá
kupujícímu nejpozději do 10 týdnů ode dne odeslání výzvy kupujícího, kterou zašle kupující
prodávajícímu (e-mailem) nejdříve 5 dnů po uzavřenísmlouvy.

3.2. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného
předávacího protokolu.

3.3. Místem plnění je High-tech technologicko-výukový pavilon Fakulty lesnické a dřevařské,
v areálu sídla kupujícího: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol.

IV.
Cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených
je stanovena dohodou smluvních stran.

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží dle ČI. 11. této smlouvy sjednanou kupní
cenu ve výši 6 925 100,- Kč bez DPH (slovy: šestmilionůdevětsetdvacetpěttisícjednosto korun
českých).

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších
nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje dopravu a montáž, resp.
instalaci zboží. Kupní cena zahrnuje i případné náklady na správní poplatky, daně, cla,
schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě,
certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, manipulační poplatky, provedení instalace zboží
v místě plnění apod.

4.4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - faktury, a
to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající povinen
vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této smlouvy
na základě předávacího protokolu.

4.5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň musí být na faktuře uvedeno
označení projektu a operačního programu, z něhož je dodávka financována: „High-tech
technologicko-výukový pavilon FLD", který je spolufinancovaný z Operačního programu
Výzkum, vývoj a vzdělávání, registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002471. V případě,
že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti
zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury
kupujícímu.

4.6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu
je prodávající povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický
odbor, Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za
řádné s tím, že kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

2



4.7. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího
ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

4.8. Uhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný
" .správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zneni

pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud
prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, provede kupující úhradu na bankovní účet
až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou. Zveřejnění
bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu. Toto
ustanovení se neuplatní v případě, že prodávající k tomuto není povinen dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V.
Práva a povinnosti stran

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré
zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní
požadavky dle této smlouvy.

5.2. Prodávající je povinen před zahájením výroby zboží si nechat od kupujícího schválit dodávané
zboží a jeho dekory a koordinovat je s barevností zabudovaných prvků stavby. Za tímto
účelem předloží zhotovitel alespoň 7 vzorků jednotlivých prvků dle přílohy č. 2 této smlouvy
po dohodě s kupujícím. V případě, že nedojde ke schválení dodávaného zboží a jeho dekorů
kupujícím je prodávající povinen nabídnout kupujícímu alespoň dvě ekvivalentní řešení.
V případě, že ani poté nedojde ke schválení dodávaného zboží a jeho dekorů, je kupující
oprávněn odstoupit od smlouvy.

5.3. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy,
přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení
této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí zboží. Předávací protokol může být
podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím
včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou.

5.4. Prodávající je povinen kupujícímu předat doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání
zboží (zejména technická dokumentace, uživatelská dokumentace a záruční listy) a provést
zaškolení obsluhy. Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud
nebude dohodnuto jinak. Prodávající je povinen na své náklady zajistit dopravu, montáž
a ověření funkčnosti zboží.

5.5. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Stejným
okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci.

5.6. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění
a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.

5.7. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

5.8. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícíl'
ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je:



a
a

a

1

1

Ing. Vladimír Prudík
vladimir.prudik@nuvia.cz
568 409 811

5.9. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou kjednání za kupujícího ve věcech,
které se týkají této smlouvy a její realizace je:
Jméno: Ing. Martin Prajer, Ph.D.
e-mail: prajer@fld.czu.cz
tel.: 603 421 914

5.10. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na
základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny
v písemné formě v českém jazyce a doručují se bud' osobně nebo doporučenou poštou,
faxem či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy.

Vl.
Záruka na zboží

6.1. Prodávající přebírá záruku za zboží na dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu protokolu o předání a převzetí zboží kupujícím.

6.2. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně. Záruční opravy
provede prodávající bezplatně ve lhůtě maximálně 10 pracovních dnů od ohlášení vady,
případně prodávající dohodne s kupujícím jinou dobu odstranění reklamované vady.
V případě nedodržení tohoto prováděcího termínu je kupující dále oprávněn nedostatky
nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění
na tuto skutečnost.

6.3. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím
po její odstranění prodávajícím.

6.4. Reklamaci Ize uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

6.5. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým
poškozením zboží.

6.6. Kupující si vyhrazuje právo místo záruční opravy požadovat odstranění rel<lamovaných vad
dodáním náhradního zboží za zboží vadné, a to ve lhůtě dle ČI. 6.2. této smlouvy.

6.7. V případě takové vady zboží nebo jeho části, která je neopravitelná a zároveň pokud
prodávající nedisponuje zbožím stejného druhu a kvality, je kupující oprávněn od této
smlouvy částečně odstoupit, a to v rozsahu vadného plnění, a žádat vrácení části kupní ceny,
odpovídající ceně uvedené za daný druh zboží ve výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této
smlouvy.

ľ
Jméno:
e-mail:
tel.:

T

2

-l-/Il



Vll.
Sankční ujednání

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny za každý i jen započatý den prodlení.

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za každý
započatý den prodlení s odstraněním reklamovaných vad ve lhůtě dle ČI. 6.2. této smlouvy.

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý j jen započatý den prodlení
s úhradou faktury.

7.4. V případě, že kupující zjistí, že nebyl dodržen požadavek zadávacích podmínek k veřejné
zakázce, jež vedla k uzavření této smlouvy, na to aby veškeré informace, které uvedl
prodávající jakožto účastník zadávacího řízení v nabídce a při jakékoli komunikaci s kupujícím
jakožto zadavatelem (zejména vysvětlení nabídky dle § 46 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.),
odpovídaly skutečnosti, vyhrazuje si právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli sankcí nebo
vymáhat smluvní pokutu ve výši 200.000,-Kč.

7.5. Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu.

7.6. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní
ceny).

7.7. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši.

VIII.
Platnost a účinnost smlouvy

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

8.2. Smlouvu je možné ukončit:
a) písemnou dohodu smluvních stran,
b) písemnou výpovědí
c) odstoupením od smlouvy.

8.3. Smlouvu je možné ukončit výpovědí kupujícího, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí
".1 měsíc a zaciná běžet 1. dnem měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém obdržela

smluvní strana výpověď.

8.4. Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této
smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této
smlouvy se zejména považuje:
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po

dni splatnosti příslušné faktury,

5



r

1

Th
En
an
shi

Tt
8 Ľ
DE
.At
PO
an
la'

Tt
a

BI-

b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjeo
nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím na neplnění té-
smlouvy.

c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozpori
s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či s právními
předpisy.

8.5. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru
plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH.

8.6. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy.
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před
skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

9.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy [ze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

9.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy

9.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých
ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů
po jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit
se svým nárokem k příslušnému soudu.

9.5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

9.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
a) Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr
b) Příloha č. 2 - Dokumentace řešení interiéru

9.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž souhlasí
se zveřejněním plného znění smlouvy die § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

irl,

1

D

1

LPln

6



1

9.9. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen
plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona

9.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a sjejím obsahem
bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle.
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních
stran své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne
0 1 -08- 2018

Za kupujícího:
Česká zemědělská univerzita v Praze

Ing. Jana Vohralíková, kvestorka

/FiImprmKA
ZEMĚDĚLSKÁ
UNIVERZITA
V PRAZE (21

Prověřeno právním odd. ČZUvpraz]

V Třebíči dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Za prodávajícího:
NUVIA a. s.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ing. Pavel Holčák, na základě plné moci

7

r



-

MoblInt pracovnI
multifunkčnistůl

žldležákovská
stohovatelná

9

• 63/70 • 46

.In 1Elirä FY prá
-fL JE- +.rrrTö ron?

Tabulka vybavení nábytkem

Mobünp/covijmulilfunkčnlil. desk, stolulenavrženy min,mAnttloulkylmm. maleráltorpus LTD
tloušťky 18 mm dvel po celém obvodu police a dnoopatřeni přední *Any 2 mm hranou ABS, slůl le
ľóZd 18na na Zň moduly.

1 ....-d....lujena.žená imateľlmu n.ľéz......šl*6.. ....výpIBchill m.
obaluje celou desku a /zahnulý doló přes hľanu 8 nlda nejsou pol eghány 08% rohy.pod nI sl iňka.
UVMIlř prostor p. '.... .cko. koni.'kcé. ..počítače, modul vyblen d,Rky se zámkem, ve sp//
čás# di//N bu/0// nasávacj /,or sez,/ Ménýmj lam/,ml, boční strana //2/„odvéivacim
otvoľem se zapušténými Iamel mi, spodnI W modl Ibavana otvoľm pro pöslup k podlahovéltrabici,
nahoře pracovn I deska opalřena nerez plechem s olol /0 zabudoväni kamery na tameAI a el pnpojek
2 p,oslfedN moduJ -ixacopni daskamajerjb) LTDmlimb)/)) Hol}Ěľky 36 mm zakončié ABS hranou
1]oušlky mlnimálí 6 2 mm. modul ]' vybávente! m o s!']nó výšce jals.ľky
3 modul - pľacovnI deska mgle[Iál LTD mimálnI tlóüšt·ky 36 m m zakotlčenó ABS hAnou 110,šľky
mmimäl/2 mm„ nahci'e iľdesce 1 pii ibženásk)ociozměru 50'50 cm v sublhim netezovÉm Imeěllu
pľoumístěnI miloruipodnímskňňka, pľestavitelnépolice. modulv*avendvllyoezámkem
Mčzimodu Ide umisl bbelovýžlab, v dicestolu v znut otvi propMpojiúmisto. Illová
/kkcd/, ni,Iläch kci,b panty a üc),ilkl Vlgie sl/u budou %/Iny 0!pory /g montáž AV
tihnologiedledodaných prvků Slůl{evybaven 41(spo)ezdovách ololých dvouko! 065 mmsbidou o

mlamálnlnin/11 70 kg/kolobaľva šedá Baľevnosl lamina -desl NCS SIIN světle šedá. ko,pus a
dvířk'WI

SM,ň dveľol 5 OH, uhel olevľen· dv# m ll mak MI LTD 1 oušťky 18 mm, naložená půda. police a
ancos lemin,málné25 mm Je *Mll likukceskľně, nebosam//nô jaI k c asoklovádeska.
půl.plné dveľepo I m ..*.011.....1...kali. 8 z *.... 2. hran. ABS,
10býtsmomovaná a stěpenáplóvav obé (pevnost pó za!]ženI.sla81 iae dloulhá životnostl na
vňöl Ich ploüch skříná Imou Vídtelné spolov cI pľvk a zás epk , slďIA má raklillka/pľo vyrovnání
pľlpadných neľovnosll /68 hypomoci kovových slavöcich šľoubô ovládanýoh zovnltřskřiľlě, :Iďiň má
poh 0dová záda ve shodném dézénu s klusem a dveřmlz obouslran/ lamlnovanä ďemhková desky
mimálně 8 mm. coz umožňujeslavl sknnôvo ně doproslor„ádloufxovaná vdľážoe,sknň buda

1!možňov01 výškovoupřeslav,lelľ,ost d 1Ipol c s Iozteči ..1. né po 25 m. po .6.0 vnitřku boku.
bud@ P'užlto značkového kovánI finny s dožvolii zárukou, úchylký kovově s,ozleči 128 mm 51©néIGüu
uzam yka Ilné Iň'esťým zámkem, B ľevnosl Imlne. pôda NOS S2500N svělle ěe(lá, kolp„/vlľka b á,
hľana dn R4L 70meira/ Skľiň mus býlvel kosl uzpüsobená pľo u oženI 10 ks židli žákovských

Zdrovotnlškolnístoliovatelná židle, na lyřech noliách, skláda]Ic! mkovövéhorámu,
Imostalnéhokompozítnihoi/61(u , opěráku, hm/nosl max, 4 kg pro snadnou m,/Ipulaci,
nim:kovový subtilní, vyrobený z vysoce 1(vatltní oceli- prolil Lrubka o průměru maximáirtě 16
mm, povrchova úprava chroin, napoje/sedóku I epláku s kovovou konstrukcI bude bez
viditelných spojovactch prvků, konstrukce zadnä nohou přechází v opěrák. Sedák a opěrák
ergonomicky warov,ný (sedák přlčně tvar vlny  předuse zahn/m směrem dolů, podélně
uprostřed prohnutý dolů) z vysoce kvalitniho, kompozitu polyomidu zesíleného gkelným vláknem
pra vysokou odolnost a pevnost, spodnI ěást sedáku leop8lľen, pia/ovým výlkem, který
zajišfule ochranu při :tohování /požadi vek stoho/ní bez dotekusedáku a rámút, mlni málnI
stohovatelno/ 15 k5 mdlí. noh y s kluzákern prosnadný pgun po pod,hové krytině, sedä k je od
/mu oddôlen silentbloky pro snlžení přenosu hluku. Subti Inľ zádová opěrka o výška l....
Nosnost min 140 Ikg. Bárcvrlesli sedáku a opěráku výbérü min. 4 rnažnosti Ibllá, černá, čeľvená,
oranžovát Mid41 požadov ná záruční doba /rantovaná výrolküm -5 let

47 49 x 76
výška sedák' 45 cm

atočnápr covnI židle na 5-ti rnmenném kříži-černý nylon, synchr"ní "chianlka saretaci 70 x 70 x 101-115
v ja I<ékoliv poloze. dynamickósezeni s vynlkajíclmi ergonomický,ní vlastnostni Skořepinová výška sedáku 44-58
komirukci, te' "oddölný sedák od opěráku. Promél ný úl el m ezt sedá kem 2 Dpěrákcm je
2*p'šté/pomx//INI»J omm/mmuakloubových*pjú Plynovýpís provýškové
nastaven É,sedák i opěrI op,fin vysoce Ik"íitní, samon'sn iu sítiv Inou, nasta venI tuliostl
odporu opěráku řešené pomoci kličky pod sed kem, výškové stavilel, é I Područky s
p.lvuretaniďm povrchem' 5 v"'vým, p72'eaäm  rolavi, slaven'm. 5.dál, šika min.
500 mm, hloubka mln, 460mm, Opérákšiřka min. 500 mm, výška min. 500 m. Nosnost min.
1201,8, Barevnostsitěvýběr z minimálně 7 barev. Složení síťoviny: 30% polyester, 70% polyester
./as omer, Údolncst vú2T prodřenI min. 50000 c..0

,G:.*, '3-'El j , 'Í*,Ý.'

Mobil,1 p covnI muílilunkčni IÚI, deska stolu tl I mm.materlái kolpus LTD tl 18 mm Dveře po
celémobvodu. policeadnooparenazpřednístľany 2mm hranou ABS Slijemzdéíen na iň

moduly.
1 modlil - desl:a stolu ie navržena v materiál neľeztl 36mm, heľezový plech 11,1 mm obaluje
dlou daku a le 2,hín,tý doló Přés hľ nu a Mkde ne)9011 ponechány osté ľohy. Pod ní skľíňka.
uvn/ pľostor /0 umístěnI tackl é konslrukce, nebo 9/U/8, m/ul vybaven dvíní* sezlkem.
ve spodnl části dviřükbudG umlstén ilasávaci olvôrsa zapušténými tsmelami, boční strana
opatřena odvětľávaolm olviim Bezapulänýml Ismel,mí, spodnI öbst modulu vybavena 019#
pro pňstup k podlahové kiablci, nhoře pIacovnI d/ka opal#,eľezplechem, otvory /
zabu lováni kamel na 'meni a / p,pojek
2 proslřednI modul-pľacovní d ska m/enál LTD 11 36 mm, ABS hla/ 11 2mm Modul lG vybaven
čôlemost nóvýšcelakosl ňký
3 modul - pľacovni deska matetl I LTD 11,36 mm, ABS hin, Il 2 min Nahol v desci V DIO e
v oženósklo o rozměľu 50·50 Im v subl[Inlm neľezovém ľámečku pro umistění mololu, pod ním
sklika přestavilelné police, modul vybaven dvllky se zámkem.
Mezimoduly bud,  ml/én kabelovýžl/.vdesmstolu vyňznulotvorpľo /lpoln misi, kabelová
pľüchodka, hp skľíňkách kovo/panty a úchylky V dôscestolü budou Bpraveny otvory /0
montáž AV lechnologlidle Mnhh pľvků.Stůl je vybaven 4 kspo ezdovách oioůnýchdvoukol 0
65 mms bizdouo nosnosti701(@/kolobanašedá Barevnostlarnína.dil Kľonoapen OMO PE,
korpus a dvířka bilá

Skříň dveřovo SOH ü eíolevíen í dveň ll,matenát LTO U 18 mm, nakifená púďa. po#ce dni
1125mm le součástí konslrukce skľín ě Púda, plné dveře po I ém obvodu police a dno opal?ena z
prednlskany 2mmhr/MABS Skiiň jesmonlovaná 51,/ntípňmovevýrobě.tlavnejII
poohácít *6 118!sou vídíelnéspolovaol pľvky, záslepky ReÉfilikacaD,Ú vyrowlání připadaýuh
naľovnosl] pôdahy pomoc komvých 518véü ch šroubů ov ädaných zevnilí skliné Pohlôdová :äda
ve shodném dezánu s komusem e leřml z LTD 11.6 mm záda Jsou fixovaná v dľáti Vý8! ová
přestavileínost diu pof c #1©zľečfp, 25 mm po ceä dé ce ,mířku bol Piä značka,ié#
kovánlliy s dožtvolnI zálulkou Uchyt,y kovové s ľazteč 128 mm Tři eslný zámek Barevnost
[Alnina. půd) Kľonospen 0540 PE ko// a dviřka WIA. h/na dne RAL 701 6 antlacŇ Skľiň
ve![kostnó UzpOsobl ná pto tlíožení 10 Rs Židlí žákovsKých

Zdľavotni školnI stoho telná židle. na ayľech nohách, /Idalci se zkovového minu
samostalnéko kompoz inlho sedáku a opěráku, hmotnost 4 kg Rám kovový subll nI, vyrobený z
450"kvawnl oceli -prolil t/ubkR o *möru 18mm, poweh"ä ílpFI'@ 'Jmni NaJ weni sa®ku j
opěráku s kovovou konslrukc bez vidil, ných spo]ovaclch p/kú, ko/,uk/zadních nohou
přecházl vopôľák Seaka oplk ergon,mcky liovaný (seakpM lěwar vlny *,du /

za Im sm,Ém dolü,podálrlěupreslředpľohnulý do{Ů) 2 vyio,ekvattilhc, 1 Ompl)Zil *V//Kl,
zesienéhoslelným láknemlovysokouodolnost á/vost. spodn·ůástsedáku/ opatřia
plastovým výliskem, který za] šlule ochíaľiu při stoh,/ n] /požadavek Élůhováni b@z doteku /6 ku
a *na/, stohovstelnost f51<s ždlt Nahy & kluzéky Siölkp od/mu oddélo, /l/blky /D
2111281 přenosu h uku. Sublillni zádová opérka o výška 148 mm Nosnošt 140 ko Baľevnli
Sedáku a opěráku vyběľze 4 molnostl (blá, čeľná Červená, oľanžová)2áľučnI doba gaľanlovaná

*b..m ·5..
Rozměn' 47 x 49, 76 Úm, výškB sedáku 45 cm

Olěná pmcovnI židle 1125·1 ľamenněm křiži- Iný nylon, synchíonni mechanika saľetac
v 1/ók,11, poloZe, dynm:,ké sezení s vynikaí[CI[ ergo,om :kýmita/nosmi. Skoř# Mová
konstľukce.ledy.... sedákod... .olnětl ýúhel.. ..*.mao:éľáka..
zajištěn pomoci flexíbitnI konstrukce /mu , kloubových spoiü Plynový pisl pro výškoi n/avenI,
.dák í opěľók opatí-en vysoce kvaílnI samonosnou sírovin04. na svenlluho8fl o®oľu opůráku
rešené pomoci kllky pod sedákem výškově sti telné 30 podľučky s pol/Tla novým povrchem s
vý@ovým, Fedloza,nim a rotačillm naslavel,Im Sedák šiľ'a 500 mm, hloubka 460 mm Opéľák
eíľk. 500 mm, výš, 600 mm Nosnos[ 120 kg č.10.;.é v w.néII.é kat X(S.ženI
/ľovlny 30§ polyesteľ, 70% potie// elastomer, odolľtostvůl /oďeM]50000 Iklů], výbérze 7

Arev

P

lii

atypl kávýroba

Tabulka vybaveni nábytkem
Rozrně (cm) Počet Jednotková Jednotková

:
CelkovácenaC ková cena

Č.položky "M'v =". cenamentáž ľnontá2
Výmbcea

Druh nábytkum tnostl Tirovéa designové Fešen[ Závazná typologie materiálovéhosloženi a prúvedeni- požadováné parametry: bez DPH
bez DPH bez DPH bez DPH

typové..načeni Techilci,éparametry VyobrazenI-barevná fotografie
Kč

Kř .ô Kč výrobku

Vizualiz: Iea virtuL.Iní realita

200xBOx75 13906.00 13906.00 973,00 973.OD vý oba Akil

alypická'.i ba1N HTOM'

85x70*210 5738.00 11476.00 287,00 574,00 VIla Alt

2N 1·11'0018 skříň na ukládáni židli

20 3465.00 69300.00 35,00 700,00 Utnlmhulis

Ca.US.C#

8N HTOola

1 10508,00 10.6,00 105'00 105.00 IF

Una Plustask

8N HTOO. 1'ólepracivn#

Stúl se sp/niml skříňkami, desky "lů jso' navrženy v materiálu nerez minimální tloušťky 25 160'70x90+50 1 26513,00 26513,00 2651,00 2651,00 výľoba Alil Slůt I Spodniml skřiňkamí. desky stoló ],I v malenálu nerez 25 mm. Nerezovýplech 111 mm
Im, neretovýple,11,1.1 mm obalujecelou deskilajezahnutýdolů přeshrenua nikde nejsou obalüle celou desl.U a 8 zaiinutýdolů pfes hľiinu a nikde nejsou ponechäny oslľé ľohy Pod M]m
pon/hány odre rohy, pid nbmskň'ň# sposumýmidl/řml, maiidITD (10/thylamm, plné sk üňka e li výml leM, male,[ál LTD 11 18 mm, pln é dveřě po celém obvodu police opaliŇ/ z
dveře po celém obvodu police opatřena z přední strany 2 mm hranou ABS, scl o výšce 100 mrn Fednlsually 2mmhmnou ABS.So!dovýlelOOrmopafiný,lerezem Relilik,cepľovy,Ôvini
opatřený neľezem, reklifikace pro vyrovnání případný/nerovnosti podlahy, /iň bude pflpadných neľovnos!1 podlahy Výšková přestavI[,Inost polic s ľozäčI po 25 mm / celá dálce
umožňgvatvýškovcu přeMavtieínos poíľce s r=tečí maxlmáínšpo ZIm pocelédóke vnitřku vnilo boku PoU/0 Značkováho kovánI fiľmy s dožívolni zárukou. úchylky kovové s rozleö1128

"01/espodniml boku, bude použlo značkového kovánI fi rrny 5 doživotnI %árukou, úcily,ky kovově s Meči 128 mm, zámek, Nerezový diel lej le součástl nerezové desky stolu (spol s neľezem deský4N HTOola skříňkami mm,m ie uzamykatelná zámkem, stůl bude vybaven nereždřezem, který jesoučóstí nerezové o covanýmsvarem)avodovodnlpákovousměšova,lbmedlohrom N/slolembudenaslönô
deskystolu (spoj 6 netezem desky oprácovanýn svareml a vodovodní pákovou sm,M acíbaterľí namonlovBnýparlet.výáce70- nacelou dá[kualoluvmale,lálunerezll 10·20 mm, nerezový
chrom. Nad stolem bude n, stěné namontovaný panel o výšce 70 cm na telou délku "otu v plech obaluje celou desla jezahnulý doi př& hranu a ntkda nejsou ponechány osterohy, v
materlálunerez,10,/ky 10-20/m,nerezovýplech /mluleceloudeslatezahnutýdolůph plinelu výľez, pro inü,ci elekiro Barevnosl Iamina -Kipüa dvtřka bllá
hranu a nikde nejsou ponechány ostré rohy,v /miu výřezy pro Instalaci eleklro. Barevríôst
lamina-korpusadvířkablá

Vizualizace a virt.i,[ní realita



bbilní p/covnI
multifunkční stůl

Mobánj Macov,I malíonkěn) 6101, óesl,kolu je navlžený min,mEnitloušly 30 mm, m,!enál korpus LTD
tlouštky 18 mm d,8ře po celém obdu police 8 dno opaq,/ z pľedni //4 2 mm hmnou ABS. stůl /
ľozdélena na ť moduly
1 modul . deslia loluJe navížena v malenálu mizm lnimálnl 1 k uľky 36 mm, nerezový plech 111 mm
obaluje c/10, desl a je Žahllulý dolů přes 1 ľanu a niköe nejsow pol 8#ny* „hy. pod nl sknňI.
uvnitřproslor pro umlsténi moko./ kons[rukce. nebo pl//, m odtil vybaven dvilký I zámkem. ve spodnI
M,"kbude umľlěn na#act 01"rsezapuměnýmílameť", boônt swan8 0pnlřen' 0dvě ávacim
*Im se zapuš!.ými lamelami, spod,1 Ist modulu vybavena Útvoľem pro přlstupk podlahová krabici.
nahoře pIE,evni deska opBtřena  erez plechem s olvor pro zabudová 1 kameľy na rnmenI / 81 pľipOjek

2.pľostľednl modul -pmcovní deska mgteľiál LTD mínímá111111Duštky 36 mm zakončené ABS hinou
Iloušťky min WIně 2 m m, modl I $vf čelem o sle né vý#ce jako sköůky
3.modul . pracoval deskm{ mleľiál LTD minlmálnI líoušlky 36 mm zakončené ABS hranou Iloušľky
mIMImálnö 2 mm„ nahoře v desce v ploše vložené skloor//měľu 50'50 cm v sti/Hnlm nerezovém /mečku
Pro umlstěn] monitoru. pod m skľiiíka, pľeslavít81'é police. modul vybaveti dviíky sazamkem
Mezimoduly bude umlstön kabelový žlab. v desce stolu vy znü! 0{vor propnpo né mlslo. ..lová
pľůchodka. naskľiňká,h kovovépanty, ůohy!ky Vdesceslolubudou pKptavenyötvoľypľomontážAV

lechnolog ledledodanýchprvků SIM / Ihven 4 ks polezdovácli oloóný,h dvouk,10 65 mm s bľzdouo
m[r[[m*iní nosnoĚti 70 kg/ko[0 beľv še/ Barevnost *mina - deska NCS 8250ON svô:le Ida. toľpus I
dviřka "É

Shiiň WMá SOH úhel IM dvař min 1 10/ mamálúD Ilouštky 18 mm, naložená půl po .a
dno ostle min,málnélmm jasoučá/ konstrukca,klě, nebosamosl/ Jek o iľycí,soklovä deska,
půda pnédvařepo ceúm obvodupo ceidno/sok ovál,lopatře azpředn slíany 2mmh/nou ABS
*01sm"""á a Glep0nš parno va vý,obš(pevnosipňzai·20,1, ä ľta adlouhä žvolnoůo, na
iná]Šíchplochál skAnéne]söuvdtelnéspolova glpÉvkyazásepky sk ňmáre:Ilfkac pľovyľovnI
8padných neľovml í p/,hy Pomoci ko,vých sleěc ch Ěroubů ov ádaných m n fřskřině, skř ň mA
pohledaváäda weshodnôm dezénus komu/m 'dveřm zoboustranhô amlnovani/evolnskovédesky

11.míniniá ně 8 mm, což umožhuje slavěl skľlně vo né doptostoru, zAda]sou fixovaná v drážce, sMil bude
umožňou výškovou pömil„/ dvou polic s Ťozteól m /imálné po 26 mm po celé délce vni#ku boku,
bude pourilo značkovlo kovánllimly sdoživolni zárukou, ú,11%1,y kovové s r/l 128 mITI. skříně isou
uz amykal hólncestným zámkem. Barevnosllan Ina. půda NCSS2ŠDONsvällešedá, ko,pusadvlfka bllä
hrana dna RAL 7016 antľaeli Sk ill müsl být velíkasínä uzpůsobeľtá pľo ulože 1115 1 21811 žákovských I
sklopný/slolkem

Zdrüvotní školnI stah ovateI žid le, 0 ď Iytech no hác h.skládajícíse z kovového rámu,
samostainéhokompozit, lo "dákua opěr, k" a paslovýcll pod ručellse 61(lopnýmstolkem
hmotno/milx. 6.5 kg{včetněstolku] prosnadnöu manipulaci, rám: kovovýsubtilnI, vyíobenýz
........c,111 -prolil.... prúměru m xímálně 16 mm, powrcliová úprava clirom,
napojent sedáku I epôrókus kovovou konstruk/ bude bez vi/I elítých spojovacích prvků,
konstrukce zadnkh nohou plcházi v opěrál:. Sedák a opěrák erGonomickv tvarovaný (sedák
příčně tvor vlny,preduse i,hrutím *měrem dolů, podélnä uprostřed prolíntitý dolül z vysoce
kv·ili[nlo. ergonomicky tvarovanél e kompozitu polyamlu zeslíenéltosi:elným vláknem pro
vysokou odolnost  pevnost, spodní část se/l Je 0/tfena plastovým výll......:.J ..#
och/nu pM steliování/pož/davek slohování bez doteku sedáku a ľámú/, minimini
/dmatelnost 15 ks židi, n//5 kluzákem pro snadný posun po podlahové kryllné, sedák ie od
rámu oddélen stle,Iloky pro Iliení přenosu hluku. Sublillni zádová opérka b výš/ 145 min,
Nošnii min 140 kg. Područky jsou i.robeny z černéli/ polyuretanu a Jsou upev/ny k sedáku 1
opérálku, Sklopný///leupevnén k podrude pomo/ocelcI ku ilny, sluk mž tvať oléw#u
"zakula=ýmlrulty, orozmérumintmálně 320'(250 mm' jevyrobenz polyuretanu. Celkový
rozměr židle vč.,klopného stolku je š.620 mni, v. 760 mm, výrka sedu 4 50 mm, hloubi;a 650
mm, vý,b Žádové opětlw 145 mm. No.1 1*in140 4,8. Ba evnús* sedáltu I opě,áku ·,r Ir z
m In. 4 m,"51 (bá, černá, éervenj, or.ž"') Minirnál, požadovaná záru'nfdo'a
.......ý.... 51.

Mobi n I pracovnI mu luitkční stol, deska stolu tl 36 mm, materá koluS LTD tl 18 mm DvI po
ceem obvodu. policeadnoopatř8„ Zpřednl strany 2 mm hľanouABS Si Ile,ozdělen n, In
moduty:
1 modu .de/asia u jen//Snavmaleríálu ni/Illmm nerezovýplechll mm öbAI(,io

caoü desku a je 2ahnulý dom přes htanu a nikde ne]sou /nechány oslrémhp Pod ni sknňka.
ZPh/ umislěnI nabůkw/*G, nebo počllače. modul vybaven d#kly so zámkem
vespödnič stidvířekb,deumlstěnľlasávaclotvoršezapuš:šným lameami, bočnislr88,
opalřen,odvôüv/clm otvorems/zap/Ilýmllameami, spodn] /st modul Ibavena otvorem
pľo#fislúp hpodlivélabici, nahote prncovni deska opal?ena nerezplechem s olvoľy pro
zabüdovánI kami na 0,1 8 8 prpojek
2 pľostře nímodul-/ IvnI deska materá OD 11 36 mm, ABS hľai 11 2 Tim Modulle vyba In
belomoslejn výšc818 0 SMIy

amodu[-placovnldeskamaIeľiáILTD!1.36/m, ABShľanal12mm N/devdescevp/e
vlože/l goľozméľu 50*50 cmvsubi[Intm narszovém rámečku pľoumlslěn mon toľu,podilm
skňňka, 4es1avi!,1,époIce modul vybavendvlnlsezámkem.
Mez moduly buda umíslěn kabelovýžtab v d/cestolu vyrznutoloľpľo pmpojnómísto, kabeovä

průchödka ns"áoh kovové pani, a ůch ky. V desca slo u budou prpravay i" pro
montáž AV lechnolog e dle Idaných /4 ü Slú je vykven 4 ks pOjezdováCh ak)Čných dvoükol 0
65 mmsbľzdmnosnos#70 kg/kolobarišel Barnvnosllaml/.deska Kronipan 05#OPE
koli /8 dvíľka D[lá

Skľl dveřová 5OH, úhe otevřenl dveíi 110 sl.mater ú LTD liDušľ 18 mm, naložená půda. poliCD
a dno tl.26 mm jesoučásl Konslľuko0 skň/ Pôda, plné dveř, po celém obvödu polí,08 dno
spalli ZpiednIslil 2 mm h ľí uABS SIň )e smüntoýaná 8 slepena pňmo I vý/bě. na
vnějšíci plôchach skľině nejsou v Il/né spi]ovac prvky a zásíepky SIň má rekl AkacI pro
vyrovnání/lpadných neľovnosli p ahypomoci kovovych stavěcích šľoubú ovládaných zevnilř
slll PohiIMá/da ·vi Iholjnéln dezénu,Koľpllbem B óvöľml z UD ú B mm což uľnožňuJe
stavěl skľín ů volnä dü pľosMU, 2áda 8/ Tav/ná v drážä S kňň bude um/ňol výši(omu
přes....... p01JC S RjztečI po 25 mm po ci é délce In třku boku Zn,kového ková/ímny s
dožNóln záiukúú. Úchylk komä GT*eě'1128 mm ·Nemnýzámek Barevnostlamina-půda
Krenospan 054OPEkorpuwdviľkabilá, hmidn,IL 70168*011 Skříňmuslbýtvellko/né
Uzpůmná pro Uložel 15 ksžlíllí 2úkovských se skbpným slolkem

200'80/75 13008.00 13906,00 973,00 973,00 vý,oba Aklt

5N HToolb ttlyptoků *n

85*70*210 5738,00 11476,I 287,00 574.00 výroba Akíl

6N l·ITOOD skřlii naukládániild?í

62: &76 30 8698,00 260940,00 87.00 2810,00 Lam/hul ZdľavölnI lolní slůhovatelľtá žid[e, 11, čt fecI, nohách, skládajíci Iz kovové]10 /mu,

samoslnáho kompozitnlhc s/ák,8 01*láku Stilcpný //ak.320*250 mm lůodélnlový tvaľ se 951Campus AI, Gh,ir zakulacenymíroby)vó podrulkzpoly,ľethanuvče/ábaľv Hmolnostž,dle6,5 kg Imotno/ 4  
kg Rám: kovový süblíln I,vyľobený z vysoce k /IlilnI oceli- pľolll tľul opľúmörü 16 mm
püy.*' ůp..c. m, NapülenI ./* .&*..ovo...ko.....,

==ť=51' Sť 1= Žrt ':< 3%==3", E660>2yyst:IWh, ttompo  polyamidu/e tenM,0 shelným vläknem Pľo vysokou

EEČ!'11, ,bez, , ; ,    ,  , ,     'ko, 1„ ' , ' ','  p,'3 '51,"'  č
145 mm Nosnosl 140* Bievností sôdlu, opäľákuvýběrze 4 možnosti (bIM, černá. červel,0,
oranžová) Zlü# „ba0/Maná Výrobcem .51,1,
Ro..... 65 ....vý....m....

1050500 ...,00 105,00 105.00 ]CF

1
· ,!t.#-..14

J 1
. "

7N HTOolb
židležákovská se
sklopl*m MIkem

»
.

Ot/ná pracovnížídlen' 5.1, 'menné' 11NŽI-černý nylon,/ncloinI mechaalka' 0/la't 70 x 70*101415 01/ná pľacovni žid e I 64[ľamenném kňži-čemý,ylon. Inohľonni mechan ka s aľelaci
./70 . •45· v jakékoliv poloze, dynamické sežen" vyntka#Gtmi ergonomickým] vlastnostmi. Skořepinová výška sedáku 44-58 vlgkékollvpoloze,dy..1....1...1./....míckýmIVI....1 Skol.ová

. ICI 1 konstrukci, kdy neoddělený sedák od opěráku, Proměnný úhel mezi se/kem a apěrókem je Unii... koni,ukce, *dy neoddéliíiý sedák od opéräk 4 Proměnný úhel mezi sedäkem a opěľákem p
" lištěn pomoci n"""' ko"kuk ce cámu a kloubových spojů, pl·inový plss pto vý&,me zajlglén /Imocíllextjjní koílm kcě rámll a Idoutových spotů Plynový píst pro výškove nasiv„I.
/8/,vení, sedák I oplák opatřen vysoce kvaNr,1, samonosnou síťovinou, /slavení tulló/I sedák lopěrák opalfen vysoce kvali1111, sämonosnou skťI lou, nastavanI tuhosll odporu opéľáku

8N  'El, dporu opěrékuřdené porncci klíčky pod sedlem, výlověstavitelné ID podruaky s řešené pomoci k ily pod sedákem. výškovisla/lé 30 područt<y s polyuľetanovým povrchem. s
HTOolb židle pracovní polyuretanovým povrchem, svýlmým, piedoudr,im a rot,Ením nast vením. Seóák Min, mIn, výlovým, předizadním a rok čillm Ililavenlm Sedák IM a 600 mm, h bubka 460 mm Opěrák

500 mm, hloubka mln. 460 mm. Opěrák šířka 111111, 500 mm, výška min. 600 mm. N/nos[ min. šíl@ 500 mm, vp ka 600 mm Nosnost 120 kg.Čalouaěnévelastickéslľoviněkat X flložent
-r r-¤81 5 120 kg. Barevnoslsitévýběr,minlmálně,b. rev. Složení51(0/%30,polyester, 70,polyesler sllovlny 3056 poly„teľ, 70% polyesler,laslomer, odolno,1 v li proďen] 50 00(1 cyklúl, výběr ze 7

elastomeŤ, oddno# vůčl padrent mín. 50000 cyklů barev

stůl se spodními skříňkami, desky,[olú j"u nav" nvv materiálu nerez *Imální tloušťky 25 200xlo/)·50 26406,00 26 406.00 2,41,00 2 91,CIO výroba Akil Stůl se Epodnlmi skľiňkami, desky stolú/u v meterlälu nm 26 mm Nerezový pkch 11 1 mm
mm' nerezový plech ti,1 mm *luje celou desku a je zahnutý dolů přes liranu a nikde nejsou oba[Uleol loüdeslalezahnutýdol pľesla uanikde,21:/pon,chány*äŤ©hy Po lúm
pontchány *é rohy, poá nim sl Iňlka, pošuvnýrnl dveř/, matrMI LTD tlo/íkyI mm, plné skľiňka, posumým, dveřmí, maleílál LTD 11 18 ľni, plné dvére po cel6m obvodu police 'palřeM' z
dvA po celém obvol police epatřenď z předtilstrany 2 mm hranou ABS'"kl o vý#ce 100 mn přední/rany 2nlmhranou ABS. Soklovýšce 100 mm oparenýni/em Reklmkmcepo vyrovnání
opatřený nerezem, rektifikace pro vyrovnání případný,IŤ nerovnostt podlahy, skřtň bude pilpadn#ch ni,IMI redlahy. V%1·04 piesii,teltics:pd„, Mi/1 po 25mm po „18 déicě
umožňoval výškovou plestavite/" polices r¤zle/rna/Ilně po/5 mm po celédélce vníťu „lük u boku PoužitozIčkovéhokovánI[Jľmys dol mIni zarukou. ů,hylky kovvésrozlečl 128

stůlsespodnimi --l ': --l =
9N Hloolb I

boku, b,id e použilo znočkového kování ílrmy s doživotní zárukou, úchytky kovové s roztečí 128 mm, zámek Neľezový ďez. Älľý je součástl ner„Ié diky stolu {spoJ s nerezem desky
skNňkaml ,

I mm, skříň Je uzamykatelná zámkem, Stůi hude vybaven nerez dřezent. který jesou8ás Increzové spcmarémsv,em) a,/di// páti//usrněl///ba!8165 chrom /,óstolem bude na sléně 2'ypická'ýíota

desl(y Molu Ispoj, nerezem desky opracov tlým warem)/ vodovodnipákovou wéšovact baterll mlnýpanelovýšce?Ocina,Glou dálkustolu materláluneľezll 10-20 mm. nerezový
chrom, N ad stolem bude na s ôně nalnoniova*ý paneio výle 70 cm na celou déiku stolu v plach /,lulé celou des kw a je /hnutý dolü pie hTan u a nikde nejsou ponechény ostľó rohy v

---. materll BereztloušťhylO-ZO mm, nerezovýplech obalulecelou/eskun let,hnutýdolůpřes paneht  řgloinsta,ai e,Máli, Balevnol lamina -koľľ,/labllá
"""" nelsou ponechény ostré rohy, v panelu výřezy pro instalaci elektrú Barevno#
1"Ina-kerpusad////

1(Al-EDR  EKOLOG E LESA
1.Dx60*100 2 R4,00 5688.00 .. 176.06 #oba AMsliřiň,WPI/á na kolečkách, matriál ĽrD tioušťky 18 mi, n,ložené póda a dnoosíe minimálně St iň Mylilá na 1<0 ečká,lí, mgleľiät ITI 11 18 mm, na roženápůI a dnoll 25 mm 1, souůásti

25 mm jesou,éstí konstrukce skřlně, púde, políce a dno opatřena z přednistrany 2 mm hranou konstľukce skľin ô POda, poliladno opatřena zpřednI sMny 2 mm illanou ABS S křlnia
ABS, ..ň mus[být smontovaná a slepená přImpie výrobě (pevnost pMzatížent, stabílita a smonlo/náaslepenápílmovevý obä, na vnö]Ěich plochách skl/ neJsou vldilelnéspojovacI
dlou há životnostj, n, v.nějškh plochóch skNné nejsou vlItelné špojovacI p rvky, zástepky, skříň pr* 8 2áslepky Slb má 4 kolečŇa. z 10]lů dvěbľžděnä S lil / pohledová 2áda ve shodném
má 4 kolěka, z $011/ dvě bržděná, sknň má pohledová záda ve shodném dezé,u s korpusem 8 dezénu s koľpusem a lehnI z LTD 11 8 mm, což umotnuje slavél INI vo nA do pľosloru, záda

dveřmi z oboustranně laminované dřevotřískové desky ti,minimálně 8 mn, což umožňuje stavěi Jsou ťJ,ovaná, öžce Výšková přestavitelnosl polic s roztečl maximálně p,25 mm po csjé délce
3. HT004 slďiňka na kolečkách t*-CI .1 skřfně volně do prostoru, /dA jsou fixovanó v drážce,skříň bude umožňoval výškovou vnitluboku, Po/ltoznačkoválio kovanl Ílľmy S Ó Žlvotlll 2árukoü, ůchytl,y ko// s //eči 128 atypická výrüb

--· J. přestavitelnost policesr"tečí "ximálné po' mm pce}é déke vnítřkuboku, bude použno mm, Barevnos: lamlna -pů@ Kronospan OID PE. korpusid/ká bíla, hľina.dna RAL 7016
značkového kování flmy 5 doživotní zárukou, úchytky kovové s roztečí .8 mm, Ba.* antracit
lamina - půdla NIS 52500N svát[eüdá. brpusa dv{,ka Ilá. hrana de RAL7016 anial



CI----.-
1

4N

5N

1

1

amlom/enä, mill LTD :)Dulik/.jimm. najožená púdo, 880 o slle mlnimálně 25 mm Je
součástí komiukce 51(říně, nebo samostalně jako krycí , soklövá deska. půda, police.
dno/soklo,/ deska opatřena z přednI strany 2 mm hranou ABS, skříň m.ust být,montovaná a
Šlepefid Í,Nmö m výr* (penos: přiz:,th, s:abľ a dlouh# žlie:nost), na vné&'h plcchách
skříně nejsou vidlteliié spójovad prvky a zástepky. skiiň má rektifikact F vyrovnání případhých
nerovnit[ podlahy pomocí kovových stavěc,ch šroubú oviádaný,11 zevnitř skíně, skříň má
pohíeďiv,i záda ie shodném dezénu s Řorpti'em I Am, raboüst-//mino'Úné
dřevotřískové desky 11.mi nimálně 8 mm, což umožňuje stavět I řínö volné do prostoru, záda jsou
fixo// v drážce. skřIň b/ide umožňov/ yýškovou př...11'1"' čtyř polic s rozlečín'ximálně
p. 25.m pc> celé déíce vliku boku, bul pou'o zna'kovéhg kování fľmy' dofivotni lu,ou,
úchylky lkovové zápuš né, rozt,/ 128 mm, Bwevnost lamina - půda NC552500 N svötla šedá,
korpus o dvířka bRá, hranb dna RAL7016 antraci

skř,ŤION 0/fin'' m,411 LTD:lci/ky,8 mm, nalážen, "ď 8 dnoo# /Injmálnä' mm je
souN,tíkonstrukcesklíně, nebesamost,LněJako krycla soklová deska, půda. police,

dna/vklová desku opatřina z přednlstrany 2 mm hranou ABS, skříň musI být Gmontovaná a
*,pfímöv. výro,#vnost !,rí."4"ka dlcitliďv, cse, na vně .plo:hdch
skříně nejsou vidítelné sp6]ov . prvky a táslepky, #křIA má rek/kací pro vyrovnání pNpndných
nerovnóslí pod 141,ypomoctkovovýchstavěckhšroubůovládanýchzevnltřskříně, skříň má

pôliíedová záda veshodném ďezénu s korpusem / dvermízoboustranné íantínovand
dřevot tskovédskytl,.Ini,nálně 8 mm, cožumožňulestavät ski** oprôstoru, záda jsou
fixovaná v drážce, skříň bude umožňovar výtkovou plestavl/nost dvou polics roztečí ma*imálně
p, 25 mm po celé délce vnl,ľku Aiku, ve spodní čAstI skilnédvé zósuvky ill výivna plni,
l IĎubl:u skřině, b!,cle pouli značkového kování firmy s doživalní Zárukou, úchyly kovové
5 roztečI 128 mm, Barevnosl lam In, . pôda 1,13 5250ON svě le šedá, kerpus a dvffka bílá, limno
dna RA, 7016 iňl,cit

8Dx60xSD 7788.00 7788,(JO 389.00 38 ,00 výľcba Akil Skňň SOHolevľená,mateľiáILID:1 18 mm. naloženápódaa dnotl 25mm]Ůsoučásllkonslikce
*. Půda, pollce a dno opatľena,  ednl M ny 2mm hľanou ABS S[dň le smoniův*
*ná pňmo ve výrobé, 110 vnélších plochách sknI, ö na#ou vidil Iná spojovacI pntky a äáslepky
RÚMilikace prú Irovnáni připadnýoh  erovnosll podlahy pomoci kovových slawéclch šroubů
ovládanýlzevnltřskřínů Pohl//ázádaveshodném dezénu s koľpusemadveňíllz LTI 11 8
mm, což umožňuje stavšlslněvolnádopľost,ľu, zál Isu fixovanáv Ižco Výšková

piesta\,1!elnosl dvou polic s ťoztečT po 25 mm pacelédélge vnilľku boku Vespódni tástskľině dvé
zásuvky 100% vý@uv na plnou hloubku skľin é. Použltozna ůkovábo kovánI ílimys dožl olnI atypická výľoba
zárukou. ůchylky kovová s rozjeöl 12Ďmm 88:evnosi lamina -půl lonospah OIOPE, ko,pusg
dvitka bllá, hľana dn RAL7016 antracit,

3465.00 27 720,00 35,00 280,00 Lammhulís

GN MT004 skMňkasšupliky 1 -1 1
kZ- 11

Zdrovatní školní soliovalelná žIlo, na čtyř// nohách, skládajicí sez kovového rénlu, 47:49*76 ZdravQlní školní stohovatelná Idie. na čt ľech no,á,11, skládallcI 58 z kovo/ho rámu,
samostolného kompozitního sedák,1 a opěráku,1-*x. 4 kg pr© snadnou manipulaci, výška9edäku452 moštalnóhokompozltnlhov/kuaopóľáku,timol/4 kg RAm kovovýsubl/,vy,obenýzv p ráin:.vový sullí  n , v:(, benýz vysoce  v** ..rubl:a e prüméru....3Inô.6 Campus A,rchai, vysoce lwal.=11-pr IlUubkaopľůľněru 16 mm, povrchová úpľava chrom Napojenl sedákut ..Urnm, povrchová úpeva chrom, napojení sedáku I opěrákus kovovou ko,/rukcíbude h opě ] u s kovovou kon51rukcI bez välných spojov ólch prullü, konslľukcezďdnich nohou
viditelných spojovacích p™ků, konstrukce Idnä nohou přechái:í v opěn k. Sedák a opěrák p?echázl v opěľák Sedäk,opôtúllergonomlcky tviroüný (sedák Wôľ,étvar vliyzpředus,
ergenimľcky ívěrovnný (ie/k p/lenétvar vlny zpředusezallnutímsměremdolú, pod// ZÉh.1. smůľe. dolO, podélně uplostředpľohnuíý .lů) 2 v!,soce Iwa..0, kompozllu pol,amldu <=ká=--1

židležékovskáIN HTI04 1 4"{.V 1
uprostřed pr/nuký dolúl, vysocekvalitnlo, kompozltu pilyamlduzcsnenéhoskelným vláknem zesllenétlo skelngü vláknem pľc likou odolnost 8 pevnost,  podní část süku Je opalřis
pr....ko. odolnost. pův..:t, spod. ľč",9. task>Vym výllk¤m, který plasiovým výliskem, Metý zajišľule ochranu pf, mohováni /požac vak slohováh[ bez doleKu sedáku

stchovatelná  SEISÝ-_li:,t,- „'Z 8 /mům. stóhovatelnost 15 ksžidll Nóhy s kluzáky Sedákla od ľámu oddělen silentbloky /0
" stohovatelňost 15 ks Idíľ,nohy : kluzäkem promdľtý pown / podlahové krytině, sedák Jc od snlženl přenosw hluku. Sublillni zádová opérka o výška 145 mm Nosnost 140 kg. Barevnosti

ÉedákU a opôľák, výběri, 4 možnosli (bílá, č@ľná, Irvená. oranžová) Záľuôňi doba gaľanlovaná
Nosnos min 140 kg. Barevnosti sedáku ä opěráli. výběr z min. 4 možností #ÍM, černá. červentí, *ľóbcem-5W
or nžová) Mlnlmál,ilpožadovaná záruční dib,1 gar ntovaná výr©lem ™5 lel. Rozmén, 47* 49 *78 cm, výáü sečák,45,0

Otočná pracovní* na 5-ťí ra menném kříži - ěerný nylon, synchronní rn echanikn s areticí 70*70*lm-US 10608,Oô 21524.00 105,00 315,00 ICF Otočná PľacovnI židle na 54] rý milm kříži -černý nylon, synchranní mechanika s aľemci
v jaI(ékoliv poloze, dyna ntické ŠI'en í s vy'iŘajIcr' 1 er"nom ícký/// stnost m í.Sí orep;nová výška sedáku 44.58 v jak#o#vpNI* dynam],kbsazenlsvy,ikajti)mleloomicleml,lastnostml Skořeplnová

'5/70 · · 45 · konr,trukce. tedy neoddělený sedák od opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a opärákcit je Ura PIoslask konslfukc@, tedy neoddňlený sedák oj opěráku Proménný ůl el mel sedákem a operá.. ie
zajištěn pomocí Ilextbilntkonstrukcerámu a kloubovýchspojů. Plynový píst pro výškové zai'Žlěn...ocl 'extbilnI ko....... a klo..vých 'PC]ů Plynový..p. výšková...ní,
nastavení,sedáktopěrákopatřen vysoce kvalitnI, saľnonosnou Iľťovinou, nastavenľ iuhosti sedá!:10*ákopmfen líjsoce WIJ, samonosnous,j'ownou, naslavenituhůs[10 jporu opěráku
odporu opěráku řešené pomocI klíčky Pod sedákem, vý'I,vé Stavitelné 'Di>odručky s ľášIé pOMOCI kllöky pod Šedäkem. výškovéslavil, In ó 30 područky s polyuľetanoqm povľchem, s.N HT004 žídle p.covn I polyuretanevým povrchem, svýškovým, pfedozadním 8 rotači,m nastôventi. Sedákštřka min. výškovým. /dozadnimi ľolačnlm nastainlm Sedák  Iľka 600 mm. hloubl a 460 mm Opérak
500 mm, liloubka min- 460 mm, 00//ířka min. 500 mm,výška min, 600 mm, Nosnost min. hlilmm, výška 800min Nosnos! 120kg Čaj Imönévelas!}D#6sjl·ificě 81 XIS]01,4
120 kg, Barevnosl sítě vpbérz mir,imálnč 7 ba rev. SloženI,[ťoviny: 30% polyester, 70% palyater slovlny· 30% polyeslár, 70% polyii elastomer. odolnost vůči prodľaní 50.000 Dyklů}, výběrz0 7
elnstomer, odolni vůči predření min, 50000 cyklú barev

Otočná laboratorní /I n' 5-9 ramenném kříži, sedák a ůpérál, z ergonomícky tvarovaného 70 x 70 x 92-110 3250.00 3250,00 98.00 53,00 Alba maná Jai=jomlädl na 5·IJ Femeäkl sedáka IpěrÉk z ergonorl]Icky twaľDZho
môkäného polyure tanu černé barvy, Sedák I opěrák je vyztužen bukovo' překlIN'ou.

výškasedáku 44.67 mék#ěko polyuretanu čeľnóbšivy Se/* 1 opěrák le vy/užgn bl kovou přek Ižkou A,ynohlo,nl
Asynchronní mech,nika kajiš Ije nastaveni úhlu sedáku vůči úhlu opěráku, Opěrák Ize výškově Soľty mechanibzaliäfujenaslavBniůhlusedákuvůělúhluopětáku Opôtáklz0výškovénastavitdlky
nastü d[kysyslému up/ wn.Žt:11/ je opaúena kovovým Itrt,hem, jü/'užIJako opěrka na1ON .j·.*' lý>·do.. Z dep ova'ana 'ö.,9.....' 1...) 1....8'ka .. '.y P)'nový pilHT004 židle l/boratorni

Ak
n/I· Plynový plst vysoký prc výškové nastôveni. Kříž o 0 min, 700 mm prozajIŠOnísta bilíty vysoký pro výškové nastavenI KŇÍ 0 0 700 mm pľo za]Iátén I stabíllty výbaven klüzáky Sedék /Ika
vybaven kluzák. 5/ák šľřka rnin. 490 mm, hlou# min, 450 Inm, Vý opéradí,1 370 mi 490 Im, hloubka 450 mm Výška opěradla 370 mm, Nosnos[ 120 ko =SL-
Nos",r'In, 120 k. =6

Väšákovó sléna . deska LŤD 18 mm, po obvodu hrana ABS 2 mm, 6 kovových Il,čkú, ko(venodo š.100 xv.175 1250,OD 1250.00 125.DD 125.OD up©ba AjÍD Věšáková// -deska ĽľD 18 mm po obvodu hrana ABS 2 mm, 6 kovových háčků, kolveno do
stěny Bitrevil..... - bítá stěny .. nostlamina-bílá

IN HT004 věšák atypická výroba

Katedra :enetiky : fyziologie lesních dřevin



zásuvkový kontejner
na l,gletkácl,

44

..ir&. tr#

-1 ,

· ./70 •

1*ií

Oločná laboralorníldie iin S·tí mil,en,jélill ll, 0/I / 01'diók i eľ' Itloli ICky inmn/,0
mékčenél o polvureáltinu tcié bi,vy. Sedák 1 opérók J , vvit„,1/0 bi,kovi, pľel,111 koti.
Asynchronní mecit nlka znjlšfu je: nasli,veti[ Ól lu  e láliu vilil úlili, olim /u. 01/Irál 1/ výškově
nasivI,/kysystému up·down, Židlo jcontl/In kovový ni Aruliein, již álo/jako opä ka na
nohy, Plynový plst vysoký pro vý lov,! nlištavil lü o 0 1,111,700 In,Ťi pro :31 líši ní s t(,bllity
vybaven kluzák. Sedák šířka min. 490 mm, hloublin m Iii, 450 nim. Výáko Ipěndl, 370 mm,
Nosnost min, 120 kR.

Stúl picovní. desky iolú »ou wäny v malcriáli ĽI mlnimálnI Mouř,[ky 25,nm, zakončené
ABS liranou tloušťky minimálně 2 mm. Podnoží Gtolu bude robwstnlcilokovové, vyrobeno
komplernězalumínia, mostovél,0 typu. nohy tvaru T spojené kovovým lubem, spojení kovovýcll
noh©uskabelovýrn kanlem tvořísomonosnou kovovou podnpž, a je .kute..40..
rozel/lelných konstrukčních sp/jü, spodni vodorovná část Podnole s rekllílkací bul
celokovová ,roveóení lešzěné alu/Inium. délky 750 mm, při,emž ole nebude v ládnóm místě
přečni.' přes obrys desky, 0512 ml části jsou z aluminlo střík ného barvou RAL 9006. m bude
uiložňovat vedenI kabelů bočním krytem na noze. Stůl bude výškově //vi[elný (rozsali 735.935
mm) - nastavení výšky bude jednoduché a časověnenáročné W"acl na 2 frit,b, v každé
bočnidl, Stoly blidouzéroveň umožňovat rekwfilm.1.lnimálně 0 15 mm, pro vyrovná.
přIpadných nerovnosti podlalty, stoly budou řešij průcI:od kabeláže pröci odkou na pracovní
desku, slolovédesky opatřeny kovovými závrtnýml matícemi probe/roblérnovou op,kovanou
monláža [1 montážbezznehodrlocenI neboopol7ebenideskystolu,5lúl bude vyb ven
Počítačovým nosičem z ocelového plechu upraveného p/škovou bilrvous výškově i šířkově
nastavítelný'rožměrel -matertálovéprovedenístilovédesky-lam,¤0 -barev"MICS
5250ON svěile šedá

Stůl pracovní- €lesky sloíú j,ou navrženyvm/eriálu lTD minlmátní tloušťl(y 25 mm, žakončené
ABS hranou tloušťky minimálně 2 mm. Podnožlslolu b de  obustní celokovové, vyrobeno
kompletnět alin,inl. mostovék,0 typu, nohy tvaru Tspojené kovovým Ibem, spojeni kovových
nohou s kabelo ým kanálem tvoříimonosnou kov"'u podnož, a Je uskutečněno pomocí
rozebiratelných konsiukčnlhspcjů. spodnl vodorovná část podnole s rektinka/bude
celokovavá provedenl leš':néalurninium' délky 750 mm,pňčemžale näh ädném místě
pfečnľvat přes abrys desky, ostntn[Části jsou z aluminI stříkaného barvou RAL9006, Stůl bude
umožňovat vedení kabelů bočnlm kryim na no,e, Slúl hude výško/,favllelný (rozsah 735 - 935
mm) - nastavenI výšky bud noduché a hsově nenáročné IIi// na 2 šrouby v každé
boll), Stoly budou zárovaň umežňov/ rektifikacimlnímálně 0 15 mm. pro vyrovnóni

přtpadných nerovnosti podll,y, stoly budou řešit prúcl O[! kabeláže průcliollkou na pracovnI
desl u, stolové desky opatřeny k.vovýml závrtnýml matice.1 pro bezproblémovou opakovanou
mont  demontá bezzneho:inccen[ nebo opolřebenidesky slolu, m teriálevó ProvedenI
Molovédesky-lamino -*revnost NI ISOON,větle šedá

70 x 70 x 92-llo
výška sedáku 48·67

0[očná prncovníulna 5-tiramenném kříži-černý nylon. syncüranni mechanika 'aritaci 70 x 70 x 101-115
v jakékoliv poloze, dynamíckésenis vynikajícímiergonomickýml vlastnostml. Skořepinová výška sedák 44-58
konstrukce, ady ne//lený sedäk od opěráku. Proměnný úhel n,ozi sedákem a opérókem je
za 'těn pomoci nexibllnI konstrukce rámu , klubových spojů. Plynový plst prový kové
nastavení, sedák i opü opatln vysoce kvatl/, samonosnou si ¤vinQu, nastavanFtuhosti
Idporu opěráku řešené pomocI kllčky pod sedákem, výškovä st vítelné 30 područky s
polyuret8r1ovým pDvrcI,em, 5  ýškovýrň. předozodnlin a rotilčním nt,stovenfrn, Scdók šířka niín,
500 mm, hloulie min, 460 mm. Opěrák šířka min, 500 mm, výšk, ml. 600,n m, N©snosl min'
120 ka Barůvnošt sítě výběr z minimalně 7 barev. .... .. 30% poly.Štcr, 70. polyester
elastomer,/olnost vůči prodřenľmin, 5000'cyklú

kontejner,lepcný korpus materiál LID tlouštky 18 mm, naloželiá půda o m minimálně 25 mm
opa/,/ po celém obvodu hranou ABS 2 mm, čela zásuvek v proveden; ĽľD, po celém obvodu
opatřena 2 mm ABS Ilronaml, cenirájnI zamykánrs blokacízáGUVek - syslém slop kontrol  
lihem zásuvek, kontejner obsahuje cell,em 4 zásuvky, z toho horní má výbavu jako tužkovnice
o vý,ci max, 70 mm, 2,"Vky pla'fové, nebi kovové, vysunutí zásuvek min, 7550, b "ěná
kolečka mezu]Icf nežádou,Imu pollybu kontelneru. úchytky kovavé s ťezičí 128 mm.
Ba revnost lamina - půda NCS 52SDON svétle redá, korpus a dvlka bllá

Vaková :tšna. deska U DI mm, po obvodu h/na ABS 1 mm, Iko,Dvých húčků,kozvetlo do
stěny Barevnostiam*n -bílá

700.00 výľob/Akt
pod,2 A upress
EGO

142,00 vý,oba Akil
podno2 Alupľess
EGO

OloönálaboT/omiždenaltiľamenném #121. sedákaopěľák Hľoonomikytviovaného
mékôenéh D polyuretanu čem é barvy. Sedák [ op ráK je vyztužen bukovou překlizkou Asynchronní
machaníkE za/Miastavenl úhlu sedáku v' ůh u opěráku Opěľák Ize výšliově "slavil díky
systélnu up dow Adleie op,třes kovovgn kľuh,m, 1/ slous jakoüpárkana nohy PynovýpIl
výsokýpľovýškovénastavent Křzel/Ommploza]Ištěnlstablmlyvybavaikluzáky. Sedákš#
490 mIn, h oubka 450 mm Výk opěradla 370 mm Nosnost 120 kg

Slúl pľacov111. desky l ô v maten álu LTD 1 25mm. zakönčené ABS hanou 11 2mm podnož
stolu ie robusin celokovové, vyrobeno kompletnězalum,12, mostovéhotypu, nohy Waľu T SPD]ené
k..: lubem S.jenI ko.výcľ nohou s kabe ovým kG'álem IvoM samonosnou kovovou podn/.
2/ uskute/ěnopomooirozeblmlenýchkanstľukčnict spojú Spod,11 vodoľovnáčáštpadnozes
re*ImkacI budecelokovová fxovedenileštěná, uml,Ium dálky 750 mm vžádnämmlö

nepřečnivá přaoblsdesky Ostalnlčást, jsouzaumimasIŇ#nählobarvou RAI 9006 Stül
umožňu], vede,14*lůbodn m k, in na noze Slů le výškovöslay,lený(rozsah 735-935 mm).
naslaveni výšl Jeíxacena 2louby vkažd bočnci. Rektírkac 15mm. provyľovnáníflpadných
neľovnóstípod,hy. Paslováprüchodki Stoovédesky opatřený kogovým závMnýmlmaticemipro
be/oblémivou opakovanou monlážademonlóž bezznehodnooení nebo opotřebení deský stólu
Stůt vybaven PC nosičeín z ocelováh o pbohu upľ8vellého pľáĚkovou barvoti s výškově I šiřkově
nastavltelnýmrozmôrem Maleriálové/o adanlstolové desky. amino-baľevnosiKľonospan0540
PE

Slů pľecovni. lsky stolů v mďlar á u LTI Imm. zakončené ABS hinow 11 2mm Podnol

stolu / robus!111 celokovovó, vyrobeno komp ezľié z 81umlnia, moslového #p U, nohy tvaru T spié
kovovým lubem Spo]eni kovo#ch nohous kabelovým Wem 1,0M samonosnou kovovoupodn ž.
a / uskutelěno 1/moct roz,blratelných ko s#ukčnich sp,10 Spodnl vodiovná óást podnožes
ľektíľka/budeceokovováprovdenilešlěnéaíumínium dálk!760 mm, vžádnémil

nepřečnivá přes obli desky OstatnI li isou z Blilmin 8 5[řlkané!10 bevu RAL 9ŮOS Siů
umožňuie vedení kabelů boônim kľytem na noze Stúl je vyškově stav telný (ľozsah 735 -935 mm)-
nastavenlvýškyjúfc<Ôcanit<šľoubyvkaždébočni, Rek[fik ci,Smm. pľovyrovnänipnpadnych
n...ost] podlahy. P.Io. pľúchodka Slolovédesk opalřeny k..vý...'ýmlmalce.íp.

bezpľoblovoul,kovanoumontážademoMíážbezznehodnoce,In,boopolben desky/ou.
Ma[M átové provčdenl Šlolová deský - lam no-barevnos! Kľinospan 0540 PE

01 čná Dracovní židla na 54[remGní,ém kříží-Imý ny on syncltronní mechan ka sarele
v jskškoliv poloze.dýnalnické sezenI s vynI kmilcimi emonomlckým, vlaslnostrílí Skořepinová
konslrukce ledyneoddůenýsedákodopěkk, Prgménnýúl elmezí Idákemaopéľákemie
zajištěn pomod llex b n konstľukce rámu a kloubôvých spolů Plynový pl,1 pro výškové nasta eni

sedák·iop kopiř,vysoce kv'IllnI, samonosnousllov,nou, naslav, tuhôsl odpoľuopěr ku
rešenépomod kličký pod se/ kom výškové Malléné 3D podľučkys po yuretaniým povrchem, s
výškovým, předozadn]M a rolaš,lm nBelavením. Sedák šiľka 500 mm M oübka 460 mm Opěrák
IMKOmm výška 600 mm Nosnost 120 kg.čalouněnév eaGIC'Ké,le,V né k,1 X(S oženI
slbvlny: 30% polyester 701ápoyesterGIastomeľ odolnilvúölpľodření 50 000 cyklú), výběne 7
baľov

konlelnerlepený komus male/ ĽTD 1 18 mm. naložená půda tj 25 mm hrana ABS 2 mm če
zásuvek vpľovwn L*, hfan, ABS 2mm Ceni,ání mykán sbokäc zásuvek-systémstop
kontrol a doIBhBm zAsuv,k konlelneľ Dbsali,]e celkem 4 za„4, 21oho hoľ,1 má výbavu jako
lužkovnice ovýšce 70 mm Isuvky pmové, VysunUN /Ivek 15% Bidônáko m Ůchylky
kovovésľ/l 128mm Barevnostlámi-půda Kronöspan054DPE, koľpusadvl kabllá

Věšákovä sléne „desk,LTOLI 18 mm. poobvodu hrana ABS 2 mm. 6 ks kovových hlků. kotveno
do slny Barevnost Emina - bl A

1%» 1
Ak

7:- Z

9;n.- ,

3250.00 19500,00 98,00 588,00 Alba

SDft!'

1N HT005 židle laboratorni

16QXBOX74-94 5833.00 23332,00 175,OD

2N 14TO05 pracovnistül

·-1

80*80x74-94 4738,00 4738,00 142,00

2N1 HTOOS pracovni.ůl

10 10508,00 105080,00 105.00 1050,0Ó ICF

Una Plus ..

6N HT005 židlepracovni

43*60X58 3725.OD 14 900,00 112.00 448.00 Výroba Akil

7N HTOOS
Í

-'

"1 3.100xv.175 1250,00 1250,00 125.00 0.00 Výroba Ak 11

8N HT005 věšák alypičká výloba

Katedra hospodářf ké úpravy lesů

170*20*75 9/SCO 9015.DO 273,/.j Stůl pracoval - desky.* *.a /eny . mate.....Nmá....ky 25... 'akon.nó 270,OD výroba* Slól pľacovni. deskyslolů vmateľlälu LTDrl 25mm, zakonlenéÄBSh/no ,11 2 mm Kovové. ABS hranou tlöušťky minimálně 2,l i m, kovové člyrnohé pol/ ve tvaru A nohy vyrobené z /I//upľess čtyänohépodnolvelvaľuAIhyvy,Ůbenézillinlkovéhoodljikuspovrchovouúpnvou-chľom,
hliníl(ového odlitku 5 povrchovou úpmvou -chrom, zakončené kluzáky s možností rektifik/ce, TRIG zako]Ičené kluzáký s možnoštl rektifikäcé Nohylsou spojeny pľotllovaným h Intkovým rámem, Nohy jsou spojeny profilovaným hliníkovým rámem,upraveného práškmou barvou uľpľaven6ho práškovo ban'ou zabezp/ujlo m vysokou slabllilu a tuhost stolu, Tvaľo# Tešeni dl
zabezpečujícím vysokous*billtu a tuhoststolu. tvarovéřeše//e vyobrzen I.spojeni,<ovových vyobrazenI. spojeni kovových nohou svodorovnýml lubytvoň samoľtosnou kovóvoupodnota je

B
nohou vodorovný/11 luby // samonosnou kovovou p/dnož. a je uskotelénö pomoci uskutečnéno pomoct rozôblratelných konstrukóních spojů RBklifikace 15 mm, pTo vyrovn nl

pracovni.ül rozebir,telných k©nstruktních spojů, stoiy budow umožňovat rel  lfil< minimálně 015 mm, pro pilpadlných nerovnost] podlahy Plastoväpľúchodka Stolové desky opalľeny kovovými /vlin i
1N =1 vyrovnáni případnýcli nerovnosti podlahy, stoly budou řešit průcl Ód kobeláže prúchodkóu na maliceml pro bezpľoblmovou opakovanou montáža demonláž Izznehodncenl nebo opolřeben Idlžák na PC

 1=====f pracovni desku, stelové desky opatřeny kovovými závrtnými maticeml pro bezprolámovou desky slolu Slôl te V .ven poôltačovým .oslčů. z oceli#plechu upľavenéhopl. 
opakovanou montáž a demontáž bez znehodnocení nebo opotřebent desky stolu. stůl bude balvmvýškovélštíkovénastavitelnýmľozmérem Matenalovéprovedenisiolovědesky-lämino- -
vybaven po/lačovým nosičem z ocelového plechu upraveného práškovou ba rvou s výäkově I Kronospan 0540 PE
šířkově nastavitelným rozměrem . mďteriólové provedenI stolové desky - lami,10 - b/Mit NCS
52500N5Věllešedá



8..
*

.rr>

CEl-

1/Que 910/1'nI eup eu  14 "q e,/Ap e :nd,04 'P"
91'MNOOSZ,IN 'pod.,UL/l,5"",8 '"VUJ/ wéľ:sa'/"1@'e,Áu /nnosleulďS'"

8EI !@alzo 5 0/ oj 04Á414"'" "KjU;0/  Op SAUJJU JU,/ O„ ¤49/ 04,/uzoit8/odapnq'9,1/4

p '1" 91 QL 18 BUP "814 014 41'pe snd 03 Id 01'50 IdsOUCJ)1epnd · Bul//1 #óiqnoútd / //sp Koor e:tans/eupal euu/ 1,5 2 lupods @A '/44 n//uň aol/P Od
 SOUňeJB 1 eW? 80 1'WIUgg=ISeAOAOHÁ:I1Á4CO'80)111J@Zlulo*!11lľeÁOIÍ LU SZ Od au/8!Xem!2/1/00 I/d noňp + jl Mou oii<ed no,04#A ieáo,Ýotunapnq u,/

=Uph'01<Mie /081/uz Olízno/jI lysInl4 noutd eu /08 %001 el/ns,z,upal eu! Ms iis/ 1upods /A '0/.p A ,/,Aoxg "5[ ep' 'mw'd op 'U// 'Uuls wm Olni'Otiln /3 'lUUJ e Bu/,U,U U, Lr[1.H NZ4oq 111Utlu„@Mp Fleood Ww SZ,dlpettoj,ilod no,p+ Jdlg Isoulöllilsa/ 401126A el/, 1, A,Isnp 9......P ....., Ľel...'snoq.z .p ..esndJ......p.......
?UeAOXInoslmp'nosid//1/,gulnI,/AI,elnvšoliln,00'ww, 11 ÁMS,paAOMIS ,0,alp eppz  I/dm it!'/ 'MNB#Ulp qw lpiľ 4/áAOAO Pod 4, pod

9'Roullusi Wue,1/40/imAp e ulasnd" suv/pwoupoqs e, ep z /OP,14OJ '9UM' 1150„0,0, l/,upedlid JU UAOJÁ 0,d  e„! ,a, F. V!„S 'Ál dalgvz e Á, Ald !3eAe,"" "1'11P"
JIl u AÖZ 40ÁU ep?IA  qnů,5LI:1[00 815 1  Oá, "" "" 4 '0111" u,ma, 406,PŘ,!id Íu,uAUJÁA nos[au eui $1s ti ,4 Oid qnj  gu eu •(;sguioňi* 4nolp  Nilitle s •iwašiinz   d isouAa4)gqoJ  

.'...n ! 15

DJd aümINIl:la8 ÁNömz e Á>Iňid /,ňo íodsgut,/M AskoU01,/V400{d 4012]guh  u 'Qqó/ň . Ôul),1 '..dalš e VUU Oluo,US "q.....145 'SUV nou.4luuťz AU '.paď z eu'i:uclo e:,gp
m owgd?ugdalse /mluolusel,UMS IVna,8,11Um ZÁ,Bjlslupld mwdo Ipeeoi,od Pigo,/0/pe a=ilod npo,qo ulp,aood omp 9Uid '/pod '/Pp WIM/ el,/1 4/Í guleľOw/

'npoqo lu,IGO Od 01,plid ePOd lu!14500/ /41115901105 81 UJI I It CUP 8 epod Wuegoleu oqo.'uM 4./.'.1... '15'?.05 @1 U,UJ .9./.''utlu @"50 (;.p.... 'Ua Ô,eu 'iU. .
WW 81 110111@!JlulI OK UBAP IUMIO I elll]HOZ á 0 BAp 10 -log BACNAP VU:19 AM; ílo :011 1 Pleut 'ls OrI 'U}LU   O p  Un  alo,al,0HOZ 4ň0loňp 00= HO S   OJ* 14511>ly eq,6, 00'099; 00'.' 00*, L EE 0096š9 09ZX09%08

a!2olouloju@ e esi AueJ400 elpajeN

.....1..
"H. Olll N9

911 1 -  lilülel IsouAojee Áli91s vliq-eutu, 115.u aj. 'ľ
cp i,AI,1,4,R liq E LULU Z SeV IMU loAqood'wiet·il ulliE;Inp. IBIgAONI@A 1!MV BqOJ A 00'@L 00'@Z 00'EBL "Z SL 'AXOS" op 0,0 /1 '*117I pmio)E 'Ulit Z SOV eu/4npo qo od 'UllU I Il *sep - Lua,5 /031 saA !_5,_í_

um # 04?Ps *#A'lílo @L x 6 1, L4·Átelü,08  al 5 ulaDqoi  ueAo;ueJ[!9eqop jt,2n J Fueňope gd jul5 11!Uf ( AOZU=
1815-UlaDq04' 'mw  00 W,R// V ·uitu z Jgql /51%0 e nlupos lisou/18 ·94 0 I /101 isou5/

.....qoplupnj Z (*.*.0"... *.p 'e  q) ..,0.,..#' ..%,  1... 'UIUJ 0 2,18 0 0/do Mp/ /1114115 'nm lisouat /lu d„a q U¤lis /@ppPoll U/
lu Jel 871 IT ISOUSoN mLU gkt e:§8 0,Medú lop/Imins ·nwnllí nscue,1tualus PO @1)195'4/4 1,0Od ur,50<1 61'pm d ulo,Ipzr,14I Á4011 ':1 7 9 9 Mpm,5

„d Á,01.ual, u.19pPO 11.1, p. 01 5,p,s ·Állv ni . ÄIioN 1,1, I g v isouleie.vols ' OLU@J e 1//19/ 'm# e n,1/0, n>101 p /4 1/  /0401' 4/3/p/od/ ju=40,5lid nue,4 0 Dín,5!1/
nM ?pes nletop /qIUM 40'SHe  plog juv,otioisüd nu /140,In,/Rez óla14 'W0444 Uló,olssid *M'/01,511/ WN,otscid cuadicdo 4 //mm/// ·15=/ 4/opo no oŇÁ*/d

4/00[488 m tupods »u/dmuiopo no:lasÁ ojd weil/ /ui01S 049U81180Z =**Mo,Ipuapzopiluľ40(11,1/duto3 'oq um,AM:,10,4,{n/p*nu40,dpa;/ordit ]_íii..p .. n 'upj/40/
40'll NS".0./.,p .

npit,18*odlizodulol ·04/1,184800IÁAZ<Olopáln'140/pl//dngulqpod'oloplu/gumw/uiti "/od'Otop UJD,IgW linl,4,Czas n/2dzilu/4 9'IN d 'ýpas) {um" 4 lu,otio,JI .6* =5*22! .
4,#zÁUIA gl Quplid Mepas) (Ium,Át Älioit:jotlaSS 11?jgdo I l,pes 11,*10 A IZ?4001dl >1/'do ' 5{ppo '9,/g/0 8 /4// notlau ///z ¤24„801 'Mä 45i3eA/ods 4/bulni//

"401] 4011[9"el,/uo' ·04/d 401,8,010(15 405(1:'Alp]Azöq 1ÓNI'/u,4 niO,45 1,41/do zaq apnq jotin//04n Mo/ o> s ni e,ed o i /)1 9/9 Ju,fodeu 'lu / 41 /Ae.Ido FAOV„ od 'luwIn:///luaí//NUJI////do/04/Ad·//91,10//0///Id-11////4800/8 ///stld/,0 l /lvuixelu 11J9uto,do e,qn i iuo/- 110 0 juil,q um/„ öualo,ÄA' ju„lqns  ,0.04 4
z Ó./Á' 7111qns 6,0Aov uteä 6)1 P ísoupujq n!1?J* e ' Ívpesoq'izodu,04104'ulgisolu. 1106,/VŇase# /Irtd.!"w noupeus "dSi l, ·xeiu 15/Utowz, 'nt,/2do e nüvpas oluiizodulo)104/ülej,0/eš

'nlu olipRoňoM z I lůlí p INS ' lo?401  loepllg BU '8 11 ]z ?ulole 040ls luloM 0 1UtO IPZ 511,14U1...'9Zt 00'gE 00'9241 00'69!'E *421, n,U u oqpAOAOM ZOS 'Rľapv'?'S '40040u  10* " */Mmm' U 0 2 1010 ejpz

MNI#*S SEDLI\AI.... *. *. 
no jEq nOAO//dnoutopo e lut!10/ eňeido /04 I/ 'l# juAI sod / ' üÁI'eciiod.0 eqAň lioulopo Wil/'1e'ejdn V 040J od '40,24 AUAnso,XC 'PÁ, 'D'"d ' 444 juillu/''m

JUAI,·ol L lupfmi IMW,40edl /6,0,011 4,/,1., eu ÁU,IAI,091 Wip '/ljMS WIM pp/,/ 4105 43'd02 *"01 4"'"m " Aljaž  ez "sí alo"'""" "Na' P OAÁI* 10
eN ... Soul·1 NI,BA 80/ MF ·Ál Ma /np UaAP lu„ 96 /1[ng/qü qÁ110 át [op el nilpli ll19pM At 1112CBUDA 'Á)   S S  1[11*OMpP VdA j*ín,Iq. 440 mp 01 11 jppO UJ9 44.' 150,0,0

'lisoulopo [Utí;.Ixout jtl@151]ez 01, ulfiÁ,9„.01t,poqó .ved nosl i.p mle./oidÁ. V ESVB //./.. /.„ [.2ojd .,Áilo,U .ňau,01 npo.qo u.,91.0 od,051 ID,p·n ),vf }"9"'
e,tlu! : &1 UAOP we'tp !(1824. 1, LIn,ejqez qÁ,0 eí,IlppO .98,8:1A '!9!IM e,ti,Ap is .841.,z Il/1/lu,OP /9,ul,11 1:,Íng/q/q&40 4 Ipl]0 UtppE/4A ·ll úlUQAp as Ul/Mu,/

UJ6:10'jpöl Á, lu IÁLU82n Isouid il Ilu,/ m,Id,49,9 us 110/08UBEAI 'wiM,Is tuleS Ďeid/9 00'DES 00'99 00'9660 00'661 č 081*OSXO tuh lliuv:IAutin·,soumd /§Á,[au oid ,/oid 249,am/ZOaüleAS '90,44/lis it,IS

'14Á 000 OS Úli /'/'d
42 Bz Jeql 'WIVI 000 og lualpo,dF Isoulopo Jewolsele 1015[IÁI,d %OL '*Mód 1 OA WOU,op 'JnUJOISC 3 Jat%) lod %04 90isoA,od960E *0*15·AO Jeq l / FF

%05 ÁU  o ,15.* X ..IAO.lis9 0115Ula 11 VI,gu,10,1,g OM I l=. UJW 009 *A ·12'NA 9115  SOUAIE,'1?>1 i I 'Utw 150US0N ·Ut/ 009 '11}ilj elM 'UJUj CoS ·U ltU e:IM I/O 'Uli
LUW 005 8/5 4?edo lultl 094 84(In014 'lu' 009 em!§Mgpas u,01/8 pod Ä giiVi Potucd /40 0/ ·11!u eMqnoi 1 'utlu 005 u/ //1,1//·=/pos pod 49, iooulodpii/,ni/Ida nJodpi LOUH

NE/191*1 /odpo 11/4111 lu0AeiSOU  nCUIACJIS /USOI ÓLUBS 'tui!LHAN 8@OSÁA Ualledo M?Jgdo !   pas !190411 } 104 lselľ '[Igii,/,o;is nousououles 'ju,!ÍBAp uodiedo q J do 1   pas 'Juaáeisu'
P.ISEU ?ADMSá,ojd 19[d ÓAQUÁW olod 4,áAoqn01118 ntUv 00)11)JISUO lullq*011 10,luod ug/l 9//8/Ijd/OUÁ d ·oíod/4/li/en/'100/Iuolliuilq!,0/Imod /de'

tum,/d atp[Z 'DILH
01 w,4 /do 8 w,4 FP' S IZBUj 1811? Óllüe'ojd nMV'Q{ÍÓPD 41/I Šugl9Ppóau Áp" "VírulsuoV lisSi Sltld Gun 'í luntimdo c ula ,pas zaul 1/40 6/u,Utojd 'rít 0;9(ja PO !1'P 5 ÓU ) 29/,11 Ap@' 04/'suc,1
MdgS iwlsouisel,lulé)10!luöuofijo Iwiol[, 1111ÁÁ s Illezas 91101*[8ut 'eZoiod A!10)19181 , .#.4.pas.MSÓA /0/Idlg ·!/150//Wié'I !Ut/Wo9Ja kulj IfeNIUAA S 1110zos 9/!weuÁp 'ozoiod  iio p: /fA
10810 e SE IUSL[OeUJ!.  1((13:SÁ. ' t[DÍÁU 6Uleo-1 Lpluj9Uuel,lajli·geüelpIZluAooe ?ug IO SIT-TOIXOL,01 1- *9  * . UJo -   tupuuou,CJ1.  .oie,d. d01 00'981 k 00'. 00'8Uštl ĎO'96E G ZI

. 119. NOOSZ'
SON = 9 - cuiulel . ÁM!;@p pAD 0;5 uapoAo d   o,ppotelU · luo 9(Ll*OJ l#U e   U 50(1 eňo'WJS

32,0"dsůucj>1 1 .49.0.'oAofi apá.' npl{1040Aolo o z lu.!sou Ulááo?e:god *4.- j

- 1 1
OUILU.1-4..pg.0 015 lu.p.AO OACI,m// '.8*luzoJ lu6Ul..9.0 Ul 19 048.sllo Bq apnq lois 'lols Ál,sgp juuqa/odooqou /Dioupoq uz zaq z/uotuap 4/uow nou,Aovedo

nofldoNoueedn n/01/049AO:000 ZligISOU ilmAi uaAI;qÁAel WB ntols 4588 ==/01,20,01/0,11 U1!UI Ullmt#44*Agp,AI¤/'n>,Mp/=Ed -
ld el M*,1.6 .> Luaq,1*olu /,ooupog,uzzeql/oulap e //ow nou,//Mw/li/jdzeq 0/ ii#/w eu nepqp d üM/q.1 po4001(11/1nopiq Alois 'Aq,lpod AsouAoJDu /óupe/1/ Mu,obA

Úm...
llUÁlľJA?ZIluáAOAONI Áue,1 Bdo Ä:is0p 9 0,015 8)IPO// 1Ild ·ÁI' Pod iisouANDU 40@pedUd c.td  Uľ S I O gtl VuÍ u u,pe IUMe leňo/oüjr,nepnq Alo;s'Díods 409 /4*/140611 a:CI}qazo 

#
. ..eJd qLOLi]·1 N'

j
111? "'ÁA "d '"gJ "'Ag.IMBH 010 49 Iw„n/UDM 49,Ut,la Iqaze looluodou@u./,sn P/ -upin,Isn a[ e'apod IMM':nousououteš liůM Aql,uj U oJopoň snotlouel e M*NAmuol s *4 1*ojopo s a04OU 406=p ods '!uaze*4 *04/aícď '14.,ze'qoÁA'tp juay@ p oJEN 'nlo,5 'soltnt  nliljqe,5no'osl lu/Jin?odzoqez

.-tr- Ipl,18§// /811110/19O4nle,1111qeisnoMosÁ,w /iín„/299 / no/eq neolü/04?um/n nolu'q no,pd oqptla, ",1'1 'tunul/ 'AAO  U  L due/Iljo (1 Auaío/snosí Aq©N
'U1811:N Ulá„,Iluilll Llláum*ÁulodS nos! 4,N 808 111!Ple 11$0 QUI S Á> 9ZnI)1 vllegu[)1[ez Ml =qü|lal jlsúm'Ul SAM'znIH 'umuiMeZ'll,OJ/' nm/do n/,0/,ud s nNi,!po 0419,0,Íluli í 'ř} Í \1..'09-"84"040 odsn)11!Ipa O49AŮNIU111129,0101ÁňÁQouvnjeM/,doupcd/404/ s/,dn/?oupod z auaqOJAA Állou 'V nJeAi m /oupod 01{olb/0 04 'UJ L U Z Gulvu lullu *11;fnoli naueJil 58V -,

?A.=,1 Wlll š 11  10.814 SSV 911.UOMez 'lulti / 11 Crl ni/.eut.01015 458,1110.24 /8 11/8//00'9/ 00'gl 00 L61 8 00'16. SLXOBXO I ?ua"in'ium 'ZÁM,En."8"/ni#"' A "Zmunosí O[OlSÁ"pi.0,"1015

ppir 0119.SNIOOSS
915011*'q- OU'"- AM,p "Iw"Fä E"al Uj . Ujo 9 i,ZaJ uľup,"Ňeu e' ů), ,2

3 omuäiq 1/46....4.0.4/'04/4.,dn i/1,14"©00'w"oU tuéAO@et" I.*ň
1 -Ollimel-4..p,AI./.p.Aoj(19Aot,1.101.M ujoj.UROjUJáI'let!..158UgAONj/1,.0118.Sno...q

2,""LiT:;
4/p /0,8,0,00,/ll ]/2,/tip/4@UZ z=q /1/0/ap a /,u" noueAOVedo

noum do49ue,ednM id 0419,01800 z weg:sou 080?etlgod ** 01 88 mlo]$ ÁN"P **uéul.FAp[Ul AŮAO ÁUR :1!doAlsap  Aolo,g'n,153p jut,o eld

* b Mqd,0/u iuaooupo/uzzeq I:uomp 49/,lil nolí,AoM* noňoulq/Jd/q04 !lu„!19 w eu .0,011' .,1.. Po400/11/' nopn.Ál., '".lpod j:sou=a' ".ped d'..uáo. 11 id 1015 e90IlH NtIwáu// /6*,MÁuledo 4/pg„iIS BMPO/nd /0/Id Álte/od 11/0/a líoó,lped!,d /d'// 51 0 /19/!u!/ !4/19/Aög/M nopnq Alois'Flodi 451Um,SU/44/AU131 /Jqaz 2
e/2/0/, ojd 'uluj 91 80/8,/./9/ ,!od, 4/,/41111/4 40/ N/lqezoj 100/od //9/inNIsn Ifu'Fin"nete"aupod ni'o o:! nOUS LIO'.j 0Al Aq/ :I'Uňo"po s no'OU

81 e 'Zoupod no oAO4 n ll50110 88 NO i Áqnl 1*= po s n04OU 40ÁAÓAo' lualods'iuozNI' 4,6*0'01 1"roda'1",19'Á":p i.:01 'Aô'e 'nio,s '504/1 eni,!q'sno,osÁňul/lín'/dzaqu 4-
819 '.0'..eňl n....... 0111Iq.,041.SÁ'U[. t,=«.,", noAI'q noA'Is?Jd 'Nque'/ d. notu q no, o,i pld /49/04/, 'ulouj  ulá,01!111!14 wéue, olu/,d Au*ds /04 ÁlioN '* .

'141 *tlu14 LijÁUBA01110%Áuelods nos!Á 4,N .80.4!111 BJ FUZOW S ÁM@zn14 9UaglloM ez 9181 fw/,soušotug At,p, 14 9,94 '24, - ,%„ no, 04,0, 5,1:1111po 04?AO+I/
'Wo/4'-neidonilomodsnMI11/Ipl!11!14lueqoJÁ Á/u V/Ilippod1940*Átg 1/,ly,/pôd maq//Á ,ou'V ľIJ'A,OA /4,/ 940/'19/0/0:1'UllU Z eu//!U./ÁM;Ion noue 459V

JlIAOAOM·lilti}g   nOUeJ,S VU02uo,Iz Uli g'Ilollm/.,ew,01015*Sup- Um/los 11:ív eqůjá.k 00·,gz p 10?UOMUZ'li.1 USZÁ    110  j    IJ U Uj  .Il n'91 01UlUAAUopAC,In05[0 *ap- UA03*5



alyplká  ýľoba

1

. p

Stůl pram/- desky slclů jsou nav/eny v wi/ILl LTD ml,Imňlní UDu/ky 25 mm, /končené 200*80x75 9751,00 9751,00 293,00 293,00 výľobá Aklt Slůl pľacovnI -desky stolův mat,nálu LTD ÍL 25 mm,zakončeľéABS hranou tl 2 mm Kovoyé
>- ABS hie' lir,ušíky mil irnálná 2 Inm, kovové čtyřnol ó podnožl vo lvaru A, 1,01 y vytobené Z podnož A]upless čtyľnohé podnož[ ve tvaru A,nolly v!,roba/2 Mllníkováho odli{kus povrchovou Ůpľavou-chrom,

1 1r , « ti, j Ct "'2Sľ ť,:.522ür.lz. . ';:SÍ'ý :Sľit","/"k'„",0,1 ,3, ;k '""c.. TRIG zakončéné kluzáky, možnošll I klifik,Ce. NDAy]50, spojeny pľol ovaným h niko\Ýín rámem,
upavenôhoplakovou barvoukbEpečujícim vysokou stabilitua tuhost stolu Tva,ově fešenl dle-,.

nbezpečujícím vysokouslabllitu, tul oststolu, Evnrové řeš,Ildle vyobriení,  polentkovovýcl vy//zeni. spleni kovovýoh nohou s vodolovnýml luby loM samonosnou kovovou pod/ž, 8 le
äws vedorovnými 1/by tvoří samonosnou !(ov"/ü potinož. aje usku'cčnéno pomoci uskulečnéno pomoct mbiľatelných konstuků/ch spojů Rek BkBce 16 mm, pro v pvnánt

prac...1#1 rozebhlelných konstrulních spojů,sloty budou umožňovat reklilik/ 1111nl: álně I 15 mm, pro
3N HT117

pľipadných „tovnostlpodlahy Plaslováprůch/ka Slolovědaskyopalľeny kovovýmlzávľlnýml

držák na Pc vyrovnán; připadných nerovnús" podlahy, stůty budou řešít prôcI,0, kabeláže průcI,odkou na mBI[,emi pro bezproblémovou opakovanou montáža demontáž bezznehodnocen! nebo opotľebént
h==========2' p....nI desku, slolevé desky opatřeny kovovými zlivrtnými m ticeml pro bezproblémovou desky Molu Slú I je vyb,ven počllačovým nosídem zocelového plechu uplaveněhopľáškovou

opakovanou montáž a clemon/2 bez znehodnocení nebo opôtřebení desky $[oiU, stůl bude baľvousv ákovůlšiľkověnaslavtlelnýmrozmélúm Můtenalovépľovadenlslolovédesky„laming.  r 4
vybaven p/Ničovým ni/em z ocelového plechu upraveného pľáškov/u barvou s výškově 1 Kronospan 0540 PE
šířkovönastavi,einýrn rozměrem -ma[eľiájövépiv/*/ové desky- lamino -barevnost NCS

5250ON svélle šedá

24 8 116,00 218784.00 01.00 2184.(jO ICFOtočná prncovnížid e na 5-11 ramerlném kříži-černý nylon, synchronní mecli,Iníka s aretací 70 x 70 x 101415 Oto#=.*. *menném 1©ží- čeľný n on, sýnchľonní mechanika s aľelaci
, 51 e v jakékoliv poloze, dymmkké 5ezeni; vynikajícími ergonomíckýml vlastnostmí. SkořeplnĽ.vá výška sedáku 44.58 v lakókollv poloze, dyna.Ické sezent s.11'*..onomick......tmi Ski.plnová

konstrukce, ledy ne//ený sedák od opěráku. proměnný úhel mezi sedákem a opěrákem je Una PILJS task konstrukce, tedy nooddälený sedá, / opěráku Foménný ůhel mezi sedäkem a opäákem íe

HT117 nast vení sedák i ©pérä k 0/ třen vysoce kva litni, samongnou s Movin ou. nastave nI ,/osit
5N Ž[dle pracovní

HT102-105 514 m]lštěn pomocí 8/Ill:ilnI kcnSirLIkce rámu 0 kloubových spojů. Plynový píst pro vý,kové zalištl/moclíliibilolkon*ukce/muakloubovýchspojů Plynovypl/provýškovánastavanI,
sedák e opěrák opalře vysoce kl,alit,1, samonosnou Imou, nasi„/ luhosit Ůdporti I#/ku

/poru opěráku řešené polnoci kličky pod sedákem, Sedák šířka min. 500 mm, hloubka min. 460 řešené pomócI kličky pod se/kem Säk šiřka 500 mm, hloubi:a 460 mm Opéľák Iřka 500 mm
mm. Opěrák štřka M. 500 mm, výška ml" 600 mm. Nošilost min. 120 kg. Barevnosi stié výběr výškä Glmm Nosno/ 120kg ČalounůnAv el,slickásiťovinšk81 XISIoženl sll· viny· 0%

5 zmlnimálnělbarev.Složení,íťovlny:30%polyester, 70/polyesterelaslomer, odolnostvüčl polyesler, 70% polyesti ekslomeľ. odol,/ vůči pľodřenI 50 000 cyklů), výběr ze 7 ba/v
pro/ení'In.50000'yklú

V/lová stěna - deka LID 18 mm, p. Ůbvodu hrani Al 2 mm, 8 kovových háčků kolveno do š. 25xv,175 1591,00 1591,00 15900 159,00 Výľoba Akl Véšékúvá Gléni. dika ĽtD tl 18 mm, po obvodu hľens ABS 2 mm 8 kovových Wků, kotveno do
>5),}11 /, stěny Barevnostl minp-b[Iá *revnosl lamina - biJ8

8N Hn17 véšák

 .50xv.175 763,00 763,00 76,00 78,00 Výt ba AkllT) Ti VěIáková stěna . /Eka ĽID 18 mm, po abvodu liTina ABS 2 mm, 3 kovové háčky, kotvani di Véšákovásténa- deskaLTO I lamm,/obvoduhľana AIS 2 mm 3 ko,ovéliáďly,kolveno do
stěny Barevnostlamina-bílá stěl Baľev]losl lamina.bla

10. HT105 věšák /ypiká výroba

skřiň dveřová S OH, úl:el olevřeni dveří min, 11051, mat,W LID tloušťky 18 mm, nní/cná půda / 80*%200 5881.00 41167.00 294.00 2 D58.00 Výľoba Akil skříňdv//DH,úhelolevlní dv//10,1, m,teriáILTOl!.18mm, naložanápůladnot! 25
dno e /e minimálně 25 mm jesoučástr kon,/ukce slínô, nebo Irnositnějako krycín soklová mm lesoučásti kon rukce Blnö. Plné /,ře po celém obvodu, police a dno opatřena z předni
d/ka, půda, plné dveře po celém obvodu police o dno/soklová deska opatřelia z přednístrn 2 stľany 2 mm hlanou AI SWIň müsl býtsmo/üvaná a mlepená pnmo vevýibě (pevnůst pň
mm hra= AUS, 5/iň mus, býtsrnont- ná astepená pM,no ve výrů' (pevno:' přIZaťcní, zatíženI, //b111!8 a  louhé žtvolit], na vnělšícli plochách sknné /81 iu viditelné spolovac[ prvky a
üh dloul# životnost). na vnäjšlch plochácI, skřtně nehou viditelné spojov.icI p/ky, záslepky, 81(fiň má rekllfika/ pro vyÉüvná,1 pmpadných nůľovni# podl8hy pomool kovových
záslepky. skříň má rektifikoclprolrovnánlpřípadných neróvn-d podlaliypörn Ikovôvých staväclch šroubů ovládaných zevnílř,křTně. PDhledová záda ve shodném dezénu s koľpusem 8
6(ďvěcích lo,bú ovládaný,I zevnI/ skřlně, 51(říň má pohlcdová záda ve sli/ném dezénu dvaňnI z LTD 1 8 mm, což umožňuje slavél skň,lů polnědü prgsloľu, záda Isou fixovaná v drážce

11N HT105 skřině dorpusem a dveřmt z oboustranně laminované dřevotřísk©vé desky tl. mintrnálnô 8 mrn, což Výěkůvá přeslevlt,Inost čty pol,DErozi# / 25 mm po celé dl@ce vnitřku boku. bude použito
umožňuje Iva skříně volně do prost©ru, záda jsou fixovanä v drážce, skřiň bude umožňovt znaěl(01/61. Rová,1 ünny s dožlvolnl záruko'. üchy ky kovo'é s rozlečí 128 mm, řl,/11ýzámek
výškovoup.sta....t čty'polics rozt.1....álnép. 25.. p...lé......ř. boku. Barevnost lamina - půda Kľoľiospan OSlO PE, komus a dvla btlä. hľai,a dne RAL 70 l antracit
bude poližl,0*načkevého kování lir mys dožlvolní zárukou, úchylky kovové  rozie 1128 mm, -#..

skříně jsouuzarnykatelnétľíc stnýnlzámken# Barevnostlarnína.půda NCSS2500Nsvétlešedá, ,-Žaá
korpusa dvířka bílá, hrann dna RAL7016 antracli .../.i/,

1 on.jn.,1.pený korpus ma ertál LTDtloulky 18 rnn , naložená půda osílemlnímálně 25 nimSZPI 43x60:<56 10 3725,00 37250,00 112,00 1120,00 Výľoba Ak# konI,]ni,lepený ko,pus male/ LTD li 18 mni, naložená půda 11 25 mm hrana ABS 2 Tin čel,
opatřená pocelém obvodu hranou ABS 2 mm,delo zásuvek v provedení 130, po celém obvodu zásuvek v pľovedeni LTD. him/ ABS 2mm. Cen[tální zamylni s blokeůt ZáSUV/ - sy/üm lůp
opalřena 2 mm ABS hranarni, centrálnízďmylnI s blokocízásuvek - syslém slop kontrol 2 kontrol a dotahom zásuvk kol,10]nůľobs hu]G cel kam 4 zásuvky. zlolio lioml má výbavu Jako
dota hem zásuvek, kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky, z toho hornI má výbavu jako tužkovnlce tulovnice o výšce70 mm Zéguvltý pla,lové. vysunull zásuvek 75% Blzděná kolečka. Ůchytky

12N HT11'7 kontejner <.7-,1 .' o výšce max. 70 mm, zásuvky plastové, nebo kovové, Isunutizásuvek min. 7596, beděná kovovéslomeči 128 mm Barevnostlamina-půda Kronospa 0540 PE kolusadvlik,bllá 3--0*
-4 kolečka zamezujicí nežádoucímu pohybu kontejneru, úchytky kovové s rozt.í 128 m.

Barc/,d Imina - púd, NCS 52500N svélie šedá, korpus a dvířka bllá

Zdr votní školni stollovntelná iidle, na Etyřech nohách, skládaj/se 2 kovového ľámu. 47*40*76 3465 00 20790,00 35,00 210,00 1 rnnihulis Zd vo 1 ško!11! slohovolôlnážidle, ng ötyAch nohácll, skl dajici sezkovovéhů mw,
samoslatnéhokompozllníhosedáku a opěráku, hmotnost max. 4 ks prosradnou manipul,Ici, výšlis#'45 'm samostalne, kompozit,Ilho Iráku a opě# ku hmolnosl 4 4 Rám kovový sublilni, vyrobeýz
rám: kovo* sobtilnI, vyribený z vysoce knillní oceli-profil 1/bk, o průměru maximálně 16 Camp/ArchBIT vysocékvatitnlocéll-profíllľubkaopľümérulômm,povrcliováůpľavachľom Napeenísedákuľ
mmj povrchová úprava clironl. na pojení sedáku i opěr.áku, kovovou 1 onstrulici bude bez opěráku s l//konalcí bezviditelnýgh spojovacIch prlfkú, kollutľukce zadnici nohou 4.4
vlditelných /IJovácích prvků, konstrukce zadnich nohou přechlivopěrák, Sedák a opěrák přecházl v opěľák. Sedák 8 opěľák eľgollomlcky tvatovaný (Bedá k pfíčněl ar Vlny Iľedu se
ergon micky tvarovaný (sedák pEčně tvar vlny zpředus' zahnutim směrem dolü, podélně z hnutimsmě,emdolů, Pôriélně u roslředpľol),Iulý(lolú)z vysoce kvalítního. 1(ompozllupolyamldu --L

židi Ikovská
13N 1·[T102-103

1 Ů ] " 11
uprostřed prohnutý dotú) z vysoce kvalitního. k©mpozít, polyamlduzesllenéhoskelným vláknern ..11.áho skB!'01) vláknin p...okou 'dolno. 8 p.1.1, sp.*.. '.jáku je.palíetia
proviii(ou.!101.0. 8 p....., spodní část.edá. je opa'řena plastovým výt.kem, který plasiov  m výliskem, klelý /jištuie ochranu pri 8 ohová, 1 /požada Ik stohováni bez doteku Idáku

stohovatelná znjišťu]e ochranu přlstohovóni /požadavek stohovánI bez doteku sedáku a rdrnü/, minimální a lámIV, Mohovalelni: 15 ks židli Nohy s kluzáklt Sedák / odrám u oddělen sllenlbloky pľo
stoliovatcinosl 15 ks žIdlí, *lluzákem pro5nadný po61,8 po podlahové krytině, sedák je od .:,1 p.'osu liluku. Slin In[zádólopéľka o výškĚ 145 mm Nosnos! 1401:g Baľevnôsil
rému oddělen :llentbloky prosníženI přenosu hleku.Subti Inizádová opěrka o výška 145 mm. sedáku a opéľáku výbörze 4 možltos!1 (bltá, áemá, óeľvanó, oranžóvQ Iľuönt dobg gaľantovaná
Nosr,ost min 140 kg, Dďrevnostl sedáh opěráku výběr z min, 4 možností (bllá, černá, červená, výrobcem -Slet
oranžová) Minimálnľpožadovanázóučnidoba garan van

 ľÝrO JC
em -5.. Rozmély 47 x 49 x 76 cm, výška sedáku 45 cm

Katedra základního zpracování dřeva 0.00 0,00



Stut,racovnľ deškyst©, 14„,cnyvmi,tcr,álu LT,min,mólníll..,ky, m , lioncené 120x60x75 20 771400 15428000 23100 462000 gľůba Akti Stül placovnl desky stolů v met,ľl,1 u LTD 11 25mm /koncené ABS hm MOU 11 2mm Kovtwé

.. AB' hranou t]Ii,ťky mínimáln, 2 nim kovové *lié po(Inožl ve lv·tru A, 1101 y vvrobené z pod,/Alupľess lyrnohápodnožtvatvaľu Anoh v/benézlillníkovelioadlilkuspovľchovouüpľovou okirn

g hllnikového Odl,tku 6 povrcI,ovou uprnvo chrom, 2 Ikor,Ecn. klu,lkys možno t, rckl,likace TRI zakoncené kluzáky s moznosti reklifik.. Nohy]sou spojeny profilloväným hllnlkovym ľámsm

1 -5, ..h.1.. '..Jeny prolilovany.' h?in..vy. rí..1.,.pr. v..úh. príško...barvou upmvenéhopľá,kovoubarv uN,bezpecujl,Im,ysokoustabilltu atuhostslolu Tvaľövělenidle

«7 zabipecujíctivysokoustabilítu,tuhoststolu lviovčrcšcildivyobrim[,spijsnikovovych vyoblazení spolenikovovy,11/0, svodolovnymlluby loňsamonosnou kovovou podnoÄ, le
ni,0, 5 "dörovnymi luby 'vor, sanlonosnou,(ovov" p/n/, a je usku'Č"' pomoci uskutecnGnopomodrozebirEtelnych konskukcnichspoiu Rektilikace 15 mm prov*ovnáni
rozebl/telnych konstruk n,ch spolu toly budou umožňovit reklilikac, min,málne ols mm pro 81 padnych wivnosl I p)118hy plastová pruchodka Stolové desky opalny kovifil záv,lnymí

1N HT109110 pracovnistúl
1 vyrovnani prípa nych neruvnost[ p.!aliy slaly b.dou řešil průchod kabelá c průchodkou na ma lcomi pro bozpľoblémovol, opakovanou monla damontážbez #odnocanl n®o opogebenI 9.„-

držákna PC p/covnlde/u stolovedeskyopatřenyllovovy,nlzávrtnymimat,c,m,prob ,probllevou deokýslolu Slól je vybaven počílačovy m nasícem zocelovéhoplihuupíavenúhopraškovbu

opakovanoumcfl azademonlažbez. :o inocenlneboopolř.benideskyst.. .lůlbud. baľvousvy,kovôislľkovanaslavilelnymromteľem Malenálovéprovedenislolovôdesky lamino
vybaven počttačovym nosicem z ocelovlo plechu upraveneho práškovou barvou s vyskove i Kronospan 0540 PE -'.

sírkově"*Relny/rozmerem materlalovéprovedenistolovédesky lamino barevnosl NI
5250ON vetle šedá

Otocná prncovní'Idle na 5 ti nmenném kříži-cerny n lon, synchronni nlechar,Ika 5 aretací 70 x 70 x 101115 27 1083300 292 49100 10800 291800 1CF Otočná pľacovní zidle na 541 mmennénI kr,2 - černy nyloľi synóllronni mihallika s aľeici
vjaI,ékolivpoloze dynimickésezení,vynikaJklmiergonomíci mlvlastnosmi Skoreplnová vška sedáku 44 58 v lekéko Iv poloze dynamlckémenI s vynik,]1/ml ergonomiekyml vlaslnos!mi Ski?epinová

65/70 46 kon.... tedy.ead..lenysedókod .pěrik. Pron'enny.I'.Imezisedakem..pěr kem je Ura Plustask kon/ukce ledy 78/deleny säkod oporaku Promenný ůh,Imi sedäkem a opeľákem je
ziJ/lěn pomociflexibllníkonstrukce rimu a Woubovych spoJu Plynovypístprovylova zalistán pomocI flexlbl ni koinsirukce lámu a kloubovy/ spolô Plynový pil pľo vyskové nnsta BnI

HTO09 na tavení sedák I oplak of/en vy oce kv/1/ samonosnou síťovinou nasiveni tuhosti sedäk 1 01,Brák opatľon vysoce kvalitn I samono nou Miľovinou nastaveni tuhosti 0*oni opéľůku
HT010 odporuoper kurešenépmocíklkypod,/lem vyŇkovestavIt.In.3Dpodručky, rešené pomoci kliökypod sedákem výskově stevllelné 3 D podľucky spólyuľetanovym povrchem s

2N zldle pracovnI
HT114

{1 3/4/
polyuľet,novym povrch,m s vyškovym předozďdilm a ro  cním na"venim Sc:1 1 sl ka min vyskovm, pľedozadnimarolaDnimnastavenim Sed kstřlía500mm hloubka 460 m m Opérák
500 mm hloubka min 460 mm Opěrál, šířka min 500 mm vyska min 600 mm Nosnost m,n sířka 600 mm vyska 600 mm Nosnost 120 kg Čalounenô v olasticke stlovlné kal X (SlozenI

1 T116 120 kg Birevnostsi'temínimalně 7 bani SloženI íťo Iny 30%polyester, 70//lyester sltouiny 3075 polyester 70% polyaster,lastomer odůlnos! vuciplüdřel 50000 cyklô) vybůrze 7

: baľavelastůmer odolnostvůč prodřenI min 50000 cykl

krínkombinovin.le20Hdverova(Jedny,nebodvojedveřeln horeolevřená uhelolevřent 60**200 3 046 Oó 789200 19700 394 00 Vyroba Ak' Skľíňkombínovaná dole 201 d eřová (ledny dvere) /laře olevr/ná Uh,1 ota renI dv/ list
dv/min nost mili,allTD Uoušťky lim naleženapuda a dnoosílemintmálne 25mm le maleľlál LTO 11 18 mm nalo2ená půda a dí,0 11 26 mm le soulsll konsITulice sllné Půdä plné
ou tíkonstrukceskrílie nebesanl sla Mejakokrycla50klovádeska puda plnédvirepo dvórepocelém©bvodu pollciadnoopatren,zprednislmny 2mmhranoüABS Sk nle

celómobvůdupo,!ce' /0/söblovádeska opatrena zprední'trany/mm bou ABS skrínmusí smontov /.slepenápM/'vev*obe navná]SíchptocháchskNnénejsouvl Ilelnéspolovac]
byimontovana a /lená prlmove vyrobe {pavnos pMzotizen, I/Inodlouhá živomo i) m plvky azáslepky Rektifikace pľo vyľovnánI®padnyalini /Istl podlahy pomogikoviyl
vijsleh plccI,ach skřlně nejsou viditelné spojovacI prl,ky a záslepky skřiň má rel tllikaci pro fallh sroubůovläch,MyclizevnIlískMné Pohledovázáda I I/Im dezéno skotpu em 8
vyrovnanI pripa[Iných neravno / po[Il,hy pomocí kovovycl, stavecích šroubu oviádanych zevnítr dvimí z LTD 11 8 mm což umoznuje slavěl skňně volne da prosloľu záda Isou íntovaná v dľázce

skríň kombinovaná

1
sl,fíně liň má polil/ová pda veshod/m dezénu s korpusem o dverml z oboust/nně Vý8kol $*ímvitelnosil pollcsro210cipo25mn poce15 dálcevnitľkuboku Pól]Ioznačkového

3N HTolo nahořeotevrená laminovan dřevolřiskovedcškytl mintmálnegmm, eozumozňuie tavaskľinevoln do kovánI firmy s dožluololzárukou Ichylky kovovô s ľozteči 128 mm ti ceslny,ámBk Baľevnosi ďt pícka vyroba
prostoru, zada jsou lovanávd/žce slířlňbude umozňovat vyšhrnouprestavitelnasitfipolic lamina puda Kronm,0540 PE koľpusadviřkabtlá hrana dnaIL /I antľacŇ
s rozte/ maximalne / 25 mm pe elé délce vnli ku boku bude pouz,[o *načkoveho kovanI firmy
s dozivetnI zár ukou ucI,ytky kov©ve s roztect 128 mm skříné 1,0/ uzamyka telné třicestný,I
zámkem *vnosl lamina půda NCS 5250ON světle šed. korpu / dviřka bllá hrana dna RAL
701Ganlriclt

Valková siena d.ska ID 18 mm pú obvodu hrana ABS 2 mm 6 kevovych háčku kotvenoI 5100xv 175 125000 250000 12500 25000 Výroba Akil Véšáko á sloľta dšs!( LTD 11 18mm po obvodu hrana ABS 2 mm 6 kovovych háčků kotv0110 do
sleny Baravnesl limina .lá slány Barevnostlamti bila

PIT.9
4N věsák

1'[Tolo
alypická vý.ba

"gal s prestavrtymi p"cerni zasuvny sy tem bez poiútitšroubu ve sloupci 5 polic police 140x60*200 50850' 1019000 25500 510. Rega. RI 81 s přestavnými policii zásuvný syslém bez pou/ sľoubů we sloupci 5 polic police kovovó

.. HT115 regal na vzorky .
kovové vysltovépreslavllelnépo...,no....In 10."...upec nôsnostp...In vyskovů píe/,vilelnló po 25 mm nosnosl 1000 kg / S OupeC nOSMOSI polic /5 kg balva rámu a
1001. barva romu a po!,c pozinkovánn Usuvny reBál M25 polic pozinkovä,0 1300*800x2000 mm

lulnakolečkách desky lolú j ounavrženyvmaterialuLTOmínimilnítloušťkylmm 60xGOx. 903800 2711400 271(JO 813 00 Výroba Akil Slút na kolečkách desky lolô lsou navrženy v materlálu LTD 11 25 mm zakonče!10 ABS Ilranou 11
zakončené AI,hrinout:¤//kym,litmálnežmrn podnoží toli ocelovánosnakonstrukce 2 mm Podnožistolu ocelováľ oso konslľukce ľabustnicelokovovéč[yľnahéln,hyumisteny
bude robu 1/ celilcovové čiyřnohé (n/hy umlteny v roz[ch stolu) ramové nol/ o profilu v  ozich Ilu) rámová nohy o pľolil, 30 30 mm spoje é kovovymi luby a vespodni cásti

7N Hll,6 stul PC na kolečkách
minti,Ine30 30mmspoie,/kovovymlluby,VespodnIČ /1,/1Užinótrnožeml,pov/liovoU vyzluzenétľnožeml spovľchovou u/vou pláůkovoubam u spolaniko ovych nohou skovovymi

alypickavýrobB
upivou praškovou b,ivou spoJení kovovycl, noliou s kovovyml íuby //M samortmnou kovovoü kby tvon samonosni kovovou podnii nohy isou vybaveny biděnymi ÍVIdovymi koly
podnož n/hy íscuvybavcny b/Jinym pojezdovymlkoly bar/vnostipodnoze RAL 7016 biľevnoslipodnože FIL 7016 barevnost 19minálu bltá

barevnostlam Inaťbilá

kovovy stůl deskyslolů K navrzeny v materMIN nerez minimálnI Uoušťky 25 mm nerezovy 10*60/75 1075000 2150000 32300 646 00 Výroba Akil Kovovy slul Isky ,!olu Isou navmny vmaterialu nerezit 25 mm neľuovy plech 111 m mobat,/
plech tllmm obalulecelou de kua jezihnutý dolů p ľes hnnu, n Ikdenejsou ponechányosi é celoudesku a Jezö M uly dol res hrenu a n Ikä I8/ /nIhányoslíárohy Pojnožl slolu
rohy podnozj stolu ocelová nosnn konstrukce bude robustnI äkovove čtyrnohé (nohy ocel/nosná kor[/ľukce bude ľobustnI celokovo'é ůtyrnohe Inohy umis[/ny v rozlch slolill

kovovyslůlna Ň umís„n,vrozíchstolu) rámové nohyopronlurninlmilne 30 301mm pojenékovovymllubya rámové nohy o /0111, 30 80 m m spojeé kovovyml luby a vespod,1 cásll vyzluženólmožemi s
8N HT115 vespodnícastt,Bužene Inozemispovrchovou úpravou praskovoubarvou spojení kovovycl, po.rohovou úp..ow pí.ko..... ..1.k....#ohou s ko ovy.11uby ......nou .plckávyrobakoleckach

nohou 5 kovovy/1 luby tvor, sďmonosnoukovovou podnoz nohy Hu vybn\'lny brzdenymi kovo.....8.*Isow vybaveny bržděnými.1....."ty bal.. podnože RAL7016
pojezdovymlkoly barevn/,UpodnozeRAL/016

Lovovyslul deskystolu jsoullovľzenyvlnaterlálunerezminimálnI'lou 4,25//,nerezovy 10/60*75 1112500 2220000 33400 66800 Vyroba Akit Kov,y stúl desky stolu Isou navlzeny v maľíólu nerez 11 25 mm Meľezový plech 111 mm obaluje
plech,1 1 mm obai,O celou de ku a je zahnuty dolů pres liranu I nlde ne;sou ponechány estľe celou desku a iezahnutýdlolůpres hmnu Ilkde ne/ou ponihany(]stľerohy podnm, stolu

rohy podnozj "01' ocel vá nosná konstrukce bude rabu,Iníclokovüvéčtyřnohe (nohy ocelová nosná konstrukce bude ľobustnI ceIDkovové olymohe (n hy Ijmísleny v rozt. .lu)
umtsteny v rozích stolu) ramove nohy. proíllu minimálně 30*30 mm spojene kovovyml Ily a 'niov0 nohyop/'/030mmspojenékovovymilubyavespadnicásllv luzenélrnožemis

.N Hlľ Ikovovystůl 4» vespodníčásti veluženétrnozemis povrchovouuprivoupľáškovou barvou spo// kovovich povrchovoü uplavo u Fräškovou barvou spojení kovovych nohou s kovovymilubytvoľisamonosnou mypickavýroba

dou s kovovymilubytvin samonosnou Mivoupodnoz sloty budou umozňovat reklIfílIaci kovovi podnoz Reklinka„ 15 mm prov'/vnánlpľipadny,hnerovnostl pod18hy barévnosll
min,má Ine 0 15 mnl pro vyrovnáni připad ných nerovností podlahy barevnosti podnoie RAL 7016 podnoze RAL,016

lebky skládacI slůl kovovym skldacím podnožím kovove pódnoží lvaru obraceneho pjsmene U 140*70x72 18 025 00 16222600 5400 48600 Ilmmhulls Lehky skládacI stól Kovové podnozi tvaru obľaceného pismen, U -chromovä iubkw prumeru 30
-chromova tľubkoopruměrulmm,rozrch pojenánapokos kluzákykupolovI,ý tvar,podnož mm 1021(hspoienánapoko kluzakykupolovity tvaľ Podnožseskláplpoddesku f,XBCepodnožl
se sklápí pôd desku, 6/,ce podnoz v roztožer,ern tavu pomocf pruznehoplcchti / frezovaneho Quicklytable v  ozlozen8m stavu pomoci pFužnio plechu zatrezovaneho v desce Pľacovni deska z lopolove
v desce pracovní desti z lopolevé překližky,1 25 mm vysoko,lakym lam,na,em dekör bíli prel,ližky 11 25 mm s v///lakym lam]nátem dekor bil/eda svölle s/a plastova ABS hraňa 2
seda poceleni obvodu rovna svetle jeda plastova AES hrana 2 mm sloly Jemomo ve složenem mm SlohovatBInost (vesloza Bmstavu) Ze *odni -tľany stůlová dasky vedvou drázl chd ě
stavu stoliov t na seba ze spodní strany //ova desky ve dvou drázkách dve predepjaté ocelové pľe(leplaté ocelové tyce .eré vyztuz'11 *l a zabraňul[ jelím' pľoti.,1 Hmotno* 18 kg

HTO08 ryce které vyztuzují de ku a 22 braňujI144, u prohnutí I m otnost ma 18 kg pro snadnou
1ON lehky skladacistůl mantpul,01HT114

LI



--3

M 7

ÄÄ

ZdravolnI školnístohouatelná ží jic, I č,ye, nolláct, sltládnjíc, se z kovovól,0 rámu, 47 x 49*76 35 3465,00 121275,00 25,00 1225,00..... &votni školnI slohovalelnä židle, na / ch nohách, skládajicí sez kovovéholámu
samostiltného kompozitního sedáku , opérál(u, 1 motno:,t mi. 4 kB pro  ni,dnou nlanipuIitcI, výška sedáku 45 cm samos(atnúllo kompozlinlhosecj ku a opétáku,hmotnost 4 kg. Rám kovový subtilní, vy,obanýz
rám: kovový subtilní, /robený z vysocc A//m[1- pronI //blin o průměru maximálně 16 Campus / chi vysoce kvallinl ocvit-Mfil tľubka o,Núměľu 16 mm, pomhovó ůíx v I chlom, Napoieni sedáku,
mm, povrchová úpŤ. chrom, napojení sedá ku I opěrát:u : kovovou kon<rkci bude bez 00kus kovovou kongrukci tiz vicmelných spojovaclch prvků. konstn 1,/ zadních nohou
vi/[telných spojova//1 prvků, konstrukce 2/dn ie1, nol,o u přechází v opö,ák, Idák a o p ěrák Necház] v opěl k Sedáka WIk I©onomicky la„aný (sgdák ®Ičné ivarvlnyzpředu s,
ergonomicky tvarovaný (sedák příčně War vlnyzpledu se z. hnutim 5mérem ddů, podélně zahn/ímsméľen, dolů, podélněuprostředpľohnu ýdolů)zvymekvälitnilic, 1,ompozí!Upoltam/U <=™-«5- )

11N HTO08 židle žákovská
HT114 stohovatelná

upres/edprohnutý dolů),vysocekvalill, kompozitupoly/mldužeslenéhoskelnýmvláknem zesíleného skelným vláknin Ixo vysokou odolnost a pavnost. spodnI část sedáku le Ipatřena 1-pro vysokou odolnost a pevnos, spodní část sedákuje op,řeni plasto ým výllskem, který plaslov výllskem, läi,7„/ule och Tenu pri stohovánI *ožBdavat:  ohiánI bez dalekuedák u
a rámů/. slohovatelľnost ló [:sží/ Nohy s 1(luzáky, Sedl/ / Támu oddělen silentbloky gozajišťuje ochmiu pm stóhování/poža/'vek *hováni bez doteku s dáku a rámú/, m 1.imální
snlžel přenosu luku, SublillnI zádoá cpéľka o výĚka 145 mm Nanost 140 kg Baľevnostistohova,elnost 15 ks židli, nohy s kluzákem pro s,odný posun p podlahové krytině, sedák je od"

ráni oddělen sitentiokvprošnlže/přenosu hluku. Subtillnizá/0/ apšrka ovýška 145 mm, sedäku a *áku výba ze 4 mož„sl] Nllá, černä, červená. oľanžová) Zártiš,1 doba gaľantovnů
Nosnost min 140 kg. Barevnosii sedákua opěrákuvýběr/ min. 4 možnostílbllá, černá, červená, výrokem-51/1
oranžová) Minlmálnípožadovanázáručnidoba garanlGvanávýrobcem-51. Rôzméry 47 1 49 w 76 2, Výška sedáku 45 cm

Zákrytová dvlřka vyplnačú, Minlmální,pára poobvodä mezi křídlem n otvorem veslěně. křľdlo 15X15 625.00 625.00 12500 125.00 Výrob,Akti Zák,ytovádwířka vypinačů Mialnlspáľapoobvoděmezil ld[eme olvoľemvesténé.Ildlobude
budev uzavřené poloze dricno pornocI magnetů, V kombin,ci s bezóchytkovým systémem v uzavľená p !oze dľženo pomoci mgnetů. v kombinaci s bezůchylkovým syslémem zavlíánI,12N HT008 zák*ová dvířka zavlránI,kfidlablámatná. Dvifka jsou,eučástlprom//plocliy křídlbllámallá Dvlľm Isousoučástl pľomllci plochy alyplo#výroba

Dveřní nábytkové dvoukľídlé dveře, osazené dostavebního otvoru š. 970 / p. 20os mm. 97*2005 4013,00 4013.00 803.00 803,[JO Výľobaákil DveřA /bylkové dvoukíldlé dveľe, 058zenédo šlavebního otvoru š 970 I 2005 mm Pľovadeni
Proveden[ ídla -liladké, plné, maleriál LTD v büš bílé-inatné, křídl. Ósazeno 5 vnitřním k dia-hladké, plné, mAteriál LTD v barvě bllá-malné, křidlo (IsHz@no s vnil nlm Ilcem sténý. po
Ilcern stěny, pozavřenimusíllcovat sestěnou, mlnimálníspáľa po obvodě mezi /ídle,11 n zavľení musí [icbvat se stérlou. mi/málni spärs poobvodémezi křidlenl 8 0 [vořem „ slěné, kňdlo13N 1 TOOB zákMové dveře
otvorem ve stěně, křídlo bude v uzav7ené poloze drženi pomocí samozavír cÉcli paľ,lú, úchytka budevi,/snä/lozedíženopümocisam/avlracichpantú,ůchytkaldlabllmatná Dveřní 81/ícl výroba
křIdla Wlá matná. Dveřní lidic je součást1 pr omílací plochy. Úhet 01 ev,ení180 křídlo lesoučáelí promltaci plochy Ůliel olev/ni W.

Dveřní tübulky - přesně formátovaný plechz hlinikových slitin spovrchovou úpravou broušeriá 20:IO 36 438,00 15768.00 88,00 3.8,[10 )PP Dveřnltlly.*esné íoľmäi,ný pleci z hlíníkových sI]lin s povrchovou úpľavou brouš,ná
Orlentačnisystém r,erez. .: Il].......logea 'ezaná fólio p*. ...... .pen. na dveře. nerez Na labulce buda ogo a řezanA fóliová/ükn,lílstalace lepenim / dvate,

MI
Mavnforlenlačnílabuleobjektu - přesněformátovanýpl/1 zlillnikovýclislltinspovrchovou 100):100 9395,00 9395,00 1879.00 1878,00 Zip Hlav/1 orientačnI !Gbulo obiektu . přesnéíoľmálv/ľtý plkh z hlintkových slüit spovchovou

Orientaönlsystém úpravnu brouk/ nerez. Na labullbudeřezaná róllová granka, Instalacelepcnim m stér,u. ůpľ vou bľoušená ne,2 Na labulibut řezaná íóliová g/Ilka. Inslalacee/ním na dönu
Alm

MEZISOUCE. nábytek bez DPIH
MONTÁŽ· četně in/alačniho materiálu - bez DPH 55127.00
DOPRAVA EDPH 16000,00
CELKEM bu DPH 2497 238,00

2426111,00



--0

VÝUKOVÁ LABORATOŘ
EKOLOGIE LESA

stůl laboratorní
jednostranný

včetně pojízdného
kontejneru
zásuvkového

«Y0

Flores Valles -stůl typ: AC -52 -72 - 1
stůl pre práci vsedě
sestava:
lx,tolová konstrukce základní 150 x 59 x 72 cm
2x boční kryt kovový 16 x l x 7 2
lx pracovní deska 150 x 75 x 2 cm
konstrukce stolu kovová, výškově stavitelná pomocí rektifikačních šroubů:
noha tvaru "C' z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujícího kovu
s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává

konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěsení úložných skříněk, posuvných
po celé šířce sestavy stolu, výškově stavitelná rel<tlfíkačnímí šrouby

spodní, instalační prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen
odnimatelnými krycími panely. Možnost sejmutí bez potřeby spec. nástrojů
- ručně, uvolněním posuvné západky /západek.
zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí

pracovní deska:
vysokotlaký laminát o síle 2 cm, chemicky odolný, homogenní materiál bez
hranění, čelní hrana s fazetou

skříňka laboratorní pojízdná - kontejner)x zásuvka
šxhxv:45xSOx62(m
celokovová s povrchovou úpravou epoxi-polyesterovou pryskyřicí
- chemicky a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává

konstrukce skříňky:
dvojitý plášť z ocelového plechu -tzn.úložný prostor s opláštěním
čela zásuvek obdobné konstrukce - dvojitá konstrukce zvyšuje
tuhost nábytkového celku, snižuje hlučnost při dovírání zásuvek
zásuvka celokovová - plnovýsuv ložískový s dotahem
čelo zásuvky opatřeno pryžovým těsněním - reporézním,
integrovaným do dvojité konstrukce dvířek, instalováno mechanicky
- bez možnosti stržení nebo samovolného odlepení
madla kovová, široká, masivni bez rizika zachycení se lab. personálu p
racovním oděvem - povrchová úprava epoxi-polyesterovou pryskyřicí
strop skříňky osazen odkládací deskou z vysokotlakého laminátu
kompaktní deska - síla materiálu 20 mm, bez hrany, po obvodu fazeta
na čele kontejneru, pod deskou, úchop kovový, pro snadnou manipulaci
s kontejnerem
kolečka s gumovou obručí, čelní pár s bndou

53 500,00 214 000,00 4 500,00

Jedno.(ová .8.
mont, ž
bez DPH

KčKATEDRA EKOLOGIE LESA

1, HT004 KEL 150 x 75 x 75 4 18 000,00

45 x 50 x 62



--3

h,

4-75=
KATEDRA EKOLOGIE LESA

stůl pro práci vsedě
sestava:
2x stolová konstrukce základní 150 x 59 x 72 cm
2x stolová konstrukce přídavná 150 x 59 x 72 cm
4x pracovní deska 150 x 60 x 2 cm
konstrukce stolu kovová, výškové stavitelná pomocí rektifikačnich šroubů:
noha tvaru "C" z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujícího kovu
s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává

konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěsení úložných skříněk, posuvných
po celé šířce sestavy stolu, výškové stavitelná rektifíkačnimi šrouby

VÝUKOVÁ LABORATOŘ stůl laboratorní
2L HT004 KEL spodní, instalační prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen 300 x 120 x 75 115 567,00 115 567,00 10 600,00 10 600,00

EKOLOGIE LESA konferenční odnimatelnými krycimi panely. Možnost sejmutí bez potřeby spec. nástrojů
- ručně, uvolněním posuvné západky / západek.
zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pľyskyřici

pracovní deska:
vysokotlaký laminát o síle 2 cm, chemicky odolný, homogenní materiál bez hranéní,
čelní hrana s fazetou



Jednotkrivá ™,I '.11'....,.".

bez DPII 1., 1,1,11 1 10/, 111
1,1."48,

Kě kr

-

--UZIR>

Tabulka vybavení labora- orním nábytkem

C. Katedra Rozměry (cm)Č.položky Název místnosti Druh nábytku Twrovó I designové řošont Závazná typologie materiálového S ložení. provedení-požadované para.et : Početmístností zkratka) šxhlxv



--0

JodnotliuvA,*ii• 1Celkovácena
montá'bez DPH
bez DPI.1Kč ,

Kě

Tabulka vybavení laboratorním nábytkem

C Katedra Jednotkovácena
Čpoložky Název .ístnostl Druh nábytkumístnosti Tvarové adoslgnevé řašcní Rozmě/(cm)

(zkratka) Závazná typologie materiálového složení a provedení - požadované parametry: Počet bez DPH
šxhlxv Kč

KATEDRA EKOLOGIE LESA

3L HT004 VÝUKOVÁ LABORATOŘ KEL stůl výlevkou
EKOLOGIE LESA nerez DIN 1,4401

(AISI 316)

deska prolamovaná se zadním lemem . nerez DIN 1.4401 (AISI 316)
výlevka lisovaná v x š/h:4 0 x 4 0 x 2 5 cm, vevařená, při levém okraji
prac. desky
výztuhy pracovní ploch nerezové, dřevotříska se vylučuje
konstrukce vařená, nerez DIN 1.4301 MISI 304), profil 4 x 4 c m
výškové stavitelná rektifikačními šrouby

150 x 65 x 90 23 206,00 23206,00 2 600,00 2600,00
lx armatura laboratorní poplastovaná, stojánková s hadičníkem - studená
voda
lx armatura laboratorní poplastovaná - baterie směšovací páková
se sprchou, vytažitelnou - na hadici

sifon laboratorni - polypropylén



VÝUKOVÁ LABORATOŘ
EKOLOGIE LESA

laboratorní box
s odtahem celokovový, konstrukční materiál- ocelový zinkovaný plech o síle 0,15 cm

povrchová úprava vnějších ploch epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává
min. rozměry pracovního prostoru š x h x v: 108 x 66,5 x 120 cm
pracovní plocha ve výšce 90 cm nad podlahou
povrchová úprava pracovního prostoru:
chemicky vysoce odolný povrch, odolnost teplotní a mechanická
hrdlo VZT odtahu - polypropylén - průměr min. 160 cm, se záchytem a svodem
kondenzátu
spodní hrana pracovního prostoru osazena aerodynamickou nábčhovou lištou
pro minimalizaci vzniku turbulencí nasávaného vzduchu unvnitř pracovního prostoru
čelní okno z bezpečnostního skla, kaleného nebo vrstveného, usazeno v kovovém rámu
rám dělený, ve spodní části 2x tabule bezpečnostního sk[a posuvná do stran
vertikální posuv rámu se sklem je prováděn manuálně s pomocí protizávaži
zdvih čelního proskleného rámu opatřen bezpečnostním "brzdným' systémem -
nemůže dojít knekontrolovanému pádu rámu při poruše
mechaniky zdvihu
spodní hrana čelního proskleného rámu osazena aerodynamickou
náběhovou lištou pro minimalizaci vzniku turbulenci nasávaného vzduchu unvnitř
pracovního prostoru
výbava:
osvětlovací těleso pracovního prostoru
vypínač osvětlení
vypínač ventilátoru
lx armatura laboratorní poplastovaná - chladícívoda
ovládání vně pracovního prostoru digestoře
4x zásuvka 230V/16A IP55

jističe 16 a 1OA

pracovní plocha se zvýšeným okrajem po obvodu v provedení
kameninas chemicky odolnouglazurou-síla materiálu 30mm,
materiál homogenní v celé tloušťce - ne sendvič
lx Integrovaná vpusť kameninová s chemicky odolnou glazurou

spodní úložné prostory:
pro uložení chemikálií - odvětrávané - odsávání vzduchu připojeno
na VZT odtah laboratorního boxu
2x skříňka 60 x 50 x 72 cm s výsuvným systémem - spodní záchytná
polypropylénová vana pro uložení chemikálií se vytahuje společně
s čelem skříňky
horní záchytná vana polypropylénová na plnovýsuv.
konstrukce skříňky:
dvojitý plášť z ocelového plechu
úložný prostorskříňky - polypropylénové desky o síle min. 0,6cm
svařené do jednoho celku
čelo výsuvu - dvojitá konstrukce z ocelového plechu ( vnitřní stěna čela
výsuvu z polypropylénu ) zvyšuje tuhost nábytkového celku, snižuje
hlučnost pM dovírání
čelo výsuvu opatřeno pryžovým těsněním - neporézním, integrovaným
do konstrukce konstrukce čela instalováno mechanicky
- bez možnosti stržení, samovolného odjepení, odpadnuti vytažení apod,
plnovýsuvy - ložiskové, NEREZ, s dotahem, nosnost min. 40 kg
madla kovová, široká, masivní, bez rizika zachycení se lab. personálu
pracovním oděvem - povrchová úprava epoxi-polyesterovou pryskyřicí

le,Illí,11 „.....Celkovácen¤ I
inol,t"

bez DPH  .lp-
Kč bru Ul'11

1<t NI

Tabulka vybavení laboratorním nábytkem

Jednotková cena
C 1/tedra Rozmäg(cm)Č.položky Náze. mistnosti Druh nábylku Tvarové a designové řešen; Závazná typologie materiálového složení a provedení- požadované parametry: Počet bez DPHmístnosti (zkratka) šxhlxv

Kč

KATEDRA EKOLOGIE LESA

4L HT004 KEL

120 x 96 x 230 273 197,00 273 197,00 8400,00 8400,00



..-
JednotkovA MI

Celková cena 0.1'.. -é'....1.r. montáž

bez Dl:'H * -' 1 1
bez DPHKč .

Kč
--

«í------==

Tabulka vybavení laboratorním nábytkem

C 1(atedra Jednotková cena
Č.položky Názevmístnosti Druh nábytku

Rozměry (cm)
m stnosti (zkratka)

Tvarové a deslgnové řešení Závazná typologie materiálového složení a provedení- požadované parametry: Počet bez DPH
šx hlx v

Kč

KATEDRA GENETIKY A FYZIOLOGIE LESNÍCH DŘEVIN

stůl pro práci vsedě
sestava:
lx stolová konstrukce základní 180 x 59 x 86 cm
lx konstrukce podpůrná 180 x 3 9 x 8 6 c m z ocelového profilu 3 x 3 c mSY=j lx pracovní deska 180 x 100 x 1,9 cm
konstrukce stolu kovová, výškově stavitelná pomoci rektifikačních šroubů:
noha tvaru 'C" z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujícího kovu
s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává

konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěsení úložných skříněk, posuvných
stůl laboratorníVÝUKOVÁ LABORATOŘ po celé šířce sestavy stolu, výškově stavitelná rektifíkačními šrouby
jednostrannýlL HT005 ANATOMIE A FYZIOLOGIE KGfLD 180 x 100 x 90

ROSTLIN spodní, instalační prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen
odnimatelnými krycími panely. Možnost sejmutí bez potřeby spec. nástrojů
- ručně, uvolněním posuvné západ ky / západek.
zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí

pracovní deska:
epoxidová o síle 1,9 cm

2 48670,00 97 340,00 5 600,00 11 200,00



Tabulka vybavení laboratorním nábytkem

CČ polizky
mfstnosti

Katedranosti
(zkratka)

KATEDRA GENErIKY A FYZIOLOGIE LESNÍCH DŘEVIN

VÝUKOVÁ LABORATOŘ
HT005 ANATOMIE A FYZIOLOGIE

ROSTUN

stůl laboratorní
KGFLD jednostranný

stůl pro práci vsedě
sestava:
lx stolová konstrukce základní 150 x 59 x 86 cm
lx konstrukce podpůrná 150 x 3 9 x 8 6 c m z ocelového profilu 3 x 3 c m
li pracovní deska 150 x 100 x 1,9 cm
konstrukce stolu kovová, výškově stavitelná pomocí rektifikačních šroubů:
noha tvaru "C" z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujícího kovu
s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává

konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěsení úložných skříněk, posuvných
po celé šířce sestavy stolu, výškově stavitelná rel(tifikačními šrouby

spodní, instalační prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen
odnimatelnými krycími panely. Možnost sejmutí bez potřeby spec. nástrojů
- ručně, uvolněním posuvné západky / západek.
zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí

pracovnídeska:
epoxidová o síle 1,9 cm

Rozměry (cm)
š.hlxv

Jednotková cena
Počet bez DPH

Kč

Jednolková mi 1 vl  ACelková cena
mont81 ''...4-/&

bez DPH '....//p- 
bez DPH

Kč "Kě --,

Názevmkt Druh nábytku Tvarové a designové řešení Závazná typologie materiálového složení a provedení - požadované parametry:

2L 150 x 100 x 90 45 300,00 45300,00 5 200,00 5 200,00



--3

Juilii,*ii,i„ t.i,/ 1
Cakod cena ..„á, '.l ......p

bez DPH bez DI)11
Kč .

Kč

Tabulka vybavení laboratorním nábytkem
Jednotltová cena

Katedra Rozměry (cm)
Č.položky Název místnosti Druh nábytku Tvarové a designové řešení Závazná typologie materiálovéhosloženf a provedení - požadované parametry: Počet bez DPH

místnosti (zkratka) šxhixv Kč

KATEDRA GENETIKY A FYZIOLOGIE LESNÍCH DŘEVIN

stůl pro práci vsedě
12x zásuvka 230\,716A
4x zásuvka datová, dvojitá

sestava:
2x stolová konstrukce základní 120 x 59 x 72 cm
2x stolová konstrukce přídavná 180 x 59 x 72 cm
2x stolová konstrukce přídavná 120 x 59 x 72 cm
4x pracovní deska 120 x 75 x 2 cm
2x pracovní deska 180 x 75 x 2 cm
konstrukce stolu kovová, výškově stavitelná pomocí rektifikačnich šroubů:
noha tvaru "C' z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujícího kovu

VÝUKOVÁ LABORATOŘ stůl pro studenty \\ S povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky
3L HT005 ANATOMIE A FYZIOLOGIE KGFLD p.* 420 x 120 x 75

10 míst a mechanicky odolný povlak, pružný, pM nárazu neoprýskává
ROSTLI N

konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěsení úložných skříněk, posuvných
po celé šířce sestavy stolu, výškově stavitelná rektifíkačními šrouby

spodní, instalační prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen
odnimatelnýmí krycími panely. Možnost sejmutí bez potřeby spec. nástrojů
- ručně, uvolněním posuvné západky / západek.
zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí

pracovní deska:
epoxidová o síle 1,9 cm

elektrovýbavastolu:

4 kusy 8-mi modulové výklopné krabice určené pro Instalaci do nábytku a betonových
podlah 27,5 x 12 cm

provedení nerez
instalační krabice kovová

přístroje pro jednu krabici:
3x zásuvka 23OV/16A

----« >=7 2x zásuvka datová

1 191 053,00 191 053,00 22500,00 22500,00



lu

'ZZ,

VÝUKOVÁ LABORATOŘ
ANATOMIE A FYZIOLOGIE

ROSTLIN

-1-

Tr-
-2-- 7----- -./.

kovová s povrchovou úpravou epoxidovým lakem
2x prosklené dveře uzamykatelné
dělená na 4 úložné sekce ( sloupce)
celková skladovací kapacita - min. 260 litrů
počet perforovaných, výškově stavjtelných polic v jedné sekci - 5 ks
celkem - 20 ks
počet spodních záchytných van vjedné sekci - 1 ks
celkem 4 ks
typ uhííkového fíkru - üniverzáíní" - organická rozouštědla / kyselíny
napájení 23OV
hlučnost ventilátoru - max.50d B
požadovaná výměna vzduchu - min. 200 m'/h
perioda výměny filtru- min. 1 rok

popis dodávky:
lx skříň s policemi záchytnýmí vanami a filtračním zařízením
lx předfiltr
lx uhlíkový filtr
lx alarm - výzva ke kontrole saturace uhlíkového filtru
lx nasávací zařízení pro detekční trubice - kontrola saturace filtru
5x detekční trubice 'organika" - kontrola saturace filtru
5x detekčni trubice "kyseliny" - kontrola saturace filtru
4x arch absorbčniho mater álu pro záchytné vany

7 '

Jid,ii,iľwéiJednotková cena Celková cena
mo,*bez DPH bez DPH ..bez DPilKě  (Č .Kč

Tabulka vybavení labora orním nábytkem

č.Č.položky KatedraNázev místnosti
místnosti Druh nábytku[zkratka) Tvarové a designové řešení Rozměry (cm)Závazná typologie materiálového složení a provedení . požadované parametry: Počet

žxhI xv

KATEDRA GENETIKY A FYZIOLOGIE LESNÍCH DŘEVIN

4L HT005 KGFLD skříň na chemikálie 160 x 55 x 195 1 114690,00 114 690,00 9 600,00 9 600,00



lil

Tabulka vybavení labora-omím nábytkem

C.Č polozky
místnosti

KATEDRA MYSLIVOSTI A LESNICKÉ ZOOLOGIE

--3

Katedranost,
(zkratka)

VÝUKOVÁ LABORATOŘ
HT107a TAXIDERMIEA

KONZERVACE PŘÍRODNIN

laboratorní boxKMLZ s odtahem

Závazná typolog[e materiálového složen I a provedení. požadované parametry 

celokovový, konstrukční materiál- ocelový zjnkovaný plech o síle 0,15 cm

povrchová úprava vnějškh ploch epaxipolyesterovou prvskyřici - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýslává
min. rozměry pracovního prostoru š x h x v:1 6 8 x 66,Sx 120 cm
pracovní plocha ve výšce 90 cm nad podlahou
provedení pracovního prostoru: DIN 1.4401 (AISI 316)
hrdlo VZT odtahu - DIN 1.4401 (AISI 316) - průměr min. 20 cm
spodní hrana pracovního prostoru osazena aerodynamickou náběhovou lištou
pro minimalizaci vzniku turbulencf nasávaného vzduchu unvnitř pracovního prostoru
čelní okno z bezpečnostního skla, kaleného nebo vrstveného, usazeno v kovovém rámu
vertíkální posuv rámu se sklem je prováděn manuálné s pomocí protkávaži
zdvih čelního proskleného rámu opatřen bezpečnostním "brzdným'
systémem - nemůže dojít k nekontrolovanému pádu rámu při poruše
mechaniky zdvihu
spodní hrana čelního proskleného rámu osazena
aerodynamickou náběhovou lištou pro minimalizaci vzniku turbulencí
nasávaného vzduchu unvnitř pracovního prostoru

výbava:
osvětlovacítěleso pracovního prostoru
vypínač osvětlení
vypínač ventilátoru
lx armatura laboratorní poplastovaná - chladící voda
ovládání vně pracovniho prostoru digestoře
2x armatura laboratorní poplastovaná - technický plyn - zemní plyn,

tlakový vzduch
ovládání vně pracovního prostoru digestoře
. , . ---l , '. .. . -*'-

pracovní plocha se zvýšeným okrajem po obvodu v provedení
NEREZ DIN 1.4301 (AISI 304)
lx vevařená .pusť NEREZ DIN 1.4301 (AISI 3041
spodní úložné prostory:
2x skříňka dvířková 90 x 50 x 72 cm s 1 kusem police
konstrukce skříňky:
dvojitý plášť z ocelového p)echu - tzn.úložný prostor s opiáštěním
dvířka obdobné konstrukce - dvojitá konstrukce zvyšuje
tuhost nábytkového celku, snižuje hlučnost pří dovirání dvířek
závěsy dvířek poplastované, plastové, nebo z nekorozivního materiálu
závěsy dvířek s dobržděním zamezujícím híučnému uzavírání dvířek,
prvek dobržděni integrován do závěsu dvířek
dvířka opatřena pryžovým těsněním - neporézním, Integrovaným
do konstrukce konstrukce dvířek, instalováno mechanicky
- bez možnosti stržení, samovolného od lepení, odpadnutí, vytažení apod.
1 kus police kovové na kovových nosičích, stavjtelné po celé výšce úložného prostoru
skMňky
povrchová úprava vnitřních polic epoxi-poHesterovou pryskyřici s protjskluznou
strukturou
madla kovová, široká, masivní, bez rizika zachycení se lab. personálu pracovnim oděvem
- povrchová úprava epoxi-polyesteromu pryskyřicí

 

Rozměry(cm)
š.hlx.

1 363400,00 363400,00 9 600,00

Název míst Druh nábtku Tvarová. esignovéřešeni Počet

lL 180 x 96 x 230 9 600,00



I

Tabulka vybavení laboratorním nábytkem

CČ.položky KatedraNázev místnosti Druh nábytku krové o deslgno/6 řešení Závazná typologie materiálového složení a provedení - požadované parametry:místnosti (zkratka)

KATEDRA MYSLIVOSTI A LESNICKÉ ZO -
VLVOIC

stůl pro práci vsedě

lx .tolová konstrukce základní 120 x 59 x 72 cm

konstrukce stolu kovová, výškově stavitelná pomocí rel<tifik. ěnich šroubů:
noha tvaru "C" z extrudovanéha hliníku, nebo jiného nekorodujícího kovu
s povrchovou úpravou epoxipokyesterovou pryskyřicí - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává

konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěsení úložných skříněk, posuvných
po celé šířce sestavy stolu, výškově stavitelná rektifikačními šrouby

VÝUKOVÁLABORATOŘ
spodní, instalační prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen2L HT107b TAXIDERMIEA l<MLZ stůl pod mikroskop 120 x 60 x 75 6 43 500,00 261000,00 4200,00 25 200,00odnimatelnými krycimi panely, Možnost sejmutí bez potřeby spec. nástrojů

KONZERVACE PŘÍRODNIN -ručně, uvolněním posuvné západky / západek
zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí

pracovní deska:
epoxidová, chemicky odolná o síle 1,9 cm
čelní hrana s fazetou

skříňka laboratorní instalovaná do konstrukce stolu - 3x zásuvka
šxhxv:45x50xSOcm
celokovová s povrchovou úpravou epoxi-polyesterovou pryskyřicí
- chemicky a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýslává

konstrukce skříňky:
dvojitý plášť z ocelového plechu- tzn.úložný prostor s opláštěním

čela zásuvek obdobné konstrukce - dvojitá konstrukce zvyšuje
tuhost nábytkového celku, snižuje hlučnost při dovírání zásuvek
zásuvka celokovová - plnovýsuv ložiskový s dotahem
čelo zásuvky opatřeno pryžovým těsněním - neporézním,
integrovaným do dvojité konstrukce dvířek, instalováno mechanicky
- bez možnosti stržení, nebo samovolného odlepení
madla kovová, široká, masivní, bez rizika zachycení se lab. personálu
pracovním oděvem - povrchová úprava epoxi-polyesterovou pryskyřicí

skříňka posuvná po celé šířce stolu
posuv snadný, na kladl(ách



---=ZD

'.. 0, 7/I'-
k, 1 -9-1
--

lilü

JednolkuvA,-„.
montáž
bez DPH

Kč

Tabulka vybavení labora ·omim nábytkem

C Jednotková cena Celková cenaKatedraČ.položky Název místnosti Druh nábytku Rozměry Icm)Tvirmístnosti ové n deNIgnové řešení(zkratka) Závazná typologie materiálovéhosl lže./ a provedení - požadované parametry: Poéet bez DPH bez DPHšxhixv
1(č Kč

KATEDRA MYSLIVOSTI A LESNICKÉ ZOOLOGIE

stůl pro práci vsedě

antivibrační:
těžká pracovní deska plovoucí, umístěna na 4 kusech pryžových silentbloků,
zajištěná protj nechtěnému posunu
rektifikační šrouby s prýžovou patkou na kloubu
noha tvaru "C' doplněna o výztuhu - profil 5 x 5 cm

lx stolová konstrukce základní 120 x 59 x 72 cm

konstrukce stolu kovová, výškově stavitelná pomocí rektifikačních šroubů:
noha tvaru "C" z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujícího kovu
s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemickyVÝUKOVÁ LABORATOŘ
a mechanicky odolný povlak, pružný, přj nárazu neoprýskává3L HT107a TAXIDERMIE A KMLZ stůl pod míkroskop

120 x 60 x 75 27 410,00 27410,00 2 400,00 2 400,00antivibračníKONZERVACE PŘÍRODNIN konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěsení úložných skříněk, posuvných
p. celé šířce sestavy stolu, výškově stavitelná rektifikačnirni šrouby

spodní, instalační prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen
odnimatelnými krycími panely. Možnost sejmutí bez potřeby spec. nástrojů
- ručně, uvolněním posuvné západky / západek.
zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřici

pracovní deska:
epoxidová, chemicky odolná o síle 1,9 + 1,9 cm
čelní hrana s fazetou

KATEDRA MYSLIVOSTľ A LESNICKÉ ZOOLOG E

stůl pro práci vsedě

lx stolová konstrukce základní 120 x 59 x 72 cm

konstrukcestolu kovová, výškové stavitejná pomocí rektifikačních šroubů:
noha tvaru "C' z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujícího kovu
s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává

konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěsení úložných skříněk, posuvných
po celé šířce sestavy stolu, výškově stavítelná rektifikačnimi šrouby

VÝUKOVÁ LABORATOŘ
spodní, instalačni prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen4L HT107a TAXIDERMIE A KMLZ stůl pro zařízení 120 x 60 x 75 25520,00 76560,00 2 400,00 7 200,00odnimatelnými krycími panely. Možnost sejmutí bez potřeby spec. nástrojůKONZERVACE PŘÍRODNIN
- ručně, uvolněním posuvné západ ky / západek.
zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou epoxípolyesterovou pryskyřící

pracovní deska:
epoxidová, chemicky odolná osíle 1,9 cm
čelní hrana s fazetou



-L

VÝUKOVÁ [-ABORATOŘ
FIZIOLOGICKÝCH A

El<OFIZIOLOGICKÝCH
PROCESŮ ŽIVOČICHŮ

stůl laboratorní
jednostranný s

výlevkou

..& 

-----
 *--

---'......»---=. -

11
,---- ---" --

1 ---2 Uá

\7

 .............m - --.

stůl pro práci vestoje

sestava:
lx stolová konstrukce základní 150 x 59 x 86 cm
lx konstrukce podpůrná 150 x 2 7 x 8 6 c m z ocelového profilu 3 x 3 c m
lx stolová konstrukce přídavná 180 x 59 x 86 cm
lx konstrukce podpůrná 180 x 2 7 x 8 6 c m z ocelového profilu 3*3 c m
lx pracovní deska 150 x 90 x 1,9+0,7 cm s výlevkou
lx pracovní deska 180 x 90 x 1,9+0,7 cm

konstrukce stolu kovová, výškově stavitelná pomocí rektifikačních šroubů:
noha tvaru "C" z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujícího kovu
s povrchovou úpravou epoxipolyesteľovou pryskyřící -chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neopľýskává

konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěsení úložných skříněk, posuvných
po celé šířce sestavy stolu, výškově stavitelná rektifikačními šrouby
spodní, instalační prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen
odnimatelnými krycími panely. Možnost sejmutí bez potřeby spec. nástrojů
- ručně, uvolněním posuvné západ ky / západek.
zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí

pracovni deska:
výlevka:
epoxidová, Instalace pod pracovní desku
vnitřní rozměr š x h x:4 0 x 4 0 x 3 0 c m
sifon laboratorní polypropylénový

lx armatura laboratorní poplastovaná, stojánková s hadičníkem - studená voda
lx armatura laboratorní poplastovaná - baterie směšovacI páková se sprchou,
vytažitelnou - na hadici

skříňka laboratorní instalovaná do konstrukce stolu - dvířková
šx hxv : 60 x 50x 68 cm
celokovová s povrchovou úpravou epoxi-polyesterovou pryskyřicí
- chemicky a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává
konstrukce skříňky:
dvojitý plášťz ocelového plechu
dvířka obdobné konstrukce- dvojitá konstrukce zvyšuje
tuhost nábytkového celku, snižuje hlučnost při dovírání dvířek
závěsy dvířek poplastované, plastové, nebo z nekorozivního materiálu
závěsy dvířek s dobržděním zamezujícím hlučnému uzavírání dvířek,
prvek dobrždění integrován do závěsu dvířek
dvířka opatřena pryžovým těsněním - neporézním, integrovaným
do konstrukce konstrukce dvířek, instalováno mechanicky
- bez možnosti stržení, samovolného odlepení, odpadnutí, vytažení apod.
madla kovová, široká, masivní, bez rizika zachycení se lab. personálu pracovním oděvem
- povrchová úprava epoxi-polyesterovou pryskyřicí
skříňka podvěšena pod výlevkou

Jednotkov, i.,1,. 1
Celková cena  '.........1„..montáž

bu DPH -:].Iľ"  1
bez DPH

Kč
KE

Tabulka vybavení laboratorním nábytkem

Jednotková cena
: Katedra Rozmě (cm)

Cpo[ožky Názevmístnosti Druh nábytku Tvarové a designové řešenr Závazná typologie mateľiálového složenía provedení- požadované parametry: Počet bez DPH
místnosti (zkratka) šxhlxv

Kč

KATEDRA MYSLIVOSTI A LESNICKÉ ZOOLOGIE

5L HT109 KMLZ 330 x 90 x 90 136762,00 136762,00 15 800,00 15800,00



--3

KATEDRA MYSLIVOSTI A LESNICKÉ ZOOLOGIE

deska prolamovaná se zadním lemem nerez DIN 1.4401 (AISI 316)
výlevka lisovaná v x š/h:4 0 x 4 0 x 2 5 cm, vevařená, při levém okraji
prac. desky

výztuhy pracovní ploch nerezové, dřevotříska se vylučuje

HT106b konstrukce vařená, nerez DIN 1.4301 (AISI 304), profil 4 x 4 c m
stůl s výlevkou

6L HT107a KMLZ výškově stavitelná rektifikačními šroubynerez DIN 1.4401 120 x 65 x 90 2 20528,00 41 056,00 2400,00 4800,00
(AISI 316)

lx armatura laboratorní poplastovaná, stojánková s hadičníkem - studená
voda
lx armatura laboratorní poplastovaná - baterie sméšovací páková
se sprchou, vytažitelnou -na hadici
sifon laboratorní - polypropylén

deska prolamovaná spádovaná kodpadu - nerez DIN 1.4301 (AISI 304)
výlevka lisovaná v x š/h:4 0 x 4 0 x 2 5 c m s přepadem, vevařená
výztuhy pracovní plochy nerezové, dřevotříska se vylučuje
konstrukce vařená, nerez DIN 1.4301 (AISI 304), profil 4 x 4 c m
výškově stavitelná rektifikačními šrouby

lx baterie směšovací- chromstůl pro oplach
lx ručnísprcha na hadici

7L KMLZ s výlevkou «1 lx ventil studená voda pro připojení hadice sprchy 180 x 80 x 85 1HT111 61 425,00 61425,00 6 900,00 6 900,00nerez DIN 1.4401
(AISI 316) lx držák sprchy na boční stěně stolu

na všech přívodech vody z vodovodního řádu zpětná klapka

odtok pracovní plochy i výlevky osazen nerezovým filtrem pro záchyt
pevných částič, tvarválcový, průměr min. 8 cm, výška 15 cm, perforovaný
plech, nebo síťovina - průměr oka cca 0,3 cm, příčně úchop pro vytažení
směrem nahoru



Imlla-

--3

.-
 n. uvá i *,1.

mo,118! /4.-
bez DPH 1..1\-

Kč

Tabulka vybavení laboratorním nábytkem
Jednotková cena Celková cena

Rozměry (cm)
Č.položky

. Název místnosti
Katedra Druh nábytk/ Tvarové a designové řešení Závaznátypologie materiálového složení a provedení- požadované parametry: Počet bez DPH bez DPH

místností (zkratka) š xhtxv Kč Kč

KATEDRA OCHRANY LESA A ENTOMOLOGIE

stůl pro práci v sedě
sestava:
lx stolová konstrukce základn{ 150 x 5 9*7 2 c m
lx konstrukce podpůrná 150 x 3 7 x 7 2 c m z ocelového profilu B x)c m
2x stolová konstrukce přídavná 150 x 59 3 72 cm
2x konstrukce podpůrná 150 x 3 7 x 7 2 c m z ocelového profilu 3 x 3 c m
3x pracovní deska 150 x 100 x 1,9+0,7 cm

konstrukce stolu kovová, výškově stavitelná pomocí rektifikačních šroubů:
- noha tvaru "C" z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujícího kovu

s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky
a mechaní.IW odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává

VÝUKOVÁ LABORATOŘ stůl laboratorní
1L HT117 KOLE 91>1

450 x 100 x 75 109760,00 109760,00 10 ZOO,00 10 200,00
ENTOMOLOGIE jednostranný konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěsení úložných skřínék, posuvných

po celé šířce sestavy stolu, výškově stavitelná rektifikačními šrouby
spodní, instalační prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen
odnimatelnými krycími panely. Možnost sejmutí bez potřeby spec. nástrojů
- ručně, uvolněním posuvné západky / západek.
zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí

1«t* 111 1
f>a 111 pracovni deska:

epoxid o síle 1,9 cm se zvýšeným okrajem po obvodu kompletu
čelní hrana s fazetou
3x kabelová průchodka nerez do pracovních desek



11 VÝUKOVÁ LABORATOŘ
ENTOMOLOGIE

stůl laboratorní
oboustranný

'»1

stůl pro práci vsedé
20x zásuvka 23OV/16A
10x zásuvka datová, dvojitá

sestava servisních stěn:
lx servisní stěna oboustranná základní 150 x 15 x 215 cm
4% sentisní stěna oboustranná pMdavná 120 x 15 x 215 cm
4x police 150 x 30 im
16 x police 120 x 30 cm

svislé stojiny z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujícího kovu
s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicf - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává
stojina opatřena drážkou pro instalaci výškově stavitelných polic, drážka
umožňuje nastavení plynulé i v kroku

servisní panel stěny:
variabilní systém výměnných kazet servisního panelu, pro instalace eleldo,
armatur apod.
vše zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou
pryskyfcí
světlá výši<w volného prostoru od úrovně pracovní desky ke dnu servisního
panelu - 30 cm
spodní police ve výšce 50 cm
rám police kovový - z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujícího
kovu s povrchovou úpravou epoxípolyesterovou pryskyřicí - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává
odkládací plocha police - 6mm silné sklo s drátěnou sítí

v čelní části každé spodní police Integrovavané LED osvětlení pracovní plochy stolu, se
samostatným vypínačem

sestavastolů:
2x stolová konstrukce základní 150 x 59 x 72 cm
8x stolová konstrukce přídavná 120 x 59 x 72 cm
12x boční kryt 8,5 x 72 cm
2x pracovní deska 150 x 67,5 x 1,9+0,7 cm
8x pracovní deska 120 x 67,5 1 1,9+0,7 cm
konstrukce stolu kovová, výškově stavitelná pomocí rektifikačnich šroubů:
noha tvaru 'r' z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujícího kovu
s povrchovou úpravou epoxípolyesterovou pryskyřici - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružni při nárazu neoprýskává
konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěsení úložných skľínék, posuvných
po celé šířce sestavy stolu
spodní, instalační prostor pro kabelové a potrubní ron,ody, uzavřen
odnimatelnými krycími panely. Možnost sejmutí bez potřeby spec. nástrojů,
ručně, uvolnéním posuvné západky / západek
zhotoveno z ocelového plechu povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí

pracovní deska:
epoxid o síle 1,9 cm se zvýšeným okraíem po obvodu kompletu
čelní hrana s fazetou

630 X 150 x 75
/ 215

11

Tabulka vybavení laboratorním nábytkem

CČ.položky Název místnosti
míst.osti

KATEDRA OCHRANY LESA A ENTOMOLOGIE

2L HT117 KOLE 1 537 810,00 537 810,00 44 000,00 44 000,00

0,00 0,00



HT117
HT105

mycí jednotka
laboratorní

==ZZ===D-m /7
1-Z-

1 - 5.---- 01- -3

stůl - mycí jednotka pro práci vestoje
pracovní deska:
nerez DIN 1.4301 (AISI 304) prolamovaná s odkapnimi drážkami
podložená - nesená - kovovou konstrukcí s povrchovou úpravou
epoxípolyesterovou pryskyřicí- chemicky a mechanicky odolný povlak,
pružný, při nárazu neoprýskává
výlevka:
vevařená nerezová - nerez DIN 1.4301 (AISI 304)
vnitřní rozměr š x h x : 60 x 4 0 x 30 cm
lx armatura laboratorní poplastovaná, stojánková s hadlěníkem -studená voda
lx armatura laboratorní poplastovaná - baterie směšovací páková se sprchou,
vytažitelnou - na hadici
sifon laboratorní - poiypropylén
skříňka na kovovém soklu:
dvířková 90 x 60 x 87 cm
konstrukce skříňky:
dvojitý plášť zocelového plechu - tzn.úložný prostor s opláštěním
dvířka obdobné konstrukce - dvojitá konstrukce zvyšuje
tuhost nábytkového celku, snižuje hlučnost při dovírání dvířek
závěsy dvířek poplastované, plastové, nebo z nekorozivního materiálu
závěsy dvířeks dobržděnim zamezujícím hlučnému uzavírání dvířek,
prvek dobrždéní integrován do závěsu dvířek
dvířka opatřena pryžovým těsněním - neporézním, integrovaným
do konstrukce konstrukce dvířek, instalováno mechanicky
- bez možnosti stržení, samovolného odlepení, odpadnutí, vytažení apöd.
madla kovová, široká, masivní, bez rizika zachycení se lab. personálu pracovním oděvem
- povrchová úprava epoxi-polyesterovou pryskyřicí

Tabulka vybavení labora orním nábytkem

. 1(atedra Rozměry (cm)č.položky Náze. místnosti Druh nábytku Tvarové I designové řešení Závazná typologie materiálového složení a provedení - požadované parametry:místnosti (zkratka) šxhlxv

KATEDRA OCHRANY LESA A ENTOMOLOGIE

3L KOLE 150 x 65 x 90 2 70143,00 140 286,00 8 100,00 16 200,00



Tabulka vybavení laboratorním nábytkem

Č Fotožky č.místnost[

KATEDRA OCHRANY LESA A ENTOMOLOGIE

--3

Katedranost,
(zkratka)

VÝUI<OVÁ LABORATOŘ
HT105 CHEMICKÉ EKOLOGIE

HMYZU

stůl laboratorníKOLE
jednostranný

-=

Závazná typologie materiálovéto složení a provedení - požadované parametry:

stůl pro práci v sedě
sestava:
lx stolová konstrukce základní 150 x 59 x 72 cm
lx konstrukce podpůrná 150 x 3 7 x 7 2 c m z ocelového profilu 3 x 3 c m
3x stolová konstrukce přídavná 150 x 59 x 72 cm
3x konstrukce podpůrná 150 x 3 7 x 7 2 c m z ocelového profilu 3 x 3 c m
4x pracovní deska 150 x 100 x 1,9+0,7 cm

konstrukce stolu kovová, výškově stavitelná pomocí rel(tifikačních šroubů:
noha tvaru "C" z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujícího kovu
s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává

konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěsení úložných skříněk, posuvných
po celé šířce sestavy stolu, výškově stavitelná rektífikačními šrouby
spodni instalační prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen
odnimatelnými krycími panely. Možnost sejmuľtí bez potřeby spec. nástrojů
- ručně, uvolněním posuvné západky/ západek.
zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřici

pracovní deska:

epoxid o síle 1,9 cm se zvýšeným okrajem po obvodu kompletu
čelní hrana s fazetou
4x kabelová průchodka nerez do pracovních desek

Rozmě (cm)
šxhlxv

Jednotková cena
Pocet bez DPH

Kě

1 140 710,00

Celkováceni
bez DPH

Kč

140 710,00 14000,00 14 000,00

Název mfst Druh nábytku Tvorová I de:lit,lové Pošonf C*lttuv*,81,

bez 11,1
Kč 1

4L
600 x 100 x 75



.3

Tabulka vybavení laboratorním nábytkem

Katedra
Jednotková cena Celkovácena

Č.položky Názevmístnosti Druh nábytku Tvarové a deslgnové řešení Závaznátypologie materiálového složení aprovedení-požadované parametry: Rozměry (cm)
místnosti (zkratka)

Počet bez DPH bez DPH
š.hlx.

Kč Kč

KATEDRA ZÁKLADNÍHO ZPRACOVÁNÍ DŘEVA

celokovový, konstrukční materiál- ocelový zinkovaný plech osíle 0,15 cm

povrchová úprava vnějších ploch epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskávvá

min. rozměry pracovního prostoru š x h x v: 168 x 66,5 x 230 cm

povrchová úprava pracovního prostoru:
chemicky vysoce odolný povrch, odolnost teplotní a mechanická

hrdlo VZT odtahu - polypropylén - průměr min, 200 cm, se záchytem a svodem
kondenzátu

VÝUKOVÁ LABORATOŘ llaboratorní box
lL HT114 PROTIPOŽÁRNÍCH KZZD s odtahem "WALK- 180 x 96 x 250 218 562,00 218 562,00 9 600,00 9 600,002x nad sebou umístěné čelni okno z bezpečnostního skla, kaleného nebo vrstveného,

VLASTNOSTÍ MATERIÁLŮ IN" usazeno v kovovém rámu
vertikální posuv rámů se sklem je prováděn manuálně s pomocí protizávaží
zdvih čelních prosklených rámů opatřen bezpečnostním "bndným" systémem - nemůže
dojít k nekontrolovanému pádu rámu při poruše mechaniky zdvihu
spodní hrana čelního proskleného rámu osazena aerodynamickou náběhovou lištou pro
minimalizaci vzniku turbulencí nasávaného vzduchu unvnitř pracovního prostoru

-
výbava:
osvětlovací těleso pracovního prostoru
vypínač osvětlení
vypínač ventilátoru
lx armatura laboratorní poplastovaná - chladící voda
ovládání vně pracovního prostoru digestoře
lx vanička polypropylénová pro odpadnívodu, umístění na zádech pracovního



VÝUKOVÁ LABORATOŘ
PROTIPOŽÁRNÍCH

VLASTNOSTÍ MATERIÁLÚ

laboratorní box
s odtahem

celikovový, konstrukční materiál- ocelový zinkovaný plech o síle 0,15 cm

povrchová úprava vnějších ploch epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu n.oprýskává
min. rozméry pracovního prostoru š x h x v: 138 x 66,5 x 120 cm
pracovní plocha ve výšce 90 cm nad podlahou
proveden[ pracovního prostoru: DlN 14401 (A251 3161
hrdlo VZT odtahu-DIN 1.4401 (AISI 316) - průměr 250 mm
spodní hrana pracovního prostoru osazena aerodynamickou náběhovou lištou pro
minimalizaci vzniku turbulencí nasávaného vzduchu unvnltř pracovního prostoru
čelní okno z bezpečnostního skla, kaleného nebo vrstveného, usazeno v kovovém rámu
vertikální posuv rámu se sklem je prováděn manuálně s pomocí protizávaží
zdvih čelního proskleného rámu opatřen bezpečnostním "bndným" systémem -
nemůže dojít k nekontrolovanému pádu rámu pM poruše mechaniky zdvihu
spodní hrana čelního proskleného rámu osazena aerodynamickou náběhovou lištou pro
minimalizaci vzniku turbulencí nasávaného vzduchu unvnitř pnacovnjho prostoru
výbava:
osvětlovací těleso pracovního prostoru
vypínač osvětlení
vypínač ventilátoru
lx armatura laboratorní poplastovaná - chladící voda
ovládání vně pracovního prostoru digestoře
4x zásuvka 23OV/16A IP55
jističe 16 a 1OA

pracovní plocha se zvýšeným okrajem po obvodu v provedení
NEREZ DIN 1.4301 (AIN 304)
lx vevařená vpusť NEREZ DIN 1.4301(AISI 304)
spodní úložné prostory:
lx skříňka dvířkovd 60 x 50 x 72 cm s l kusem police
lx skříňka dv řková 90 x 50 x 72 cm s 1 kusem poljce
konstrukce skříňky:
dvojitý plášťz ocefového plechu -tzn.úložný prostors oplášténím
dvířka obdobné konstrukce - dvojitá konstrukce zvyšuje
tuhost nábytkového celku, snižuje hlučnost při dovírání dvířek
závěsy dvířek poplastované, plastové, neb. z nekorozivního materiálu
závěsy dvířeks dobrždéním zamezujícím hlučnému uzavírání dvířek,
prvek dobrždění integrován do závěsu dvířek
dvířka opatřena pryžovým těsněním - neporézním, Integrovaným
do konstrukce konstrukce dvířek, instalováno mechanjcky
- bez možnosti stržení, samovolného odlepení, odpadnutí, vytažení apod.
1 kus police kovové na kovových nosičích, stavitelné po celé výšce úložného prostoru
skříňky
povrchová úprava vnitřních polic epoxi-poliesterovou pryskyřicí s protiskluznou
strukturou
madla kovová, široká, masivní, bez rizika zachycení se lab. personálu
pracovním oděvem - povrchová úprava epoxi-polyesterovou pryskyřicí

-.

1.11,1,1,1'*0*-Celílovó cel. , "....,.4,1111.A111 Il."

M IPH "0.'*0' rb., 0*41Kč "
1'ě

319 707,00 319 707,00 8 400,00 8400,00

"

Tabulka vybavení laboratorním nábytkem

Č.položky C KatedraNázev m ľstnosti Druh nábytku jednotková cena
místnosti (zkratka) Tvarové . dnsti'..6 f.1.ľit Rozměry (cm)Závazná typologie materiálového složení a provedení- požadované parametry: Počet bez DPHšxhi xv

Kč
KATEDRA ZÁKLADNÍHO ZPRACOVÁNÍ DŘEVA

2L HT114 KZZD 150 x 96 x 230



--3

celokovový, konstrukční materiál - ocelový zinkovaný plech o síle 0,15 cm

povrchová úprava vnějších ploch epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává
min. rozměry pracovního prostoru š x h x v: 108 x 66,5 x 120 cm
pracovní plocha ve výšce 90 cm nad podlahou
provedení pracovního prostoru: DIN 1.4401 (AISI 316)
hrdlo VZT odtahu - DIN 1.4401 (AISI 316) - průměr min. 20 cm
spodní hrana pracovního prostoru osazena aerodynamickou náběhovou lištou pro
minimalizaci vzniku turbulencí nasávaného vzduchu unvnitř pracovního prostoru
čelní okno z bezpečnostního skla, kaleného nebo vrstveného, usazeno v kovovém rámu
vertikální posuv rámu se sklem je prováděn manuálně s pomocí protizávaží
zdvih čelního proskleného rámu opatřen bezpečnostním "bndným" systémem -
nemůže dojít k nekontrolovanému pádu rámu při poruše mechaniky zdvihu
spodní hrana čelního proskleného rámu osazena aerodynamickou náběhovou lištou pro
minimalizaci vzniku turbulencí nasávaného vzduchu unvnitř pracovního prostoru
výbava:
osvětlovací těleso pracovního prostoru
vypínač osvětlení
vypínač ventilátoru
lx armatura laboratorní poplastovaná - chladicí voda
ovládání vně pracovního prostoru digestoře
4x zásuvka 23OV/16A IP55

jističe 16 a 1OA

pracovní plocha se zvýšeným okrajem po obvodu v provedení
NEREZ DIN 1.4301 (AISI 304)
lx vevařená vpusť NEREZ DIN 1,4301 (AISI 304)
spodní úložné prostor'y:
2x skříňka dvířková 60 x 50 x 72 cm s 1 kusem police
konstrukce skříňky:
dvojitý plášť z ocelového plechu- tzn.úložný prostor s oplášténím
dvířka obdobné konstrukce - dvojitá konstrukce zvyšuje
tuhost nábytkového celku, snižuje hlučnost při dovíráni dvířek
závěsy dvířek poplastované, plastové, nebo z nekorozivního materiálu
závěsy dvířek s dobrždéním zamezujicím hlučnému uzavírání dvířek,
prvek dobrždění integrován do závěsu dvířek
dvířka opatřena pryžovým těsněním - neporézním, integrovaným
do konstrukce konstrukce dvířek, instalováno mechanicky
-bez možnosti stržení, samovolného od lepení, odpadnutí, vytažení apod.
1 kus police kovové na kovových nosičích, stavitelné po celé výšce úložného prostoru
skříňky
povrchová úprava vnitřních polic epoxi-poliesterovou pryskyřicí s protiskluznou
strukturou
madla kovová, široká, masivní, bez rizika zachycení se lab. personálu
pracovním oděvem - povrchová úprava epoxi-polyesterovou pryskyřicí

J.11,11,11'.#u. ,1. Í
Jednotková cena Celková cani  ,au ,1 , 1-*.-.L

bez DPH bez DPH ., »1"t- bez DPH
Kč Kč Kč

291 284,00 8 400,00laboratorní box
KZZD sodtahem

»---Iľ101
113
1/ 1

11 1

f

KATEDRA MYSLIVOSTI A LESNICKÉ ZOOLOGIE

Tabulka vybavení laboratorním nábytkem
Rozméry (cm)

Závazná typologie materiálového složení a provedení- požadované parametry: Počet
š.hillčcpoložky Název místnosti

mist.ostl
1'V rová .,10,1#Ilóvá ř#ä 111Katedra Druh nábytku

(zkitka}

KATEDRA MYSLIVOSTI A LESNICKÉ ZOOLOG[E

VÝUKOVÁ LABORATOŘ
3L HT114 PROTIPOŽÁRNÍCH

VLASTNOSTÍMATER[ÁLŮ

120 x 96 x 230 1 291 284,00 8400,00



1 ,

M"4.,  ,*.
1 .,11,8 ...niontA 

/...
bez DPH 1(,

Kě

4

Tabulka vybavení libora-orním nábytkem
lednotková cena Celková cenn

Katedrl Rozměry (cm)
Č položky Ná...místnosti Druh nábytku Tvarové M di»lijnová kšaní Závazná typologie materiálového složení a provedení - požadované parametry: Počet bez DPH bez DPH

m stnosti (zkratka) šxMxv Kč Kč

stůl pro práci vsedě
sestava:
lx stolevá konstrukce základ ní 90 x 59 x72 cm
2x boční kryt kovový 20 x l x 7 2
lx pracovní deska 90 x 80 x 2 cm
konstrukce stolu kovová, výškově stavitelná pomoc[ rektifikačních šroubů:
noha tvaru "c" z extrudovaného hliníku, nebo jjného nekorodujicího kovu
s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává

VÝUKOVÁ LABORATOŘ konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěsení úložných skříněk, posuvných
7L HT114 PROTIPOŽÁRNÍCH KZZD

stůl přístrojový pod 90 x 80 x 75 22260,00 22 260,00 1900,00 1 900,00
pec po celé šířce sestavy stolu, výškově stavitelná rektifikačními šrouby

VLASTNOSTÍMATERIÁLŮ
spodní, instajační prostor pró kabelové a potrubní rozvody, uzavřen
odnimatelnými krycími panely. Možnost sejmutí bez potřeby spec. nástrojů
- ručně, uvolnénim posuvné západky / západek.
zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí

pracovní deska:
vysokotlaký laminát o síle 2 cm, chemicky odolný, homogenní materiál bez
hraněni, čelní hrana s fazetou

KATEDRA ZÁKLADNÍHO ZPRACOVÁNÍ DŘEVA

deska prolamovaná se zadním lemem - nerez DIN 1.4401 (AISI 316)
výlevka lisovaná v x š/ h: 40 x 4 0 x 2 5 cm, vevařená, při levém okraji
prac. desky
výztuhy pracovní ploch nerezové, dřevotříska se vylučuje

HT009 stůl s výlevkou konstrukce vařená, nerez DIN 1.4301(AISI 304), profil 4 x 4 c m

4L HT010 1<ZZD nerez DIN 1.4401 výškovéstav}telná rektifikačním] šrouby 120 x 60 X 90 2 20528,00 41056,00 2 100,00 4 200,00

HT114 (AISI 316)
lx armatura laboratorní poplastovaná, stolánková, hadlčnIkem -studená voda
lx armatura laboratorní poplastovaná - baterie směšovací páková se sprchou,
vytažitelnou -na hadící
sifon laboratorní - polypropylén



Tabulka vybavení laboratorním nábytkem

CČ polozky
místnosti

KATEDRA ZÁKLADNÍHO ZPRACOVÁNÍ DŘEVA

Katedran../
(zkratka)

stůl laboratorníKZZD
jednostranný

1

\

Závazná typologie materiálového složeni a provedení- požadované parametry:

Stůl pro práci vsedě
sestava:

lx stolová konstrukce základní 150 x 59 x 72 cm
lx stolová konstrukce přídavná 120 x 59 x 72 cm
lx stolová konstrukce přídavná 150 x 59 x 72 cm
2x pracovní deska 150 x 60 x 1,9+0,7 cm
lx pracovní deska 120 x 60 x 1,9+0,7 cm

lx stolová konstrukce základní 150 x 59 x 72 cm
lx pracovní deska 150 x 60 x 1,9+0,7 cm

konstrukce stolu kovová, výškově stavitelná pomocí rektifíkačních šroubů:
noha tvaru "C' z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujícího kovu
s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává
konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěsení úložných skříněk, posuvných
po celé šířce sestavy stolu, výškově stavitelná rel<tifikačními šrouby
spodní, instalační prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen
odnimatelnýml krycími panely. Možnost sejmutí bez potřeby spec. nástrojů
- ručně, uvolněním posuvné západky/ západek
zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí

pracovní deska:
epoxid o síle 1,9 cm se zvýšeným okrajem po obvodu kompletu
čelní hrana s fazetou
4x kabelová průchodka nerez do pracovních desek

Rozměry (In:)
š 'hlx w

Jednotková cena
Pocet bez DPHI

Kč

Celková cena
bez DPH

Kč

--
Jednotkovál..

Název míst Druhnábytku Tvnrov* n "signovó řošení
Celková ce„m,.... „„

montáž
bez DPH

bez DPH
KčKč

5L HT115 570 x 60 x 75 112 521,00 112 521,00 10 200,00 10 200,00



-

t ,liti,Il,H á H„.
Jednotková colia C01110/8 MIM

bez DPH box Dpj 1
....,

bo Ul,1.1  •• 11,ri
Kč 1'Č - 11Kě

,

Tabulka vybavení laboratorním nábytkem

Rozměry (cm)
Závazná typologie materiálového složení a provedení- požadované parametry: Počet

ž.hlx.
Cč.položky Název místnosti

místnosti
Katedra Druh nábytku
(zkratka)

Tvnlová n,Im,INI,ivá T•In,It

KATEDRA ZÁKLADNÍHO ZPRACOVÁNÍ DŘEVA

stůl pro práci vsedě
lx stolová konstrukce základní 180 x 59 x 72 cm
lx pracovní deska 180 x 60 x 2 cm
konstrukce stolu kovová, výškově stavitelná pomocí rel<tifikačních šroubů:

 SIS-ili noha tvaru 'C' z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujícího kovu
s povrchovou úpravou epoxipo[yesterovou prvskyřící - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává

VÝUKOVÁ LABORATOŘ KZZD
konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěsení úložných skříněk, posuvných
po celé šířce sestavy stolu, výškově stavitelná rel<tifikačními šrouby

6L HT115 OCHRANY DŘEVĚNÝCH 1 stůl podl mikroskop 180 x 60 x 75 34728,00 34 728,00 3 200,00 3 200,00

MATERIÁLŮ KOLE spodní, instalační prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen-------- odnimatelnými krycími panely. Možnost sejmutí bez potřeby spec. nástrojů
- ručně, uvolněním posuvné západky/ západek.
zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí

--14/ - 1- ,

pracovní deska:
konglomerovaný kámen
čelníhrana s fazetou.->-*5'

MEZISOUČET laboratorní nábytek bez DPH 4 010 650,00

MONTÁŽ včetně instalačního materiálu - bez DPH 290 300,00

DOPRAVA bez DPH 126 912,00
4 427 862,00CELKEM bez DPH



1

2

5

D.1.8. INTERIER, LABORATORNÍ NÁBYTEK

TECHNICKÁ ZPRÁVA
TABULKY VYBAVENÍ LABORATORNÍM NÁBYTKEM
TABULKY VYBAVENÍ NÁBYTKEM
PŮDORYS 1.PP M 1:50
PŮDORYS 1.NP M 1:50



Jaroslav Samuel
ČÍSLO ZAKÁZKY
STUPEŇ
POČET FORMÁTŮ

r

MÍSTO STAVBY : Kamýcká 129, Praha 6 - Suchdol, parc.č. 1627/1
OBJEDNATEL: Česká zeměděiská univerzita v Praze, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ
ŠÉFPROJEKTANT PROJEKTANT VYPRACOVAL
Ing. V. Čapka Ing. V. Čapka

atelier VY
projekce a inženýring

Gerstnerova 5/658
170 00 Praha 7

0116
DVZ/DPS

DATUM únor 2017

NÁZEV AKCE

HIGH-TECH TECHNOLOGICKO - VÝUKOVÝ
PAVILON FLD SO 01

Č. KOPIE ČÁST

D.1.8.INTERIER, LABORATORNÍ NÁBYTEK



-= -n - - - .- - - -r n -
1 --- -- -

----

  . .... /

VYPRACOVAL
J.Samuel
ČÍSLO ZAKÁZKY
STUPEŇ
POČET FORMÁTŮ
DATUM

--l.--.--

-- ---pl---l--4*

MÍSTO STAVBY: KAMÝCKÁ 129, PRAHA 6 parc. č.1627/1
OBJEDNATEL : ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRUE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, KAMÝCKÁ 129, PRAHA 6

ŠÉFPROJEKTANT PROJEKTANT
Ing. V. Čapka Ing. V. Čapka

atelier VV
projekce a inženýring

Gerstnerova 5/658
170 00 Praha 7

NÁZEV AKCE

HIGH=TECH TECHNOLOGICKO - VÝUKOVÝ
PAVILON FLD SO 01
Technická zpráva

0116
DVZ/DPS
2 A4
únor 2017

MĚŘjTKO
Č. KOPIE ČÁST PROFESE Č.PŘÍLOHY

D.1.8 INT 1



TECHNICKÁ ZPRÁVA - INTERIÉR

DISPOZIČNÍ A TECHNICKO ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU

Výtvarně architektonický koncept řešení interiéru kanceláří, jednací místnosti, učeben, chodeb
a navazujícího zázemí vychází především z požadavků investora na vybavení jednotlivých
prostor.
Veškeré vybavení bylo zvoleno s důrazem na kvalitu, pevnost, stabilitu a s garancí vysoké
užitné hodnoty a estetické úrovně.

Stoly v učebnách jsou navrženy s deskami převážně s povrchem z HPL a s vysoce
pevnými a stabilními podnožemi vyrobenými z tlakově litého hliníku.

Zidle jsou navrženy lehké pro snadnou manipulaci, ale zároveň velmi pevné.
V místnosti HT001 b jsou vybaveny sklopnými stolky. Pracovní kolečkové židle jsou se
síťovinou a mají synchronní mechaniku odpovídající požadavkům zdravého sezení.
Laboratorní židle jsou uzpůsobeny výškou k vyššímu sezení, sedák a opěrák je vyroben
z vysoce odolného a omyvatelného polyuretanu.

Veškeré místnosti jsou vybaveny potřebnými úložnými regály a skříněmi.

Laboratorní stoly - k sestavám je použito modulových prvků stavebnicového
systému. Jedná se o celokovový nábytek, kde nosné prvky - nohy, police, stojiny jádra, madla
dvířek apod; jsou odlitky z AI slitiny. Ostatní části jsou z ocelových profilů a ocelového plechu
- vše v jednotné povrchové úpravě epoxipolyesterovou pryskyřicí.
Stěny pro instalaci armatur a elektrozásuvek jsou variabilní systémem záměnných kazet.
Odkládací plochy polic jsou skleněné, součástí spodního patra polic jsou zářivková tělesa
k osvětlení pracovní plochy stolů. Police jsou výškově stavitelné.
Úložný laboratorní nábytek - skříňky, je celokovový, dvířka s možností otevření 0 270°,
zásuvky s dotahem do konstrukcí stolů je „zavěšen' a zůstává pohyblivý - posuvný do stran.
Takto zůstává pracoviště - laboratorní stůl, variabilní - úložný nábytek Ize přeskupit, odebrat,
doplnit a to bez potřeby složité montáže.
Část „spodního" úložného nábytku je pojízdná s odkládací plochou z vysokotlakého laminátu.
Pracovní plochy stolů jsou vyrobeny z epoxidové pryskyřice, vysokotlakého laminátu se
značnou rezistencí vůči působení chemikálií, umělého kamene, nebo nerezového plechu.

Laboratorní odsávané boxy jsou celokovové, požární klasifikace dle ČSN EN 13501-
1 je A2-51,dO. Vysouvání čelního okna je manuální za pomoci protizávaží. Odsávané boxy
jsou v provedení s pracovní nerezovou deskou a v provedení Walk-in. V podstavci
odsávaných boxů v provedení s pracovní deskou, jsou instalovány celokovové skříňky, pro
uložení laboratorního materiálu.

Navržený laboratorní nábytek splňuje možnost komplexního moderního řešení interiéru
laboratoře při respektování přísných požadavků jak na funkčnost, tak i na splnění všech
legislativních bezpečnostních požadavků.

Veškeré vybavení musí splňovat platné tuzemské a evropské normy.

Únor 2017 Jaroslav Samuel



:1

J.Samuel
ČÍSLO ZAKÁZKY
STUPEŇ

MÍSTO STAVBY: KAMÝCKÁ 129, PRAHA 6 parc. č.1627/1
OBJEDNATEL : ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, KAMÝCKÁ 129, PRAHA 6
ŠÉFPROJEKTANT PROJEKTANT VYPRACOVAL
Ing. V. Čapka Ing. V. Čapka

atelier VY
projekce a inženýring

Gerstnerova 5/658
170 00 Praha 7

NÁZEV AKCE

HIGH-TECH TECHNOLOGICKO =VÝUKOVÝ
PAVILON FLD SO 01

Tabulky vybavení laboratorním nábytkem

0116
DVZ / DPS

POČET FORMÁTŮ 7 A4
DATUM únor 2017
MĚŘÍTKO
Č. KOPIE ČÁST PROFESE Č.PŘÍLOHY

D.1.8 INT 2



»»\

--*1*1 ----p---
8- ----- /45=9

tr=-= 1,«/

stůl pro práci vsedě
sestava:
lx stolová konstrukce základní 150 * 59 x 72 cm
2x boční kryt kovový 16 x l x 7 2
lx pracovní deska 150 x 75 x 2 cm
konstrukce stolu kovová, výškově stavitelná pomocí rel<tifikačnícli šroubů:
noha tvaru 'C" z extrudovaného hliníku, nebo Jiného nekorodujícího kovu
s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřid chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává

konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěsení úložných skříněk, posuvných
po celé štřce sestavy stolu, výškově stavitelná rektífikačními šrouby 

spodní, Instalační prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen
odnimatelnýmí krycími panely. Možnost sejmutí bez potřeby spec. nástrojů
- ručně, uvolněním posuvné západky /západek.
zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou epoxipolyesterov.u pryskyřici

pracovní deska:
vysokotlaký laminát o síle 2 cm, chemicky odolný, homogenní materiál bez
hranění, čelní hrana s fazetou

skříňka laboratorni pojízdná - kontejner 3x zásuvka
šxhxv:45/50x62cm
celokovová s povrchovou úpravou epoxi-polyesterovou pryskyřid
- chemicky a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává

konstrukce skříňky:
dvojitý plášť z ocelového plechu - tzn.úložný prostor s opláštěnim
čela zásuvek obdobné konstrukce - dvojitá konstrukce zvyšuje
tuhost nábytkového celku, snižuje hlučnost při dovírání zásuvek
zásuvka celokovová - plnovýsuv ložlskový s dotahem
čelo zásuvky opatřeno pryžovým těsněním - neporéznim,
integrovaným do dvojité konstrukce dvířek, instalováno mechanicky
- bez možnosti stržení, nebo samovolného odlepení
madla kovová, široká, masivní, bez rizika zachycení se lab. personálu p
racovním oděvem - povrchová ú prava epoxi-polyesterovou pryskyřicí
strop skříňky osazen odkládací deskou z vysokotlakélio laminátu
kompaktni deska -síla materiálu 20 mm, bez hrany, po obvodu fazeta
na čele kontejneru, pod deskou, úchop kovovi pro snadnou manipulaci
s kontejnerem
kolečka s gumovou obručí, čelní pár s brzdou

1

Tabulka vyt avení laboratorním nábytkem

JednotkovácenaJednotková cena Celkovácena Celková cena montáž
č. Katedra

Rozměry(cm) montážČ.položky Název místnosti Druh nábytku Tvarové adesignové řešení Závazná typologie materiálovélto s[Dženia provedenI - poždované parametry: Požat bez DPH bez DPH bez DPHmístnosti (zkratka)
šxhliv bez DPHKč K: KčKčKATEDRA El:OLOGIE LES J

stůl laboratorní
jednostranný

lL HT004 VÝUKOVÁ LABORATOŘ
EKOLOGIE LESA KEL včetně pojízdného

kontejneru
zásuvkového

150 x 75,75

45 x 50 x 62

4 0,00 0,00 0,00 0,00

4

-25=Jf



--3

Tabulka vytavení labor; torním nábytkem

. Jed#vácen.
Č.položky Katedra lednotkovácena CelkovácenaNázev mistnosti Celkovácen,montážDruhnábytku TWIrová /d/Ignové kšoni Rozměry (cm)mistnosti (zkratka) övazná typologie materlálového slože/i I provedení - požadované parametry: montážPočetŠÄ hlx v bez DPH bez DPH bez DPH

Kč bez DPH
Kč Kě

Kč
KATEDRA E <OLOGIE LES 1

6€55=1\ stůl pro práci vsedě
sestava:
2x stolová konstrukce základní 150 x 59 K 72 cm
2X stolavá konstrukce přídavná 150 x 59 x 72 cm
4x pracovní deska 150 x 60 x 2 cm
konstrukce stolu kovová, výškově stavitelná pomocí rektifikačních šroubú:
noha tvaru "C' z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujicího kovu
I povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává

VÝUKOVÁ LABORATOŘ stůllaboratorní2L HT004 KELEKOLOGÍE LESA konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěsení úložných skříněk, posuvných 300 x 120 x 75konferenční
p. celé šířce sestavy stolu, výškově stavitelná rektifikačnimi šrouby

hž*%:». f --»,yasa, spodní, instalační prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřenÍ\>051 -/S/-17/ odnimatelnými krycími panely. Možnost sejmutí bez potřeby spec, nástrojů
- ručně, uvolněním posuvné západky/západek.
zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou epoxípolyesterovou pryskyřicí

"ž pracovní deska:
vysokotlaký laminát o síle 2 cm, chemicky odolný, homogenní materiál bez hranéní,
čelní hrana s fazetou

\=-
-=k=

»1>\»

»\

\

6555_/-

1 0,00 0,00 0,00 O,00



---'.'-

Tabulka vybavení taboretorním nábytkem
Idnotková cenaJednotkováce a Celkovácena Celkovácenamontážč. Katedra Rozmáry(cm) montážč.položky Název místnosti Druh nábytku Tvarové adesignové řešení Záva,41/010/ID micrlálovóhosloženi a provedení.požadované parametry: Počet bez DPH bez DPH bez DPHmistnosti (zkratka) šxhlxv bez DPHK2 Kč Kč

Kč
KATEDRA El:OLOGIE LES A

3L HT004 V?UKOVÁ LABORATOŘ KEL stůl s výlevkou
EKOLOGIE LESA nerez DIN 1.4401

(AISI 3161

1.-
deska prolamovaná se zadním lemem - nerez DIN 1-4401 (AISI 316]

,_ _čí 7 výlevka lisovaná v x š/h:4 0*4 0 x 2 5 cm, vevařená, při levém okraji
prac. desky

'    vě stavitelná rektifilačními huby

výztuhy pracovní ploch nerezové, dřevotříska se vylučuje
konstrukce vařená, nerez DIN 1.4301 (AISI 304), profil 4*4 c m

150 x 65 x 90 0,00 0,00 0,00 0,00
/  lx armatura laboratorní poplastovaná, stolánková s hadičnikem - studená

lx armatura laboratorní poplastovaná - baterie směšovací páková

ŽY
se sprchou, vytažitelnou - na hadici

411 sifon laboratorní - polypropylén



VÝUKOVÁ LABORATOŘ
EKOLOGIE LESA

laboratorní box
s odtahem

celokovový, konstrukční materiál- ocelový zinkovaný plech o síle 0,15 cm
povrchová úprava vnějších ploch epoxipolyesterovau pryskyřicí - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává
min. rozměry pracovního prostoru š x h x v:1 0 8 x 66,S x 120 cm
pracovní plocha ve výšce 90 cm nad podlahou
povrchová úprava pracovního prostoru:
chemicky vysoce odolný povrch, odolnost teplotní a mechanická
hrdlo VZT odtahu - polypropylén - průměr min. 160 cm, se záchytem a svodem
kondenzátu
spodní hrana pracovního prostoru osazena aerodynamickou náběhovou lištou
pro minímalízací vzniku turbulencí nasávaného vzduchu unvnitř pracovního prostoru
čelní okno z bezpečnostniho skla, kaleného nebo vrstveného, usazeno v kovovém
rámu
rám dělený, ve spodní části 2x tabule bezpečnostního skla posuvná do stran
vertikální posuv rámu se sklem je prováděn manuálně s pomocí protizávaží
zdvih čelního proskleného rámu opatřen bezpečnostním "bndným" systémem -
nemůže dojít k nekontrolovanému pádu rámu při poruše
mechaniky zdvihu
spodní hrana čelního proskleného rámu osazena aerodynamickou
náběhovou lištou pro minimalizaci vzniku turbulencí nasávaného vzduchu unvnitř
pracovniho prostoru
výbava:
osvětlovací těleso pracovního prostoru

vypínač osvětlení
vypínač ventilátoru
1, armatura laboratorní poplastovaná -chladící voda
ovládání vně pracovniho prostoru digestoře
jističe 16 a 1OA

pracovní plocha se zvýšeným okrajem po obvodu v provedení
kamenina s chemicky odolnou glazurou - síla materiálu 30mm,
materiál homogenní v celé tloušťce - ne sendvič
lx integrovaná vpusti kameninová s chemicky odolnou glazurou

spodní úložné prostory:
pro uložení chemikálil odvětrávané -odsávání vzduchu připojeno
na VZT odtah laboratorního boxu
2x skříňka 60 x 50 x 72 cm s výsuvným systémem - spodní záchytná
polypropylénová vana pro uložení chemikálií se vytahuje společně
s čelem skříňky
horní záchytná vana polypropylénová na plnovýsuv.
konstrukce skříňky:
dvojitý plášť z ocelového plechu
úložný prostor skříňky - polypropylénové desky o síle min. 0,(cm
svařené do jednoho celku
čelo výsuvu - dvojitá konstrukce z ocelového plechu ( vnitřní stěna četa
výsuvu z polypropyléni ) zvyšuje tuhost nábytkového celku, snižuje
hlučnost při dovírání
čelo výsuvu opatřeno pryžovým těsněním - neporézním, integrovaným
do konstrukce konstrukce čela instalováno mechanicky
- bez možnosti stržení, samovolného odlepeni odpadnutí, vytažení apod.
plnovýsuvy - ložiskové, NEREZ, s dotahem, nosnost min. 40 kg
madla kovová, široká, masivní, bez rizika zachycení se lab. personálu
nrnrni,nírr, nrIA,pm - nr,vrrhni/á i'Inr= pnnwi-nnI,/p prnvr,11 nrvKI,vřir,

V...Il'Il*,k..'..
Jednotková cena Cdková ceni

nio,itú:bez DPH bez DPH bez Dpil  '  
Kč Ka -, -/9--Kč

Tabulka vykavení labor:tornim nábytkem

. Katodrn Rozméry (cm)
Č.položky Náze. mistnostl Druh nábytku Tvarovóc,designovéřešeni Uv#ná typologic rnatariálovélio Š[ožení a proveden I- požadované parametry: Počet

mistnosti (zkratka) šxhlxv

KATEDRA El.OLOGIE LES A

4L HT004 KEL

120 x 96 * 230 1 0,00 0,00 0,00 0,00



Tabulka vyt avení laboretorním nábytkem
Jednotková cena

Jednotková cena Celkovácena Celkovácena montáž
Rozmäry(cm) montážč Katedrač.položky Název mist..sti Drult náby[ALI Tvarovéi designovéřešeni Závaznátlpologie materiálového sioženi a privedeni - požadované parametry: Počet bez DPH bez DPH bez DPH

místnosti {zkratka) š.hlxv KE Kč
bez DPH

Kč
Kě

KATEDRA G ENETIKY A F'-ZIOLOGIE LESNÍCH DŘEVIN
stůl pro práci vsedě
sestava:
1xstolová konstrukce základní 180 x 59 x 86 cm
lx konstrukce podpůrná 180 x 3 9 x 8 6 c m z ocelového profilu 3 x 3 c m4%/ES*f,#*- lx pracovní deska 180 x 100 x 1,9 cm

i X-  konstrukce stolu kovová, výškově stavitelná pomocí rektifikačnich šroubů:

X=-1
noha tvaru "C' z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodlujicího kovu
s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává

stůllaboratorní
VÝUKOVÁ LABORATOŘ jednostranný

lL HT005 ANATOMIE A FYZ]OLOGIE KGFLD konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěsení úložných skříněk, posuvných 180 x 100 X 90
po celé šířce sestavy stolu, výškově stavit.Iná rektifikačními šroubyROSTLIN

spodní, instalačnI prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen
odnímatelnými krycími panely. Možnost sejmutí bez potřeby spec. nástrojů
- ručně, uvolněním posuvné západky / západek.
zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou epoxípolyesterovou pryskyřicí

pracovnídeska:
epoxidová o síle 1,9 cm

2 0,00 0,00 0,00 0,00



--3

Jednotková cena 
Celkovácer,a R#..iľ---montáž

bez DPH bK,2 .,11 iv.Ibez DPH
Kč Kč

Kč

Tabulka vy•tavení labo,Etorním nábytkem

.
Jednotková cenaKatedra Rozměry(cm)č.položky Název mistnosti Druhnábycku Tvarovéa designové ýešeni Závaznátypo[ogie materiálovél,0 ŠložcnI I privecleni - požadované parametry: Počet bez DPHmístnosti (zkratka) š.hlxv Kč

KATEDRA G ENETIKY A F'-ZIOLOGIE LESNÍCH DŘEVIN

Stůl pro práci vsedě
sestava:
1. stolová konstrukce základní 150 x 59 x 86 cm
lx konstrukce podpůrná 150 x 3 9;  8 6 c m z ocelového profilu 3 x 3 c m

-TL- -121&1 lx pracovní deska 150 x 100 x 1,9 cm

#4 -----<*r " konstrukce stolu kovová, výškově stavitelná pomoci rektifikačních šroubů:
noha tvaru "C' z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujicího kovu
s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky

»\<> a mechanicky odolný povlak, pružným při nárazu neoprýskává

\;>54 Ítý konstrukce stolu uzpůsobena pro podvésenl úložných skříněk, posuvných
VÝUKOVÁ LABORATOŘ stůllaboratorni po celé šířce sestavy stolu, výškově stavitelná rektifikačními šrouby

2L HTOOS ANATOMIE A FYZIOLOGIE KGFLD jednostranný Ť:/ 150 x 100 x 90
ROSTLI N spodní, instalační prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen

odnimatelnými krycími panely. Možnost sejmutí bez potřeby spec. nástrojů
- ručně, uvolněním posuvné západky / západék.
zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí

pracovnídeska:
epoxidová o síle 1,9 cm

0,00 0,00 0,00 0,00



,

 i

Tabulka vytavení laboretorním nábytkem
Jednotkováceni

Jednotková cena Celková cena Celková cena montážč. Kaťdri Rozměry(cm) montážč.položky Název místnosti Druh náby,kit Tvnrové a designové řešeni Závazná typologie materiálového složeni a provideni - požadované parametry: Počet bez DPH bez DPH bez DPH
místnosti (zkmtka) š xh" v bez DPH

Kč Kč Kč
Kč

KATEDRA G ŽNETIKY A PZIOLOGIE LESNÍCH DŘEVIN

stůl pro práci vsedě
12x zásuvka 23OV/16A

»L- PŠS:>F 1
4x zásuvka datová, dvojitá

sestava:
2x stolová konstrukce základni 120 x 59 x 72 cm
2x stolová konstrukce přídavná 180 x 59 x 72 cm
2x stolová konstrukce přídavná 120 x 59 x 72 cm
4x pracovní deska 120 x 75 x 2 cm
2x pracovní deska 180 x 75 x 2 cm
konstrukce stolu kovová, výškově stavitelná pomocí rektifikačních šroubů:
noha tvaru "C" z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujicílo kovu

VÝUKOVÁ LABORATOŘ
3L stůl pro studenty s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky

HT005 ANATOMIE A FYZIOLOGIE KGFLD 420 x 120 x 75
10 míst

ROSTLI N
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává

»\- konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěsení úložných skříněk, posuvných
po celé šířce sestavy stolu, výškově stavitelná rel<tifikačnimi šrouby

spodní, instalačni prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen
odnimatelnými krycími panely. Možnost sejmutí bez potřeby spec. nástrojů
- ručně, uvolněním posuvné západky / západek.

b<:70-/// zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí

\\.:
11 pracovní deska:

epoxidová o síle 1,9 cm

elektrovýbava stoiu:

4 kusy 8-mi modulové výklopné krabice určené pro instalaci do nábytku a betonových
podlah 27,5 x 12 cm

9

provedenínerez
instalační krabice kovová

»----»

*<tí»»ř přístroje pro jednu krabici:
3x zásuvka 23OV/16A

%:EF' 2x zásuvka datová

1 0,00 0,00 0,00 0,00

63>---

-\2>=-11 ---3Šrpv
-/-45/



VÝUKOVÁ LABORATOŘ
ANATOMIE A FYZIOLOGIE

ROSTLIN

<*-=
ii ===-

1=..il=5

=1= 21/
====/

kovová s povrchovou úpravou epoxídovým lakem
2x prosklené dveře uzamykatelné

dělená na 4 úložné sekce ( sloupce )
celková skladovací kapacita - min. 260 litrů
počet perforovaných, výškově stavitelných polic v jedné sekci - 5 h
celkem - 20 ks
počet spodních záchytných van v Jedné sekci - 1 ks
celkem 4 ks
typ uhlíkového filtru - "univerzální' - organická rozouštědla / kyseliny
napájení 23OV
hlučnost ventilátoru - max.50dB

požadovaná výména vzduchu - min. 200 m'/h
perioda výměny filtru - min. 1 rok

popis dodávky:
lx skříň s policemí, záchytnými vanami a filtračním zařízením
lx předfiltr
lx uhlíkovýfiltr
lx alarm - výzva ke kontrole saturace uhlíkového filtru
lx nasávací zařízení pro detekční trubice - kontrola saturace filtru
5x detekční trubice "organika" - kontrola saturace filtru
5x detekční trubice "kyseliny" - kontrola saturace filtru
4x arch absorbčniho materiálu pro záchytné vany

Tabulka vyt avení labor;torním nábytkem
Jednotkovácena Celkovácena

č Katedra Rozméry <cml
č.položky Název místnosti Druh nábytku T/rovéadcslgnovéřešeni Závazná typologie materiál/vého 5[oženi a provedeni požadované ..rametr.: Počet bez DPH bez DPH

mbtnost} {zkratka) šxhüv Kč Kč

KATEDRA G ENETIKY A F'IZIOLOGIE LESNÍCH DŘEVIN

4L HTOOS KGFLD skříň na chemikálie 160/55 x 195 0,00



VÝUKOVÁ LABORATOŘ
TAXIDERMIEA

KONZERVACE PŘÍRODNIN

laboratorní box
s odtahem

povrchová úprava vnějších ploch epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu moprýskává
min. rozměry pracovního prostoru š x h x v: 168 x 66,5 x 120 cm
pracovní plocha ve výšce 90 cm nad podlahou
provedení pracovního prostoru: DIN 1.4401 (AISI 316)
hrdlo VZT odtahu - DIN 1.4401 (A151316) -průměr min. 20 cm
spodní hrana pracovního prostoru osazena aerodynamickou náběhovou lištou
pro minimalizaci vzniku turbulenci nasávaného vzduchu Inviitř pracovního prostoru
čelní okno z bezpečnostního skla, kaleného nebo vrstveného, usazeno v kovovém
rámu
vertikální posuv rámu se sklem je prováděn manuálně s pomocí protizávažl
zdvih čelního proskleného rámu opatřen bezpečnostním "brzdným"
systémem - nemůže dojít k nekontrolovanému pádu rámu při poruše
mechaniky zdvihu
spodní hrana čelního proskleného rámu osazena
aerodynamickou náběhovou lištou pro minimalizaci vzniku turbulencí
nasávaného vzduchu unvnitř pracovního prostoru

výbava:
osvětlovací těles. pracovního prostoru
vypínač osvětleni
vypínač ventilátoru
lx armatura laboratorní poplastovaná - chladící voda
ovládání vně pracovního prostoru digestoře
2x armatura laboratorní poplastovaná - technický plyn - zemní plyn,
tlakový vzduch
ovládání vně pracovního prostoru digestoře
4x zásuvka 23OV/16A IP55

pracovní plocha se zvýšeným okrajem po obvodu v provedení
NEREZ DIN 1.4301 (AN 304)
lx vevařená vpusť NEREZ DIN 1.4301 (AISI 304)
spodni úložné prostory:
2x skříňka dvířková 90 x 50 x 72 cm s 1 kusem police
konstrukce skříňky:
dvojitý plášťz ocelového plechu - tzn.úložný prostor s opláštěnim
dvířka obdobné konstrukce - dvojitá konstrukce zvyšuje
tuhost nábytkového celku, snižuje hlučnost při dovírání dvířek
závěsy dvířek poplastované, plastové, nebo z nekorozivního materiálu
závěsy dvířek s dobržděním zamezujícím hlučnému uzavírání dvířek,
prvek dobržděni integrován do závěsu dvířek
dvířka opatřena pryžovým těsněním - neporézním, integrovaným
do konstrukce konstrukce dvířek, instalováno mechanicky
- bez možnosti stržení, samovolného odlepení, odpadnutí, vytažení apod.
1 kus police kovové na kovových nosičích, stavitelné po celé výšce úložného prostoru
skříňky
povrchová úprava vnitřních polic epoxi-poliesterovou pryskyřicí s protiskluznou
strukturou
madla kovová, široká, masivní, bez rizika zachycení se lab. personálu pracovním
odôvem
- povrchová úprava epoxi-polyesterovou pryskyřicí

U

Tabulka vytavení labor:torním nábytkem
Jednotliováceni

č. Katedra Jednotkovácena Celková cena Celkovácen, montáž
Č.položky Název mistnost[ Druh nábytku Tvarovéadesignové řešeni Rozměry (cm)Závazná typologie materiálového složeni a provedeni. požadované parametry: montáž

místnost[ (zkratka) š *hlx v
Počet bez DPH bez DPH bez DPHbez DPHKE Kč Kč

Kč
KATEDRA IV YSLIVOST[ A LESNICKÉ ZOOLOGIE

celokovový, konstrukční materiál -ocelový zinkovaný plech o síle 0,15 cm

1L HT107a KM LZ 180 x 96 x 230 0,00 0,00 0,00 0,00



--,

Jednotkovácmm 1
Jednotkovácena Celkovácena , ...8„0 ..montáž

bez DPH bez DPH Il•,1,;,0bez DPH
Kč Kč Ké

Kč

Tabulka vytavení laboratorním nábytkem

K tedra Rozměry (cm)

č,položky č.
Název mlstn sti Druhnábytku -TvarovéadeslgnovéPežení Závaznátypologie materiálovéhosložení a provedení.požadované parametry: Počet

místnosti (zkratka] šxhlxv

KATEDRA IV YSLIVOSTI A LESNICKÉ ZOOLOGIE
stůl pro práci vsedě

lx stolová konstrukce základní 120 x 59,72 cm

konstrukce stolu kovová, výškově stavítelná pomocí rektifikačních šroubů:
1 noha tvaru "C z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujícího kovu

s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává

VÝUKOVÁ LABORATOŘ konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěsení úložných skříněk, posuvných

2L HT107b TAXIDERMIE A KMLZ stůl pod mikroskop po celé šířce sestavy stolu, výškově stavitelná rektifikačními šrouby 120 x 60 x 75 6 0,00 0,00 0,00 0,00

KONZERVACE PŘÍRODNIN
spodní, Instalační prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen
odnimatelnými krycími panely. Možnost sejmutí bez potřeby spec. nástrojů
- ručně, uvolněním posuvné západky / západek.
zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí

pracovnideska:
epoxidová, chemicky odolná o síle 1,9 cm
čelní hrana s fazetou

skříňka laboratorní instalo. ná do konstrukce stolu - 3x zásuvka
šxhxv : 45 x50 x 50 cm
celokovová s povrchovou úpravou epoxi-polyesterovou pryskyřící
- chemicky a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává

E-L#------ konstrukce skříňky:
dvojitý plášť z ocelového plechu - tzn.úložný prostor s opláštění.
čela zásuvek obdobné konstrukce - dvojitá konstrukce zvyšuje
tuhost nábytkového celku, snižuje hlučnost při dovírání zásuvek
zásuvka celokovová - plnovýsuv ložiskový s dotahem
čelo zásuvky opatřeno pryžovým těsněním - neporézním,
integrovaným do dvojité konstrukce dvířek, instalováno mechanicky
- bez možnosti stržení, nebo samovolného odlepení
madla kovová, široká, masivní, bez rizika zachycení se lab. personálu
pracovnim oděvem - povrchová úprava epoxi-polyesterovou pryskyřici

skříňka posuvná po celé šířce stolu

/t posuv snadný, na kladkách



-
-- -

Tabulka vytavení labor,torním nábytkem
Jednotkovácena

č. Kntedra Rozměry (em)
Jedlotkovácena Celkovácena Celková cin=montáž

č.položky Názevrnistnosti Drwhnábytku Tvarovéa designové Fešeni Závaznátypologie muteriálového složeni a provedení - požadované parametry:
montáž

místnosti (zkratkn)
Počet bez DPH bez DPH bez DPH

š x hlxv
lě Kč

bez DPH
Kč

Kě

KATEDRA IVYSLIVOSTI A LESNICKÉ ZOOLOGIE
stůl pro práci vsedě

antivibrační:
těžká pracovní deska plovoucí, umístěna na 4 kusech pryžových silentbloků,
zajištěná proti nechtěnému posunu
rektifikačnt šrouby s pryžovou patkou na kloubu
noha tvaru "C" doplněna o výztuhu - profil S x 5 c m

lx stolová konstrukce základní 120 x 59 x72 cm

konstrukce stolu kovová, výškověstaviteiná pomocí rektifikačních šroubů:
noha tvaru IC" z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujícího kovu

VÝUKOVÁ LABORATOŘ
3L HT1075 TAXIDERMIEA KIVILZ stůl pod mikroskop

s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřici chemicky
120 x 60 x 75 0,00 0,00 0,00 0,00

antivibrační a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává
KONZERVACE PŘÍRODNIN

konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěseni úložných skříněk, posuvných
po celé šířce sestavy stolu, výškově stavitelná rel<tlfikačními šrouby

spodní, instalační prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen

\- -- odnimatelnými krycími panely. Možnost sejmutí bez potřeby spec. nástrojů
- ručně, uvolněním posuvné západky /západek.
zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou .poxípoly.sterovou pryskyřicí

pracovní deska:

öý> epoxidová, chemicky odolná o síle 1,9 + 1,9 cm
čelní hrana s fazetou

KATEDRA IV YSLIVOSTI A LESNICKÉ ZOOLOGIE
stůl pro práci vsedě

*:=9[2---->s lx stolová konstrukce základnI 120 x 59 x 72 cm

11*....<<1 konstrukce stolu kovová, výškově stavitelná pomocí rektifikačních šroubů:
noha tvaru "C" z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujícího kovu
s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává

VÝUKOVÁ LABORATOŘ /,ž' konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěsení úložných skříněk, posuvných
4L HT107a TAXIDERMIEA KMLZ stúl pro zařízení 89 po celé šířce sestavy stolu, výškově stavitelná rektifikačními šrouby 120 x 60 x 75 0,00 0,00 0,00 0,00

KONZERVACE PŘÍRODNIN
spodní, instalační prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen
odnimatelnými krycími panely. Možnost sejmutí bez potřeby spec. nástrojů
- ručně, uvoláěním posuvné západky / západek.
zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí

pracovnídeska:
epoxidová, chemicky odolná o síle 1,9 Im
čelil hrana I fazetou



VÝUKOVÁ LABORATOŘ
FIZIOLOGICKÝCH A

EKOFIZIOLOGICKÝCH
PROCESŮ ŽIVOČICH Ů

stůl laboratorní
jednostranný s

výlevkou

----r*NEz;:s 

»»íllí 
»-

j;,
4.:$9»

-h----

sestava:
lx stolová konstrukce základni 150 x 59 x 86 cm
lx konstrukce podpůrná 150 x 2 7 x 8 5 c m z ocelového profilu 3 x 3 cm
lx stolová konstrukce přídavná 180 x 59 x 86 cm
lx konstrukce podpůrná 180 x 2 7 x 8 6 c m z ocelového profilu 3 x 3 c m
lx pracovní deska 150 x 90 x 1,9+0,7 cm s výíevkou
li pracovní deska 180 x 90 x 1,9+0,7 cm

konstrukce stolu kovová, výškově stavitelná pomocí rektifikačních šroubů:
noha tvaru "C' z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujícího kovu
s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřící - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává

konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěsení úložných skříněk, posuvných
po celé šířce sestavy stolu, výškově stavitelná rektifikačnimi šrouby
spodnlinstalačn I prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen
odnjmatelnýmj krycjmj panely. Možnost sejmutí bez potřeby spec. nástrojů
- ručně, uvolněním posuvné západky / západek.
zhotoveno z ocelového plechu s powchovou úpravou epoxjpolyesterovou pryskyřici

pricovn deska:
epoxid o síle 1,9 cm se zvýšeným okrajem po obvodu kompletu
čelní hrana s fazetou

výíevka:
epoxidová, instalace pod pracovní desku
vnitřní rozměr šxhx:40x40x30cm
sifon laboratorní polypropylénový

lx armatura labora·torni poplastovaná, stojánková s hadičníkem - studená voda
lx armatura laboratorní poplastovaná - bateríe,méšovací páková se sprchou,
vytažitelnou - na hadíci

skříňka laboratorní instalovaná do konstrukce stolu - dvířková
šxhxv :6(x50*68cm
celokovová s povrchovou úpravou epoxi-polyesterovou pryskyřici
- chemicky a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává
konstrukce skMňky:
dvojitý plášť z ocelového plechu
dvjřka obdobné konstrukce - dvojitá konstrukce zvyšuje
tuhost nábytkového celku, snižuje hlučnost při dovírání dvířek
záväsy dviřek poplastované, plastové, nebo z nekorozjvního materiálu
závěsy dvířek s dobržděnim zamezujícim hlučnému uzavírání dviřek,
prvek dobrždění integrován do závěsu dviřek
dvířka opatřena pryžovým těsněním - neporézním, integrovaným
do konstrukce konstrukce dvířek, instalováno mechanicky
- bez možnosti stržení, samovolného odlepenI, odpadnutí, vytažení apod,
madla kovová, šIroká, masivní, bez rizika zachycení se lab. personálu pracovním
oděvem
- povrchová úprava epoxi-po[yesterovou pryskyřicí
skříňka podvéšena pod výlevkou

Tabulka vytavení laboratorním nábytkem

. Katedra Rozměry(cm)Č.položky Název místnosti Druh nábytku Tvarové a dosignové FeAeni Závaznátypologie materiálového s[oženi / prladeni - požadované parametry: Poěetmis. osti (zkiatka) švhl/v

KATEDRA IV YSLIVOSTI A LESNICKÉ ZOOLOGIE

stůl pro práci vestoje

5L HT109 KMLZ 330 x 90 X 90 0,00 0,00 0,00 0,00



Tabulka vyt avení laboretorním nábytkem

č. Katedra Jednotková
Jednotková cena

Č.položky .... CelkovácenaNázev místnosti Celková cena montáž
mí...stí Druh Ibl,Aku Tviť"éi designové lešení Rozměry (em)Závazná typologie materiálového složeni/ provedeni. požadované parametrv montáž

('krat#.1 Po et
E.hlx. bez DPH bez DPH

bez DPH bez DPH
Kč Kě KčKč

KATEDRA IV YSLIVOSTI A LESNICKÉ ZOOLOGÍE

deska prolamovaná se zadním lemem nerez DIN 1.4401 (AISI 316)
výlevka lisovaná v x š/h:4 0 x 4 0*2 5 um, vevařená, při levém okrajif=45 j prac. desky

-=*---- výztuhy pracovní ploch ..rezové, dřevotřiska se vylučuje
HT106b stůl s výlevkou

6L 1-IT1078 KMLZ nerez DIN 1.4401

konstrukce vařená, nerez DIN 1.4301 (AISI 304), profil 4.4.m
výškově Stavitelná rektifikačnimi šrouby

120 x 65 x 90 2 0,00 0,00 0.00 0,00
(AISI 316) út

lx armatura laboratornI poplastovaná, stofánková s hadíčníkem - studená
voda
1x armatura (aboratorní poplastovaná - bateríe směšovací páková
Se sprchou, vytažitelnou - na hadicí
sifon laboratorní- polypropylén

deska prolamovaná spádovaná k odpadu - nerez DIN 1.4301 (A 151 304)
výlevka lisovaná v x š/h:4 0*4 0* 25 cm s přepadem, vevařená
výztuhy pracovní plochy nerezové, dřevotřiska se vylučuje
konstrukce vařená, nerez DIN 1.4301 (AISI 304), profil 4 x 4 c m
výškově stavitelná rektřFíkačnímí irouby

lx baterie sméšovací chrom
stůl pro oplach lx ruční sprcha na hadici

7L KM LZ
s vylevrkou lx ventil studená voda pro připojení hadice sprchy

180 x 80 x 85 1HT111 0,00 0,DO 0,00nerez DIN 1.4401
(AISI 316) i\\- 0,00lx držák sprchy na bočni stěně stolu

na všech přívodech vody zvodovodního řádu zpětná klapka

odtok pracovní plochy i výlevky osazen nerezovým filtrem pro záchyt
pevných částič, tvar válcový, průměr min. 8 cm, výška 15 cm, perforovaný
plech, nebo siťovina - průměr oka cca 0,3 cm, příčně úchop pro vytažení
směrem nahoru



ľ

--===Zb

Idnotkův/.4„8 1Jednotkovácena Calkovä cena ,0,... -I.' . montážbez DPH bez DPH b•, M'bez DPHKě Kč kčKě 7..4
Tabulka vybavení laboratorním nábytkem

č.Č.položky KatedraNázev mistnosti Druh nábytku Rozmäry (cm)
místnosti Türovó' designovéťEcni

(zkratka
Závazná typologie materiálového složeni a provedeni - požadované parametry: Počet

š'hliv

KATEDRA OCHRANY LESA A ENTOMOLOGIE

stůl pro práci vsedě
sestava:
lx stolavá konstrukce základní 150 x 59 x 72 cm
lx konstrukce podpůrná 150 x37 x 7 2 c m z ocelového profilu 3 x 3 c m
2x stolová konstrukce přídavná 150 x 59 x 72 cm
2x konstrukce podpůrná 150 x 37 x 72 cm zocelového profilu 3 x 3 cm
3x pracovní deska 150 x 100 x 1,9+0,7 cm

konstrukce stolu kovová, výškově stavitelná pomocí rektifikačních šroubů:
noha tvaru "C" z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujícího kovu
s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává

konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěsenI úložných skříněk, posuvných
po celé šířce sestavy stolu, výškové stavitelná rektifíkačními šroubylL 450 x 100 x 75 0,00 0,00 0,00 0,00spodní, instalační prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen
odnimatelnými krycími panely. Možnost sejmutí bez potreby spec. nástrojů
- ručně, uvolněním posuvné západky / západek.
zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí

pracovní deska:
epoxid o síle 1,9 cm se zvýšeným okrajem po obvodu kompletu
čelni hrana s fazetou
3x kabelová průchodka nerez do pracovních desek



).--4.--Il  

VÝUKOVÁ LABORATOŘ
HT117 ENTOMOLOGIE

n _-_j-i-....*1-.*..z-RET äi*.5-ici:
11»4]44-11

1 %«f»f-

stůllaboratorní
oboustranný

stůl pro práci vsedě
20xzásuvka 23OV/16A

10x zásuvka datová, dvojitá

sestava servisních stěn:
lx servisní stěna oboustranná základní 150 x 15 x 215 cm
4* servisní stěna oboustranná přídavná 120 x 15 x 215 cm
4x police 150 x 30 cm
16 x police 120 x 30 cm

svislé stojiny z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujícího kovu
s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřici - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává
stojína opatřena drážkou pro instalaci výškově stavitelných polic, drážka
umožňuje nastavení plynulé i v kroku

servisní panel stěny:
variabilní systém výměnných kazet servisního panelu, pro instalace elekto,
armatur apod.
vše zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpraVI, epOXipolyesterovou
pryskyřicí
světlá výška volného prostoru od úrovně pracovní desky ke dnu servisního
panelu -30 cm
spodní police ve výšce 50 cm
rám police kovový - z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujícího
kovu s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává
odkládací plocha police - 6mm silné sklo s drátěnou sítí

v čelní části každé spodní police integrovavané LED osvětlení pracovní plochy stolu,
se samostatným vypínačem

sestava stolů:
2x stolová konstrukce základní 150 x 59 x 72 cm
8x stolová konstrukce přídavná 120 x 59 x 72 cm
122x boční kryt 8,5 x 72 cm
2x pracovní deska 150 x 67,5 x 1,9+0,7 cm
8x pracovní deska 120 x 67,5 x 1,9+0,7 cm
konstrukce stolu kovová, výškově stavitelná pomocí rel<tifikačnich šroubů:
nohatvaru 'C' z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujícího kovu
s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává
konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěseni úložných skříněk, posuvných
po celé šířce sestavy stolu
spodní, instalačni prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen
odnimatelnými krycími panely. Možnost sejmutí bez potřeby spec. nástrojů,
ručně, uvolněním posuvné západky / západek
zhotoveno z ocelového plechus povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí

pracovní deska:
epoxid o síle 1,9 cm se zvýšeným okrajem po obvodu kompletu
čelní hrana s fazetou

630 x 150 x 75
/ 215

Tabulka vybavení [aboretorním nábytkem
Jednotkovátena

JednotAovácena Celkováceni Celková cena montái

. Kiredri Rozměry(cm) montáž
č.položky Název mistnost[ Druh nábytku Tvarové a designová řeieni Závaznátypologie materlálovéhosloženiap ....deni - požadovaná parametry: Počet bez DPH bez DPH bez DPH

místnosti (zkratka) šxhliv bez DPH
Kč Kč Kě

Kč

KATEDRA 0 ZHRANY LES A A ENTOMOLOGIE

2L KOLE 0,00 0,00 0,00 0,00



1

1-IT117
1-IT105

mycí jednotka
laboratorní

- ./-

1 --'-..cnr--=,2...64/

14#V

1

Im

==-- -

-1

1 AI-
R

11

- Ir-
-/-=---,-·--.=---

stůl - mycí jednotka pro práci vestoje
pracovní deska:
nerez DIN 1.4301 (AISI 304) prolamovaná s odkapními drážkami
podložená - nesená - kovovou konstrukcí s povrchovou úpravou
epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky a mechanicky odolný povlak,
pružný, při nárazu neoprýskává
výlevka:
vevařená nerezová - nerez DIN 1.4301 (A]51304)
vnitřní rozměr š x h x:6 0 x 4 0 x 3 0 c m
lx armatura laboratorní poplastovaná, stojánková s hadíčníkem - studená voda
lx armatura laboratorní poplastovaná - baterie směšovací páková se sprchou,
vytažitelnou - na hadici
sifon laboratorní - polypropytén
skříňka na kovovém soklu:
dvířková 90 x 60 x 87 cm
konstrukce skříňky:
dvojitý plášťz ocelového plechu - tzn.úložný prostor s opláštěním
dvířka obdobné konstrukce - dvojitá konstrukce zvyšuje
tuhost nábytkového celku, snižuje hlučnost při dovírání dvířek
závěsy dvířek poplastované, plastové, nebo z nekorozivního materiálu
závěsy dvířek s dobržděním zamezujícím hlučnému uzavíráni dvířek,
prvek dobrždění integrován do závěsu dvířek
dvířka opatřena pryžovým těsněním - neporézním, integrovaným
do konstrukce konstrukce dvířek, instalováno mechanicky
- bez možností stržení, samovolného odlepení, odpadnutí, vytažení apod.
madla kovová, široká, masivní, bez rizika zachycení se lab. personálu pracovním
oděvem
- povrchová úprava epoxi-polyesterovou pryskyřicí

Jndiiotl,uv* i.i,.
Celková iono montá/bez DPH

be DPHI
Kč .

1'.,1, "

Kč

Zb

Tabulka vybavení laboratorntm nábytkem

.
Náz..mistnosti Katedra Rozměry (,m)č.položky

Jednotkovácenn

místnosti {zkratka)
Druh nábytku Tvarové,designovó ešení Závazná typologle miterlálového gloženi a providani . požadovanó parametry: Poč.t bez DPH

šihlxv
Kč

KATEDRA 0 ZHRANY LES AA ENTOMOLOGIE

3L KOLE 150 x 65 x 90 2 0,00 0,00 0,00 0,00



Tabulka vytavení laboretorním nábytkem

.Č polozky
místnosti

VÝUKOVÁ LABORATOŘ
CHEMICKÉ EKOLOGIE

HMYZU

stůllaborat,rni
jednostranný

stůl pro práci v sedě
sestava:
lx,tolová konstrukce základní 150 x 59 x 72 cm
lx konstrukce podpůrná 150 x37 x 72 cm z ocelového profilu 3 x 3 c m
3x stolová konstrukce přídavná 150 x 59 x 72 cm
3x konstrukce podpůrná 150 x 37 x 72 cm z ocelového profilu 3 x 3 cm
4x pracovní deska 150 x 100 x 1,9+0,7 cm

konstrukce stoiu kovová, výškovč stavitelná pomocí rektifikačnich šroubů:
noha tvaru "C' z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujicího kovu
s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává

-=11'. 

konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěsení úložných skříněk, posuvných
po celé šířce sestavy stolu, výškově stavitelná rektifikačnimi šrouby
spodní, instalačni prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen
odnimatelnými krycími panely. Možnost sejmuti bez potřeby spec. nástrojů
- ručně, uvolněním posuvné západky /západek.
zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřici

pracovnídeska:
epoxid o síle 1,9 cm se zvýšeným okrajem po obvodu kompletu
čelní hrana s fazetou
4x kabelová průchodka nerez do pracovních desek

Rozměry(cm)
š"hlxv

Jednotkováceni
pDčet bez DPH

KE

Celkovácena
bez DPH

Kč

Jednotková cena
montáž
bez DPH

Kč

Celkovácena montáž
tet DPH
Kč

--r ,

Katedr
Název mIstnosti Druhnábytku Tvarovéadesignovereseni Závaznátypologic materlálovéhosiožení a provedeni.požadované parametry:

(zkratka)

KATEDRA OZHRANY LES A A ENTOMOLOGIE

4L 1-IT105 KOLE 600 x 100 x 75 1 0,00 0,00 0,00 0,00



--=0

Tabulka vybavení labor:torním nábytkem

Rozměry (cm)č. Katedra
Č.položky 1'Ilázev místnosti Druh nábytku Tvarovéa důslgnově Fašeni Závazná typologie materiálového složení a provedeni. požadované parametry: Počet

Éxhlxvmístnosti (zkratka)

KATEDRA ZÁKLADNÍHO 'PRACOVÁNÍ DŘEVA
celokovovi konstrukční materiál - ocelový zinkovaný plech o síle 0,15 cm

povrchová úprava vnějších ploch epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky
- a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává

min. rozměry pracovního prostoru š x h x v: 168 x 66,5 x 230 cm

le 1

povrchová úprava pracovního prostoru:

--.
chemicky vysoce odolný povrch, odolnost teplotní a mechanická

'11
hrdlo Vir odtahu - polypropytén - průměr min. 200 cm, se záchytem a svodem

 kondenzátu

2x nad sebou umístěné čelní okno z bezpečnostního skla, kalenéha nebo vrstveného,
VÝUKOVÁ LABORATOŘ laboratorní box usazeno v kovovém rámu

1L Hl-114 PROTIPOŽÁRNÍCH KZZD s odtahem "WALK- vertikální posuv rámů se sklem je prováděn manuálně s pomocí protizávaží 180 x 96 x 250 1 0,00 0,00 0,00 0,00

VLASTNOSTÍ MATERIÁLŮ IN" zdvih čelních prosklených rámů opatřen bezpečnostním "brzdným" systémem -
1 nemůže dojít k nekontrolovanému pádu rámu při poruše mechaniky zdvihu

spodní hrana čelniho proskleného rámu osazena aerodynamickou náběhovou lištou
pro minimalizaci vzniku turbulencí nasávaného vzduchu unvnitř pracovnlho prostoru

=«, .ÝI=»
osvětlovací těleso pracovního prostoru
vypínač osvětlení
vypínač ventilátoru
lx armatura laboratorní poplastovaná - chladící voda
ovládání vně pracovního prostoru digestoře
lx vanička polypropylénová pro odpadní vodu, umístění na zádech pracovního
prostoru

4x zásuvka 23OV/16A IP55



VÝUKOVÁ LABORATOŘ
PROTIPOŽÁRNÍCH

VLASTNOSTÍ MATERIÁLŮ

laboratornI box
s odtahern

-'.-

\»-

-

povrchová úprava vnějších ploch epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává
min. rozměry pracovního prostoru š x h x v: 138 x 66,5 x 120 cm
pracovní plocha ve výšce 90 cm nad podlahou
provedení pracovního prostoru: DIN 1.4401 (AISI 316)
hrdlo VZT odtahu - DIN 1.4401 (AISI 316) - průměr 250 mm
spodní hrana pracovního prostoru osazena aerodynamickou náběhovou líštou pro
minimalizaci vzniku turbulencí nasávaného vzduchu unvnitř pracovního prostoru
čelní okno z bezpečnostního skla, kaleného nebo vrstveného, usazeno v kovovém
rámu
vertikální posuv rámu se sklem íe prováděn manuálně s pomoc[ protizávaž[
zdvih čelního proskleného rámu opatřen bezpečnostním "brzdným" systémem -
nemůže dojít k nekontrolovanému pádu rámu při poruše mechaniky zdvihu
spodní hrana čelního proskleného rámu osazena aerodynamickou náběhovou lištou
pro minimalizaci vzniku turbulenci nasávaného vzduchu unvnitř pracovníh© prostoru
výbava:
osvétlovací těleso pracovního prostoru
vypínač osvětlení
vypínač ventilátoru
lx armatura laboratorní poplastovaná - chladlcí voda
ovládání vně pracovního prostoru digestoře
4x zásuvka 230V/16A IP55
jističe 16 a 1OA

pracovní plocha se zvýšeným okrajem po obvodu v provedení
NEREZ DIN 1.4301 (ASI 304)
lx vevařená .pusť NEREZ DIN 1.4301 (AISI 304)
spodní úložné prostory:
lx skříňka dviřková 60 x 50 x 72 cm s 1 kusem police
lx skříňka dvířková 90 x 50 x 72 cm 5 1 kusem police
konstrukce skříňky:
dvojitý plášť z ocelového plechu -tzn. úložný prostor s .pláštěnim
dvířka obdobné konstrukce - dvojitá konstrukce zvyšuje
tuhost nábytkového celku, snižuje hlučnost při doviráni dvířek
závěsy dvířek poplastované, plastové, nebo z nekorozivního materiálu
závěsy dvířek s dobržděním zamezujícím hlučnému uzavírání dvířek,
prvek dobrždéni integrován do závěsu dvířek
dvířka opatřena prýžovým těsněním - neporézním, integrovaným
do konstrukce konstrukce dvířek, instalováno mechanicky
- bez možnošti stržení, samovolného odlepeni odpadnutí, vytažení apod.
1 kus police kovové na kovových nosičich, stavitelné po celé výšce úložného prostoru
skříňky
povrchová úprava vnitřn(ch polic epoxi-poliesterovou pryskyřicí s protiskluznou
strukturou
madla kovová, široká, masivni, bez rizika zachycení se lab. personálu
pracovním oděvem - povrchová úprava epoxí-polyesterovou pryskyřicí

. -

Tabulka vybavení laboratorním nábytkem
Jednetkovácena

Jednotková cena Celková cena Celkovácenamontáž
č. ..t.'r. Rozměry(cm) montáž

Č.položky Název mistnošti Druh nábytku Tvaľovéadesignové řešení Závaznátypologie miteriálováho složeni a provedeni-požadované parametry: Počet bez DPH bez DPH 4 DPH
místnosti (*kratkn} ühli bez DPH

Kě Kč Kč
Kč

KATEDRA ZÁKLADNÍHO :PRACOVÁNÍ DŘEVA
celokovový, konstrukční materiál - ocelový zinkovaný plech o síle 0,15 cm

2L HT114 KZZD 150 x 96 x 230 1 0,00 0,00 0,00 0,00



VÝUKOVÁ LABORATOŘ
PROTIPOŽÁRNÍCH

VLASTNOSTÍ MATERIÁLŮ

laboratorní box
s odtahem

Io I

=43=ro
T--0.,0

-\\  1

povrchová úprava vnějších ploch epoxipolyesterovou pryskyřicí- chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává
min. rozměry pracovního prostoru š x h x v: 108 x 66,5 x 120 cm
pracovní plocha ve výšce 90 cm nad podlahou
provedení pracovního prostoru: DIN 1.4401(Al51316)
hrdlo VZT odtahu - DIN 1.4401 (A151 316) - průměr min. 20 cm
spodní hrana pracovního prostoru osazena aerodynamickou náběhovou lištou pro
minimalizaci vzniku turbulencí nasávaného vzduchu Invnitř pracovního prostoru
čelnI okno z bezpečnostniho skla, kaleného nebo vrstveného, usazeno v kovovém
rámu

vertikální posuv rámu se sklem je prováděn manuálně s pomocí protizávažl
zdvih čelniho proskleného rámu opatřen bezpečnostnim "bndným" systémem -
nemůže dojít k nekontrolovanému pádu rámu při poruše mechaniky zdvihu
spodní hrana čelního praskleného rámu osazena aerodynamickou nábéhovou lištou
pro minimalizaci vzniku turbulencí nasávaného vzduchu unvnítř pracovního prostoru
výbava:
osvětlovací těleso pracovního prostoru
vypínač osvětíení
vypínač ventilátoru
lx armatura laboratornl poplastovaná - chladící voda
ovládání vně pracovního prostoru digestoře
4x zásuvka 23OV/16A I P55

pracovní plocha se zvýšeným okrajem M obvodu v provedení
NEREZ DIN 1.4301 {AIS[ 304)
lx vevařená vpusť NEREZ DIN 1.4301 (A151 304)
spodní úložné prostory:
2x skříňka dvířková 60 x 50 x 72 cm s 1 kusem police
konstrukce skříňky:
dvojitý plášť z ocelového plechu -tzn.úložnýprostor s opláštěnim
dvířka obdobné konstrukce - dvojitá konstrukce zvyšuje
tuhost nábytkového celku. snižuje hlučnost při dovíráni dvířek
závěsy dvířek poplastované, plastové, nebo z nekorozivního materiálu
závěsy dvířek s dobržděním zamezujícím hlučnému uzavírání dvířek,
prvek dobržděni integrován do závěsu dvířek
dvířka opatřena pryžovým těsněním-neporézním, integrovaným
do konstrukce konstrukce dvířek, instalováno mechanicky
-bez možností stržení, samovolného odlepeni, odpadnutí, vytaženi apod.
lkus police kovové na kovových nosičích, stavitelné po celé výšce úložného prostoru
skříňky
povrchová úprava vnitřních policepoxi-poliesterovou pryskyřicí s protiskliznou
strukturou
madla kovová, široká, masivní, bez rizika zachycení se lab. personálu
pracovním oděvem - povrchová úprava epoxi-poíyesterovou pryskyň'cí

 adno(kovAi.ti.Jednotkavá cena Celková,ena
montáž .......1........bez DPH bez DPH kw, I
bez DPH

Kč Kč lě
Kč VY

Tabulka vytavení laboretorním nábytkem

KatedraČ.položky Název mistnosti Druh nábytku Tvarovéidesignové řešení zlvazná typologie miterlálového složení, provedeni- požadované parametry:
rní5tnOStl (zkratkal

Rozméry (cm)
Počet

4 hlx v

KATEDRA IVYSLIVOSTI A LESNICKÉ ZOOLOGIE

cetokovový, konstrukční materiál- ocelový zinkovaný plech o sííe 0,15 cm

3L HT114 KZZD 120 x 96 x 230 1 0,00 0,00 0,00 0,00

jističe 16 a 1{A



1

...

Tabulka vyt avení laboratorním nábytkem
jednotk"á cena

/dnotkoMácena Celková ce= Celková cenamontáž
Rozměry(cm)

č.položky č. montáž
Název místnosti Kat.'Ir. Druh i,AI,ytku Tvarovéadesignové řešení Závaznátypologie materiálového složeni a provedeni - požadované parametry: Poěet bez DPH bez DPH baz DPH

místnosti (zk..kn) ŠÄhlxv be DPH
Kě KE Kě

Kč

KATEDRA IV YSLIVOSTI A LESNICKÉ ZOOLOGIE
stůl pro práci vsedě
sestava:
lx stolová konstrukce základní 90 x 59 x 72 cm
Zx bočni kryt kovový 20 x l x 7 2
lx pracovní deska 90 x 80 x 2 cm
konstrukce stolu kovová, výškově stavitelná pomoci rektifikačnich šroubů:
noha tvaru "C' z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujícího kovu
s povrchovou úpravou epoxipolyesterivou pryskyřici - chemicky
a mechanicky odolný povlak, pružný,PM nárazu neoprýskává

konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěsení úložných skříněk, posuvných
.OŠ=*,- -Wl Po celé šířce sestavy stolu, výškově stavitel ná rektifíkačními šrouby

VÝUKOVÁ LABORATOŘ
7L HT114 PRO-nPOŽÁRNÍCI KZZD stůl přís  ový pod

8\33*</ 1 spodní, Instalační prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen 90 x 80 x 75 0,00 0,00 0,00 0,00
VLASTNOSTÍ MATERIÁLŮ odnimatelnými krycími panely. Možnost sejmutí bez potřeby spec. nástrojů

 * otol o:'ttlép  ub 13 apdovy,el,zovťeů'prevou ®po»,poly,»t®ropou pryskyřid/ /
4/ pracovní deska:

vysokotlaký laminát o síle 2 cm, chemicky odolný, homogenní materiál bez
hranění, čelní hrana s fazetou

KATEDRA ZÁKLADNÍHO 'PRACOVÁNÍ DŘEVA

deska prolamovaná se zadním lemem - nerez DIN 1.4401 (AISI 316)
výlevka lisovaná v x š/h:4 0 x 4 0 x 2 5 cm, vevařená, při levém okraji
prac. desky

HT009 stůl s výlevkou --
výztuhy pracovni ploch nerezové, dřevotřiska se vylučuje
konstrukce vařená, nerez DIN 1.4301 (AISI 304), profil 4 x 4 c m

4L HT010 KZZD nerez DIN 1.4401 výškové stavitelná rektifikačnimi šrouby 120 x 60 x 90 2 0,00 0,00 0,00 0,00
HT114 (AISI 316)

lx armatura laboratorní poplast...ná, stojánková s hadičníkem - studená voda
lx armatura laboratorní poplastovaná - baterie směšovací páková se sprchou,
vytažitelnou -na hadlci
sifon laboratorní - polypropylén



Tabulka vybavení laboratorním nábytkem

č.
C polozky

mistnol

KATEDRA ZÁKLADNÍHO 'PRACOVÁNÍ DŘEVA

SL HT115
stůl laboratorní
jednostranný

»ř
/1

11

stůl pro práci vsedě
sestava:
li stolová konstrukce základní 150 x 59 x 72 cm
lx stolová konstrukce přídavná 120 x 59 x 72 cm
lx stolová konstrukce přídavná 150 x 59 x 72 cm
2x pracovní deska 150, 60 x 1,9+0,7 cm
1. pracovní deska 120 x 60 x 1,9+0,7 cm

lx stolová konstrukce základní 150 x 59 x 72 cm
lx pracovní deska 150 x 60 x 1,9+0,7 cm

konstrukce stolu kovová, výškově stavitelná pomocí rekl:ifikačních šroubů:
noha tvaru "C" z extrudovaného hliníku, nebo jiného nekorodujícího kovu
s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky
a mechanicky odolný povlak pružný, při nárazu neoprýskává
konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěsení úložných skříněk, posuvných
po celé šířce sestavy stolu, výškově stavitelná rektifíkačními šrouby
spodní, instalační prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen
odnimatelnými krycími panely. Možnost Sejm[[tí bez potřeby spec. nástrojů
- ručně, uvolněním posuvné zápacky/západek.
zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí

pracovnídeska
epoxid o síle 1,9 cm se zvýšeným okrajem po obvodu kompletu
čelní hrana s fazetou
4x kabelová průchodka nerez do pracovních desek

Rozměry(cm)
šxhixv

Jediotkovi wi.Jed/otkovácena Celkovácena .."..... montái
Pocet bez DPH bez DPH ,•, 01'11 -1bez DPHKě Kč Kô

Kě 7
Katedra

Název místnosti Druhnábytku Tv/rové / designové Fešeni Zlvazná typologie materlálového složeni a provel/ . požadované parametry:
(zkratka)

KZZD 570 x 60 x 75 0,00 0,00 0,00 0,00



-- ==p--
,

Tabulka vvt avení labor:torním nábytkem

č. kdnotkovacenaKllodraČ.položky Názevmistnosti JednotkovácenaDruh 1 66ytk u Celkovácena Celková "na montáž
mistnost[ Tvarové a designové řešení Rozměry(cm)

{zkratka] Závaznátypologie materiálového slofeni a provedeni - požadované parametry: PoEet montáž
ŠÄhlxv bez DPH bez DPH bez DPH

Kě Kč bez DPH
KěKčKATEDRA ZAKLADNÍHO 'PRACOVÁNÍ DŘEVA

stůl pro práci vsedě
lx stolová konstrukce základní 180 x 59 x 72 cm

R=*In: lx pracovní deska 180 x 60 x 2 cm
konstrukce stolu kovová, výškově stavítelná pomocí rektifikačních šroubů:

-TT-XX- noha tvaru "C" z extrudovaného hliníku, nebo jíného nekorodujícího kovu
L. [»»<29*2 1 s povrchovou úpravou epoxipolyesterovou pryskyřicí - chemicky

-%J a mechanicky odolný povlak, pružný, při nárazu neoprýskává

konstrukce stolu uzpůsobena pro podvěseni úložných skříněk, posuvných

VÝUKOVÁ LABORATOŘ KZZD

po celé šířce sestavy stolu, výškově stavítelná rektífikačnírni šrouby

6L HT115 OCHRANY DŘEVĚNÝCH stůl pod mikroskop spodní, instalační prostor pro kabelové a potrubní rozvody, uzavřen
180 x 60 x 75MATERIÁLŮ 0,00KOLE 0,00odnimatelnými krycími panely. Možnost sejmutí bez potřeby spec. nástrojů 0,00 0,00

-ručně, uvolněním posuvné západky / západek.
*L zhotoveno z ocelového plechu s povrchovou úpravou .poxípolyesterovou pryskyřicí

.4» -,i -» -,   pracovni deska:1

.-
konglomerovaný kámen
čelní hrana s fazetou

Ü1

MEZISOUČET laboratorní nábytek bez DPH
0,00

MONTÁŽ včetně instalačního materiálu - bez DPH
DOPRAVA bez DPH 0,00

CELKEM bez DPH 75 000,00
0,00



ZMĚNA - SRPEN 2017

i

MÍSTO STAVBY: KAMÝCKA 129, PRAHA 6 parc. č. 1627/1
, OBJEDNATEL : ČESKÁZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITAV PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, KAMÝCKÁ 129, PRAHA 6

ŠÉFPROJEKTANT PROJEKTANT VYPRACOVAL
Ing. V. Čapka Ing. V. Čapka J. Samuel

atelier V /
projekce a inženýring

Gerstnerova 5/658
170 00 Praha 7

ČÍSLO ZAKÁZKY 0116
STUPEŇ DVZ/DPS
POČET FORMÁTŮ 6 A4
DATUM srpen 2017
MĚŘÍTKO

NÁZEV AKCE

HIGH-TECH TECHNOLOGICKO = VÝUKOVÝ
PAVILON FLD SO 01

Tabulky vybavení nábytkem
Č. KOPIE ČÁST PROFESE Č.PŘÍLOHY

D.1.8 INT 3



1-

Mobilní pracovní
multifunkční stůl

Mobilni pracovní multifunkčn I slůl, deska stolu je navržený minimálni noušľ 36 mm, materiál korpus LTD
Iloušťky 18 mm dveľe po celém obvodu police a dno opatřena z přednI strany 2 mm hranou ABS, stůl je
rozdělena na tři moduly:
1.modul - deska stolu je navržena v materiálu nerez minimální tloušťky 36 mm, nerezový plech 11.1 mm
obalu]e celou desku aje zahnutý dolů přes hľanu a nikde nejsou ponechány ostré rohy, podlni skříňka, uvnitľ
pľostor proumistěni rackové konstrukce, nebo počitače, modul vybaven dvlřky se zámkem, ve spodnI čásü
dvířek budeumistén nasávací otvor se zapuštěnými lamelami, bočni strana opatřena odvětrávaclm otvorem
se zapuštěnými lamelami, spodni část modulu vybavena ot,orem pľo ®slup k podlahové krabici, nahoľe
pracovní deska opatřena nerez plechem s otvory ?ľo zabudováni kamery naľameni a el přípojek
2.prostředni modul - pľacovni deska maleriát LTD minimálnI tlouštlky 36 mm zakončené ABS hranou tloušťky
minimálné 2 mm, modul je vybaven čelem o stejné výšcejako skřiňky
3,modul- pracovní deska materiál LTD minimálni Iloušťky 36 mm zakončené ABS hranou tloušťky
minimálné 2 mm„ nahoře v desce v ploše vložené sklo o rozměru 50'50 cm v subülnim nerezovém rámečku
pľo umlsténi monítoru, podnim skriňka, přestavitelné police, modul vybaven dvlky se zámkem
Mezi moduly bude umistěn kabelový žlab,v desce stolu vyřlznutotvor pľo přípojné misto, kabelová
průchodka, na skřiňkách kovové panty a úchytky. V desce sblu budou připraveny otvory pro montáž AV
technologie dle dodaných prvků. Stůl Je vybaven 4 ks pojezdovách dočných dvoukol 0 65 mm s brzdou o
minimálni nosnosti 70 kg/kolo barva šedá. Barevnost lamina- deska NCS 8250ON světle šedá, korpus a
dviřka bllá

A./A

Tabulka vybavení nábytkem PočetRozměry (cm) Jednotková Jednotková Celková cena
Celková cena

šxhixv cena cena montáž montáž

Č.položky Č.místnosti Druh nábytku Tvarové a designové řešení Závazná typologie materiálového složení a provedení - požadované parametry: bez DPH
bez DPH bez DPH bez DPH

Kč
Kč Kč Kč

Vizualizéce a virtualní realita
200x80*75 1 0,00 0,00 0,00 0,00

1N HTOOla

Skříň dveřová 5 OH, ůhel otevľenI dveľl min. 110 st, matriál LID Iloušťky 18 mm, naložená půda, police a dno
..9. minimälně 25 mm je součásti konstrukce skilné, nebo samostatné jako kryci a soklová deska, půda,
plné dveře po celém obvodu police a dno/soklová deska opalľena z předal strany 2 mm hranou ABS, skřiň
must být smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost pm zaliženi. stabilita a dlouhá životnost), na
vnějšlch plocháchskřině ne]sou viditelné spojova,1 prvky a záslepky, skřiň má rel<tifikacI pro vyrovnání
případných neľovností podlahy pomocí kovových stavěcich šroubů ovládaných zevnitřskřině, skříň má
pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem a dveřmi z oboustranné laminované dřevoiřískové desky ü.
minimálně 8 mm, což umožňuje stavět skříně volně do pľostoru, záda jsou fixovaná v drážce, skříň bude
umožňovat výškovou přestavitelnost dvou polic s rozteůt maximálné po 25 mm po celé délce vnitřku boku,
bude použitoznačkového kovánl lirmy s doživotni zárukou, ůchylky kovové s ľozleči128 mm, slďlnějsou
uzamykatelné tľiceslným zámkem, Barevnosl lamina - půda NCS 5250ON svétle šedá, korpus a dviřka bilá,
hrana dna RAL 7016 anlracit. Skřiň musl být velikostně uzpůsobená pro uloženI 10 ks židli žákovských.

85x70x210 2 0,00 0,00 0,00 0,00

20 0,00 0,00 0,00 0,00

2N HTOOla skiň na ukládání židlí

Zdravotní školní stohovatelná židle, na čtyřech nohách, skládající se z kovového rámu, 47 * 49 x 76
samostatného kompozitního sedáku a opéráku, hmotnost max. 4 kg pro snadnou manipulaci, výška sedáku 45 cm
rám: kovový subtilní, vyrobený z vysoce kvalitní oceli - profil trubka o průměru maximálně 16
mm, povrchová úprava chrom, napojení sedáku i opěráku s kovovou konstrukcí bude bez
viditelných spojovacích prvků, konstrukce zadních nohou přechází v opěrák. sedák a opéľák
ergonomicky tvarovaný (sedák příčně tvar vlny zpředu se zahnutím směrem dolů, podélně
uprostřed prohnutý dolů) z vysoce kvalitního, kompozitu polyamidu zesíleného skelným vláknem

židle žákovská pro vysokou odolnost a pevnost, spodní část sedáku je opatřena plastovým výliskem, který
3N HTOOla stohovatelná zajišťuje ochranu při stohování /požadavek stohování bez doteku sedáku a rámů/, minimální

.. '7 stohovatelnost 15 ks židlí, rohy s kluzákem pro snadný posun po podlahové krytině, sedák je od
rámu oddělen silentbloky pro snížení přenosu hluku. subtillni zádová opěrka o výška 145 mm.
Nosnost min 140 kg. Barevnosti sedáku a opěráku výběr z min. 4 možností (bílá, černá, červená,
oranžová) Minimální požadovaná záruční doba garantovaná výrobcem -5 let.

Otočná pracovní židle na 5-ti ramenném kříži - černý nylon, synchronní mechanika s aretaci 70 x 70 x 101415 0,00 O.DO 0,00 0.00

v jakékoliv poloze, dynamické sezení s vynikajícími ergonomickými v[,stnostmi. Skořepinová výška sedáku 44-58
65 / 70 46

konstrukce, tedy neoddélený sedák od opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a opěrákern je
zajištěn pomocí flexibilní konstrukce rámu a kloubových spolú. Plynový pil pro výškové
nastavení, sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní, samonosnou síťovinou, nastavení tuhosti
odporu opéráku řešené pomoci kličky pod sedákem, výškově stavitelné 3D područky s

8N HTOOla židle pracovní -=CF- -9, á
polyuretanovým povrchem, s výškovým, předozadním a rotačním nastavením. Sedák šířka min.
500 mm, hloubka min. 460 mm. Opěrák šířka min. 500 mm, výška min. 600 mm. Nosnost min.
120 kg. Barevnost sítě výběr z minimálně 7 barev. Složení síťoviny: 30% polyester, 70% polyester
elastomer, odolnost vůči prodření min.50 000 cyklů



-1 --

Mobilní pracovní
multifunkční stůl

skříň na ukládání židlí

'-

Mobilní pracovni mul[IfunkčnI stůl, deska stolu je navrženy minimälni [loušľky 36 mm, materiál korpus LTD
tloušťky 18 mm dveře po celém obvodu police a dnoopatřena z pledni strany 2 mm hranou ABS, stůl je
rozdélena na tři moduly:
1,modul - deska sloluje navržena v materiálu nerez minimální loušľky 36 mm, nerezový plech U.1 mm
obaluje celou desku a je zahnutý dolů přes hranu a nikde nejsou ponechány ostré rohy, pod ní skříňka, uvnitř
prostor pro umisténI rackové konslrukce, nebo počílače, modul vybaven dvii:ky se zámkem, vespod ni čásü
dvířek bude umistén nasávaci olvor se zapušténými lamelami, bočni strana opatľena odvétľávacim okrem
se zapušlénýmí lamelami, spodničást modulu vybavena otvorem pro pöslup k podlahové krabici, nahoře
pracovní deska opatřena nerez plechemsotvory prozabudováni el přípojek.
2.prostřední modul - pracovn! deska materiál LTD minimální [loušť19 36 mm zakončené ABS hranou tloušľky
minimálně 2 mm, modlilie vybaven čelem o stejné výšce jako skřiňky
3.modul - pracovni deska materiál LTD minimälni loušt19 36 mm zakončené ABS hranou tloušľky
minimálné 2 mm, nahoře v desce v ploše vložené sklo o rozméru 50*50 cm v sublilnim nerezovém rámečku
proumlsténi monitoru, pod ním skříňka, přestavitelné police, modul vybaven dvirky se zámkem
Mezi moduly bude umistěn kabelový žlab, v desce stolu vyřiznutotvor pro pľipojné místo, kabelová
průchodka, na skľiňkách kovové panty a ůchytky. V desce stolu budou připraveny olvoľy pľo montáž AV
technologie dledodaných prvků. Skül je vybaven 4 ks pojezdovách otočných dvoukol 0 65 mm s brzdou o
minímálni nosnosti 70 kg/kolo barva šedá. .Barevnost lamina- deska NCS 52500N svěüe šedá, korpus a
dvířka bílá

Skříň dveřová 5 OH, ůhel olevľenI dveřl min. 110 st,matridl LTD üoušťky 18 mm, naložená půda, police a dni
o síleminimálně 25 mm je součásü konstrukce skřiné, nebo samostatnéjako krycí a soklová deska, půda,
plné dveře po celém obvodu police a dno/soklová deska opatřena z pľedni stany 2 mm hranou ABS, skřiň
muslbýt smontovaná a slepenápřímo ve výrobě (pevnost při zaťiženI, slabílila a dlouhá životnost), na
vnějšloh plochách skřlné nejsou vidilelné spojovací p vlw a záslepky, skříň má rektifikaci pro vyrovnání
případných nerovností podlahy pomoci kovových stavécich šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň má
pohiedová záda ve shodném dezénu s korpusem a dveřmi z oboustannělaminované dievoťiskově desky tl.
minimálně 8 mm, což umožňuje stavél skřlné volné do prostoru, záda Jsou íixovaná v drážce, skřiň bude
umožňoval výškovou přestavitelnost dvou polic s rozteči maÄimálné po 25 mm po celé délce vnitřku boku,
bude použito značkového kování liľmy s doživotní zárukou, ůchytky kovové s roztečí 128 mim, skřinô jsou
uzamykatelné třiceslným zámkem, Barevnosl lamina - půda NCS 5250ON světle šedá, korpus a dvlľka bílá,
hrana dna RAL 7016 antracit, Skříň musí být velikostně uzpůsobená pro uloženi 15 ks židli žákovských se
sklopným stolkem.

,

Tabulka vybavení nábytkem PočetRozměry (cm) Jednotková Jednotková Celková cena
Celková cena

šxhlxv cena cena montáž montáž

Č.položky Č.místnosti Druh nábytku Tvarové a designové řešení Závazná typologie materiálového složení a provedení- požadované parametry: bez DPH
bez DPH bez DPH bez DPH

Kč
Kč Kč Kč

stůl se spodními skříňkami, desky stolů jsou navrženy v materiálu nerez minimální tloušťky 25 160x70x90+50 0,00 0,00 0,00 0,00

mm, nerezový plech tl.1 mm obaluje celou desku a je zahnutý dolů přes hranu a nikde nejsou
ponechány ostré rohy, pod ním skříňka s posuvnými dvermi, matriál LTD tloušťky 18 mm, plné

r- - --------1
dveře po celém obvodu police opatřena zpřední strany 2 mm hranou ABS. soklo výšce 100 mm
opatřený nerezem, rektifikace pro vyrovnání případných nerovností podlahy, skříň bude

stůlsespodnírni
umožňovat výškovou přestavitelnost police s roztečí maximálně po 25 mm po celé délce vnitřku
boku, bude použito značkového kování firmy s doživotní zárukou, úchytky kovové s roztečí 128

4N HTOOla
skříňkami 1--1 -1

mm, skříň je uzamykatelná zámkem, stůl bude vybaven nerez dřezem, který je součástí nerezové
desky stolu (spoj s nerezem desky opracovaným ..rem) a vodovodní pákovou směšovací baterií

Í

chrom. Nad stolem bude na stěněna.Intovaný panel o výšce 50 cm na celou délku stolu v
materiálu nerez tloušťky 10-20 mm, nerezový plech obaluje celou desku a je zahnutý dolů přes
hranu a nikde nejsou ponechány ostré rohy, v panelu výřezy pro instalaci elektro. Barevnost
lamina - korpus a dvířka bílá.

Vizualizace a virtut:Iní realita 200x80x75 0,00 0,00 0,00 0,00

5N HTOOlb

85x70x210 2 0.00 0.00 0,00 0.00

*l-- -1 

6N HTOolb



-<------- -.l- 

židle žákovská se
sklopným stolkem

\1 .e==- ·
/-=3

76 18»emiš«'· 7,!

D
. '6

1 0

6.

Zdravotní školnI stohovatelná židle, na čtyřech nohách, skládající se z kovového rámu,
samostatného kompozitního sedáku a opěráku, a pastových područek se sklopným stolkem -
hmotnost max. 6,5 kg (včetně stolku) pro snadnou manipulací, rám: kovový subtilní, vyrobený z
vysoce kvalitní oceli - profil trubka o průměru maximálně 16 mm, povrchová úprava chrom,
napojeni sedáku i opěráku s kovovou konstrukcí bude bez viditelných spojovacích prvků,
konstrukce zadních nohou přechází v opěrák. Sedák a opěrák ergonomicky tvarovaný (sedák
přičně tvarvlny zpředu se za hnutím směrem dolů, podélně uprostřed prohnutý dolů) z vysoce
kvalitního, ergonomicky tvarovaného kompozltu polyamidu zesíleného skelným vláknem pro
vysokou odolnost a pevnost, spodní část sedáku je opatřena plastovým výliskem, který zajišťuje
ochranu pfi stohování/požadavek stohování bez doteku sedáku a rámů/, minimální
stohovatelnost 15 ks židli, nohy s kluzákem pro snadný p....po podlahové krytině, sedák je od
rámu oddélen silentbloky pro snížení přenosu hluku. Subtillni zádová opěrka o výška 145 mm,
Nosnost min 140 kg. Područky jsou vyrobeny z černého polyuretanu a jsou upevnény k sedáku i
opěráku. Sklopný stolek je upevněn k područce pomocí ocelové kulatiny, stolek má tvar obdélníku
se zakulacenými rohy, o rozměru minimálně 320*250 mm a je vyroben z polyuretanu. Celkový
rozměr židle vč. sklopného stolku je š.620 mm, v. 760 mm, výška sedu 450 mm, hloubka 650
mm, výška zádové opěrky 145 mm. Nosnost min 140 kg. Barevnosti sedáku a opěráku výběr z
min. 4 možností (bílá, černá, červená, oranžová) Minimální požadovaná záruční doba garantovaná
výrobcem -5 let.

Tabulka vybavení nábytkem
Rozměry {im) Počet Jednotková Jednotková Celková cenaCelková cenašxhlxv cena cena montáž montážČ.položky Č místnosti Druh nábytku Tvarové a designové řešení Závazná typologie materiálového složení a provedení- požadované parametry: bez DPH

bez DPH bez DPH bez DPHKč
Kč Kč Kč

62 65x76 3D 0,00 0,00 0,00 0,00

7N HTOolb

1 D,DD D,OD 0,00 O.OC)Otočná pracovní židle na 5-ti ramenoém ktíži - černý nylon, synchronní mechanika s arstaci 70 x 70 x 101-115
65/70 46 v jakékoliv poloze, dynamické sezení s vyníkaJIcími ergonomickými vlastnostmi. Skořepinová výška sedáku 44-58

konstrukce, tedy neoddělený sedák od opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a opěrákem je
zajištěn pomocí fiexibilni konstrukce rámu a kloubových spojů. Plynový píst pro výškové
nastavení, sedák i opérák opatřen vysoce kvatitni, samonosnou stilovinou, nastavení tuhosti

8N HTDOlb židle pracovni
odporu opěráku řešené pomocí kličky pod sedákem, výškově stavitelné 30 područky s

I
ď6 polyuretanovým povrchem, s výškovým, předozadním a rotačním nastavením. Sedák šířka min.

500 mm, hloubka min. 460 mm. Opěrák šířka min, 500 mm, výška min. 600 mm. Nosnost min.
120 kg. Barevnost sítě výběr z minimálně 7 barev. Složení síťoviny: 30% polyesteť, 70% polyester
elastomer, odolnost vůči prodření min. 50 000 cyklů

stůl se spodními skříňkami, desky stolů jsou navrženy v materiálu nerez mínimálnítloušťky 25 200xlox90+50 1 0,DO 0,00 0,00 0,00
mm, nerezový plech tl.1 mm obaluje celou desku a je zahnutý dolů přes hranu a nikde nejsou
ponechány ostré rohy, pod ním skříňka s posuvnými dveřmi, matriál ĽTD tloušťky 18 mrn, plné
dveře po celém obvodu police opatřena z přednľ strany 2 mm hranou ABS, sokl o výšce 100 mm

11

opatřený neľezem, rektifikace pro vyrovnání případných nerovností podlahy, skříň bude
-3----- umožňovat výškovou přestavitelnost police s roztečí maximálně po 25 mm po celé délce vnitřku-

9N HTOOlb
stůl se spodnimi

[
boku, bude použito značkového kování firmy s doživotní zárukou, úchytky kovové s roztečí 128

skříňkami
i

mm, skříň je uzamykatelná zámkem, stůl bude vybaven nerez dřezem, který je součástí nerezové
desky stolu (spoj s nerezem desky opracovaným svarem) a vodovodní pákovou Šměšovad bateríi
chrom. Nad stolem bude na stěně namontovaný panel o výšce 50 cm na celou délku stoju v
materiálu nerez tloušťky 10-20 mm, nerezový plech obaluje celou desku a je zahnutý dolů přes
hranu a nikde nejsou ponechány ostré rohy, v panelu výřezy pro instalaci elektro. Barevnost
lamina - korpus a dvířka bílá.



}

Jednotková Celková cena
Celková cena

cena montáž montáž
bez DPH

bez DPH bez DPHKč
Kč Kč

.Tabulka vybavení nábytkem
PočetRozměry (Im) Jednotková

šxhlxv cena
č.položky Č.místnosti Druh nábytku Tvarové a designové řešení Závazná typologie materiálového složení a provedení- požadované parametry:

bez DPH
Kč

KATEDRA EKOLOG E LESA
100x60x100 2 0,00 0,00 0,00 0,00skříň atypická na kolečkách, matriál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o síle minimálně 25

mm je součástí konstrukce skříně, půda, police a dino opatřena z přední strany 2 mm hranou ABS.
skříň musí být smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita a dlouhá
životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovací prvky a záslepky, skříň má 4
kolečka, z toho dvé bržděná, skříň má pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem a dveřmi z
oboustranně laminované dřevotřískové desky tl.minimálně 8 mm, což umožňuje stavět skříně

3N HT004 skříňka na kolečkách volně do prostoru, záda jsou fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitel....t
police s roztečí maximálně po 25 mm po celé délce vnitřku boku, bude použito značkového

i-
kování firmy s doživotní zárukou, úchytky kovové s roztečí 128 mm, Barevnost lamina - půda NCS
5250ON světle šedá, korpus a dvířka bílá, hrana dna RAL 7016 antracit

skříň dveřová 5 OH. úhel otevření dveří min. 110 st, matriál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda a 80x60x200 0,00 0,00 0,00 0,00

-CC ZD== dno o síle minimálně 25 mm je součástí konstrukce skříně, nebo samostatné jako krycí a soklová
deska, půda, plné dveře po celém obvodu police a dno/soklová deska opatřena z přední strany 2

1.

mm hranou ABS, skříň musí být smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení,
stabilita a dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovad prvky a
záslepky, skříň má rektiľikaci pro vyrovnání případných nerovností podlahy pomocí kovových
stavěcích šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda ve shodném dezénu

skříň uzavřená, dole 1 1/ 1 skorpusem a dveřmi z oboustranné laminované dřevotřískové desky tl. minimálně 8 mm, což
4N HT004 zásuvka umožňuje stavět skříně volně do prostoru, záda jsou fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat

výškovou přestavitelnost čtyř polic s roztečí maximálně po 25 mm po celé délce vnitřku boku, ve
spodní části skříně jedna zásuvka 100% výsuv na plnou hloubku skříně, bude použito značkového
kování firmy s doživotnI zárukou, úchytky kovové s roztečí 128 mm, skříné jsou uzamykatelné
třícestným zámkem, Barevnost lamina - půda NCS 5250ON světle šedá, korpus a dvířka bílá, hrana
dna RAL 7016 antracit

skříň 50H otevřená, matriál LTD tlouš·ťky 18 mm, naložená půda a dno o síle minimálně 25 mm je 80x50*200 2 0,00 0,00 0,00 0,DO

součástí konstrukce skříně, nebo samostatně jako krycí a soklová deska, půda, police a
dno/soklová deska opatřen@ z přední strany 2 mm hranou ABS, skříň musí být smontovaná a
slepená přímo ve výrobé (pevnost při zatížení, stabilita a dlouhá životnost), na vnějších plochách
skříně nejsou viditelné spojovací prvky a záslepky, skříň má rektifikaci pro vyrovnání případných
nerovností podlahy pomocí kovových stavécích šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň má
pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem a dveřmi z oboustranné laminované

5N HT004 police otevřené dřevotřískové desky ti.minimálně 8 mm. což umožňuje stavét skříně volně do prostoru, záda jsou
fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost čtyř polic s roztečí maximálně
po 25 mm po celé délce vnitřku boku, bude použito značkového kování firmy s doživotní zárukou,
úchytky kovové zápustné s roztečí 128 mm, Barevnost lamina - půda NCS 5250ON světle šedá,
korpus a dvířka bílá, hrana dna RAL 7016 antracit

skříň 5014 otevřená, matriál ĽTD tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o süeminimálně 25 mm je 80x60x80 0,00 0,00 0,00 0,00

součástí konstrukce skříné, nebo samostatně jako krycí a soklová deska, půda, police a
dno/soklová deska opatřena z přední strany 2 mm hranou ABS, skříň musí být smontóvaná a
slepená přímo ve výrobé (pevnost při zatížení, stabilita a dlouhá životnost), na vnějších plochách
skříně nejsou viditelné spojovací prvky a záslepky, skřiň má rektifikad pro vyrovnání případných
nerovností podlahy pomocí kovových stavěclch šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň má
pohledová zádave shodném dezénu s korpusem a dveřmi z oboustranně laminované

6N HT004 skňňka s šuplíky dřevotřískové desky tl.minimálně 8 mm, což umožňuje stavět skříně volně do prostoru, záda jsou
fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost dvou polic s roztečí maximálně
po 25 mm po celé délce vnitřku boku, ve spodní části skřínědvě zásuvky 100% výsuv na plnou
hloubku skříně, bude použito značkového kování firmy s doživotní zárukou, úchytky kovové
s roztečí 128 mm, Barevnost lamina - půda NCS 52500N světle šedá, korpus a dvířka bílá, hrana
dna RAL 7016 antracit



Tabulka vybavení nábytkem
Rozméry (cm) Počet Jednotková lednotková Celková cena

Celková cena
Š x hlx v cena cena montáž montáž

Č.položky Č.místnosti Druh nábytku Tvarové a designové řešení Závazná typologie materiálového složení a provedení- požadované parametry: bez DPH
bez DPH bez DPH bez DPHKč

Kč Kč Kč

8 0,00 0,00 0,00 0,00Zdravotní školní dohovatelná židle, na čtyřech nohách, skládající se z kovového rámu, 47*49*76
samostatného kompozitního sedáku a opěráku, hmotnost max. 4 kg pro snadnou manipulaci, výška sedáku 45 am
rám: kovový subtilní, vyrobený z vysoce kvalitní oceli - profil trubka o průméru maximálně 16
mm, povrchová úprava chrom, napojení sedáku i opěráku s kovovou konstrukci bude bez

,* L_-,..- . viditelných spojovacích prvků, konstrukce zadních nohou přechází v opěrák. Sedák a opěrák
ergonomicky tvarovaný (sedák příčně tvar vlny zpředu se zahnutím smérem dolů, podélné
uprostřed prohnutý dolů) z vysoce kvalitního, kompozitu polyamidu zesíleného skelným vláknem

židle žákovská
8N HT004

pro vysokou odolnosti pevnost, spodnI část sedáku je opatřena plastovým výliskem, který
stohovatelná zajišťuje ochranu při stohování /požadavek stohování bez doteku sedáku a rámůL minimální

/9 47 stohovatelnost 15 ks židli, nohy s kluzákem pro snadný posun po podlahové krytině, sedák je od
rámu oddělen silentbloky pro snížení přenosu hluku. Subtillní zádová opěrka o výška 145 mm.
Nosnost min 140 kg. Barevnosti sedáku a opěráku výběr z min. 4 možností (bílá, černá, červená,
oranžová) Minimální požadovaná záruční doba garantovaná výrobcem -5 let.

Otočná pracovní židle na 54, ramenném kříž; - černý nylon, synchronní mechanika s aretaci 70 x 70 x 101-115 D,00 D,DO 0,00 0,00

v jakékoliv poloze, dynamické sezení s vynikajícími ergonomickými vlastnostmi. Skořepinová výška sedáku 44-58
wm •46• konstrukce, tedy neoddäený sedák od opěráku. Proměnný ůhel mezi sedákem a opěrákem je

zajištěn pomocí flexibilní konstrukce rámu a kloubových spojů. Plynový píst pro výškové
nastavení, sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní, samonosnou siýovinou, nastavení tuhosti
odporu opěráku řešené pomocí kličky pod sedákem, výškově stavitelné 3D područky s

9N HT004 židle pracovní polyuretanovým povrchem, s výškovým, předozadním a rotačním nastavením. Sedák šířka min.
500 mm, hloubka min. 460 mm. Opěrák šířka min. 500 mm, výška min. 600 mm. Nosnost min.
120 kg. Barevnost sítě výběr z minimálně 7 barev. Složení síťoviny: 30% polyester, 70% polyester
elastomer, odolnost vůči prod/eni min. 50 ODD cyklů

Otočná laboratorní židle na 5-tl ramenném kříži, sedák a opěrák z ergonomicky tvarovaného 70 x 70 x 92-110 0,00 0,00 0,00 0,00

měkčeného polyureatan. černé barvy. Sedák i opérák je vyztužen bukovou překližkou. výška sedáku 48-67
Asynchronní mechanika zajišťuje nastavení úhlu sedáku vůči úhlu opěráku. Opěrák Ize výškové
nastavit díky systému up-down. Židle je opatřena kovovým kruhem, jež slouží jako opěrka na

1ON HTDD4 židle laboratorní nohy, Plynový pist vysoký pro výškové nastavení. Kříž 0 0 min. 700 mm pro zajištění stability
-
-/ vybaven kluzák. Sedák šířka min. 490 mm, hloubka min. 450 mm. Výška opéradla 370 mm.

Nosnost min. 120 kg.

Věšáková stěna - deska LTD 18 mm, po obvodu hrana ABS 2 mm, 6 kovových háčků, kotveno do š.100xv.175 1 0,00 D.00 0,00 0.00
stěny hrevnost lamina -bílá

11N HT004 věšák



pracovní stůl

pracovnístúl

židle pracovní

zásuvkový kontejner na
kolečkách

/ .*/ /.\

'-

-'*%
/ '33\

3

• 65/70 • . 46 .

124

Stůl pracovnA desky sti}ú jsou nmrženy y materiálu LTD minimální tloušťky 25 mm, zakončené
ABS hranou tloušťky minimálně 2 mm. podnoží stolu bude robustní celokovové, vyrobeno
kompletně z alumjnia, mostového typu, nohy tvaru T spojené kovovým lubern, spojení kovových
nohou s kabelovým kanálem tvoří samonosnou kovovou podnož, a je uskutečněno pomoci
rozebíratelných konstrukčních spojů, spodní vodorovná část podnože s rektifikacI bude
celokovová provedení lešténé aluminium, délky 750 mm, přičemž ale nebude v žádném místě
přečnívat přes obrys desky, ostatni části jsou z aluminia stříkaného barvou RAL 9006. Stůl bude
umožňovat vedení kabelů bočním krytem na noze. Stůl bude výškově stavitelný (rozsah 735 - 935
mm) - nastaveni výšky bude jednoduché a časoyé nenáročné ( fixaci na 2 šrouby v každé
bočnici). Stoly budou zároveň umožňovat rektifikaci minimálně 0 15 mm, pro vyrovnání
případných nerovností podiahy, sto)y budou 'ešit průchod kabeláže průchodkou na pracovní
desku, stolové desky opatřeny kovovými závrtnými mati.emi pro bezproblémovou opakovanou
monöž a demontáž bez znehodnocení nebo opotřebení desky stolu, stůl bude vybaven
počítačovým nosičem z ocelového plechu upraveného práškovou barvou s výškovš i šířkové
nas#itelný. rozmérem - materjáI'Ié provedeni stolové desky -lamino - barevnost NCS
525OON světle šedá

Stůl pracovní- desky stolů jsou navrženy v materiá u LTD minjmální tloušťky 25 mm. zakončené
ABS hranou tloušťky minimálně 2 mm. podnoží stolu bude robustní celokovové, vyrobeno
kompletně z aluminía, mostového Wpi, nohy tvaru T spojené kovovým lubem, spojení kovových
nohou s kabdovým kanálem tvoří samonosnou kovovou podnož, a je uskutečněno pomoci
rozebíratelných konstrukčnich spojů, spodni vodorovná část podnože s rektifikací bude
celokovová provedení leštěné aluminium, délky 750 mm, přičemž ale nebude v žádném místě
přečnívat přes obrys desky, ostatní části jsou z aluminis střikaného barvou RAL 9006. Stůl bude
umožňovat vedení kabelů bočním krytem na noze. Stůl bude výškově stavitelný (rozsah 735 - 935
mm). nastavení výškY bude jednoduché a éasově nenáročné í fIxaci na 2 šrouby v každé
bočnici). Stoly budou zároveň umožňovat rektifikací minimálně 015 mm, pro vyrovnání
případných nerovností podlahy, stoly budou řešit průchod kabeláže průchodkou na pracovní
desku, stolové desky opatřeny kovovými závrtnými matlcemi pro bezproblémovou opakovanou
montáž a demontáž bez znehodnocení nebo opotřebení desky stolu, materiálové provedení
stolové desky -lamino - barevnost NCS 5250ON světle šedá

Otočná pracovní židle na 5-ti ramenném kříži - černý ny[In, synchronní mechanika s aretaci
v jakékoliv poloze, dynamické sezení s vynikajícími ergonomickými vlastnostmi. Skořepinová
konstrukce, tedy neoddélený sedák od opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a opěrákem je
za;ištěn pomocí flexibilní konstrukce rámu a kloubových spojů. plynový píst pro výškové
nastavení, sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní, samonosnou síťovinou, nastavení tuhosti
odporu opéráku řešené pomoci kličky pod sedákem, výškové stavitelné 3D područky s
polyuretanovým povrchem, s výškovým, předozadním a rotačním nastavením. Sedák šířka min.
500 mm, hloubka min. 460 mm. Opěrák šířka min. 500 mm, výška min. 600 mm. Nosnost min.
120 kg. Barevnost sítě výběr z minimálně 7 barev. Složení síťoviny: 30% polyester, 70% polyester
elastomer, odolnost vůči prodření min. 50 000 cyklů

kontejner,lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda o síle minimálně 25 mm
opatřená po celém obvodu hranou ABS 2 mm, čela zásuvek v provedení LTO, po celém obvodu
opatřena 2 mm ABS hranami, centrální zamykání 5 blokaci zásuvek - systém stop kontrol a
dotahem zásuvek, kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky, z toho horní má výbavu jako tužkovnice
o výšce max. 70 mm, zásuvky plastové, nebo kovové, vysunutí zásuvek min. 75%, brzdéná
kolečka zamezující nežádaucímu pohybu kontejneru, úchytky kovové s roztečí 128 mm,
Barevnost lamina - půda NCS 5250ON světle šedá, korpus a dvířka bílá

70 x 70 x 101-115

výška sedáku 44-58

Tabulka vybavení nábytkem
PočetRozměľy Ccm) Jednotková Jednotková Celková cena

Celková cenašxhixv cena cena montáž
Č.položky Č.místnosti Druh nábytku

montáž
Tvarové a designové řešení Závazná typologie materiálového složení a provedení - požadované parametry: bez DPH

bez DPH bez DPH
Kč

bez DPH
Kč Kč Kč

Katedra genetiky a fyziologie lesních c řevin
6 0,00 0,00 0,00 0,00Otočná laboratorní židle na 5-ti ramenném kříži, sedák a opěrák z ergonomicky tvarovaného 70 x 70 x 92-110

měkčeného polyureatanu černé barvy. Sedák I opěrák je vyztužen bukovou překližkou, výška sedáku 48-67
Asynchronní mechanika zajišťuje nastavení úhlu sedáku vůči úhlu opéráku. Opěrák ize výškově
nastavit díky systému up-down. Židle je opatřena kovovým kruhem, jež slouží jako opěrka na

1N HT005 židle laboratorni nohy. Plynový píst vysoký pro výškové nastavení. Kříž o 0 min. 700 mm pro zajištění stability
vybaven kluzák. Sedák šířka min. 490 mm, hloubka min. 450 mm. Výška opěradla 370 mm.
Nosnost min. 120 kg.

160x80X74-94 4 0,00 D.DO 0,00 0,00

ZN HT005

80xBOx74-94 0,00 0,00 0,00 0,00

2N1 HT005

10 0,00 0,DO 0,00 11,00

6N HTOOS

43x60x58 4 0,00 0,00 0,00 0,00

t» 1 ,
7N HT005

.,.



---VI.Il.- ---

Tabulka vybavení nábytkem
PočetRozměry (cm) Jednotková Jednotková Celková cenaCelková cenašxhlxv cena cena montáž rnontážČ.položky Č místnosti Druh nábytku Tvarové a designové řešení Závazná typologie materiálového složení a provedení- požadované parametry: bez DPH

bez DPH bez DPH bez DPHKč
Kč Kč Kč

Věšáková stěna - deska LTD 18 mm, po obvodu hrana ABS 2 rnm, 6 kovových háčků, kotveno do š.100 x v.175 0,00 D.00 0,00 0,00
stěny Barevnost lamina -bílá

8N HT005 věšák



---1-Zb

r.

Tabulka vybavení nábytkem
početRozměry (cm) Jednotková Jednotkova Celková cena

Celková cena

Č.položky Č.místnosti Druh nábytku
šxhlxv cena cena montáž montáž

Tvarové a designové řešení Závazná typologie materiálového složení a provedení- požadované parametry: bez DPH
bez DPH bez DPH

Kč
bez DPH

Kč Kč Kč

Katedra hospodářské úpravy lesů
170x80x75 0,00 0,00 0,00 0,00Stůl pracovní - desky stolů jsou navrženy v materiálu ĽID minimální tloušťky 25 mm, zakončené

» 1., ABS hranou tloušťky minimálně 2 mm, kovové čtyřnohé podnoží ve tvaru A nohy vyrobené z
hliníkového odlitku s povrchovou úpravou - chrom, zakončené kluzáky s možností rektifikace.

iv \ Nohy jsou spojeny profilovaným hliníkovým rámem, upraveného práškovou barvou
zabezpečujícím vysokou stabilitu a tuhost stolu, tvarové řešení dle vyobrazení, spojení kovovýchÍ nohou s vodorovnými luby tvoří samonosnou kovovou podnož, aje uskutečněno pomoci

E
pracovnístůt rozebíratelných konstrukčních spojů, stoly budou umožňovat rektifikací minimálně 015 mm, pro

1N HT011 vyrovnání případných nerovnosti podlahy, stoly budou řešit průchod kabeláže průchodkou nadržák na PC
7 < pracovní desku, stolové desky opatřeny kovovými závrtnými maticemi pro bezproblémovou

j opakovanou montáži demontáž bez znehodnocení nebo opotřebení desky stolu, stůl bude

1
vybaven počítačovým nosičem z ocelového plechu upraveného práškovou b",us výškově i
šířkově nastavitelným rozměrem - materiálové provedení stolové desky - lamino - barevnost NCS
5250ON svétle šedá

Stůl pracovní - desky stolů jsou navrženy v materiálu LTD minimální tloušťky 25 mm, zakončené 160x80x75 12 0,00 0,00 0,00 0,00

'· Í 1 ·,· í  
ABS hranou tloušťky minimálně 2 mm, kovové čtyřnohé podnoží ve tvaru A, nohy vyrobené z
hliníkového odlitku s povrchovou úpravou - chrom, zakončené kluzáky s možností rektifikace.,:, Nohy jsou spojeny profilovaným hliníkovým rámem, upraveného práškovou barvou
zabezpečujícím vysokou stabilitu a tuhost stol u, tvarové řešení dle vyobrazení, spojení kovových
nohou s vodo/Mými loby tvoří samonosnou kovovou podnož, a je uskutečněno pomocí

E
pracovnístůl

rozebíratelných konstrukčních spojů, stoly budou umožňovat rektifikaci minimálně 0 15 mm, pro
2N 1-IT011 vyrovnání případných nerovností podlahy, stoly budou řešit průchod kabeláže průchodkou na

držák na PC .
1j

e pracovní desku, stolové desky opatřeny kovovými závľtnými maticemi pro bezproblémovou

1

opakovanou montáž a demontáž bez znehodnocení nebo opotřebení desky stolu, stůl bude
vybaven počítačovým nosičem z ocelového plechu upraveného práškovou barvou s výškově i
štřkově nastavitelným rozměrem - materiálové provedení stolové desky - lamino - barevnost NCS
5250ON světle šedá

Otočná pracovní židle na 54; ramenném kříži - černý nylon. synchronní mechanika s aretací 70 x 70 x 101-115 14 0,00 0,00 0,00 0,00
51 46 v jakékoliv poloze, dynamické sezení s'vynikajícími ergonomickými vlastnostmi. Skořepinová výška sedláku 44-58

konstrukce, tedy neoddélený sedák od opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a opěrákem je

HT003

zajištěn pomocí flexibilní konstrukce rámu a kloubových spojů. Plynový píst pro výškové
nastaveni, sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní, samonosnou síťovinou,nastavení tuhosti

HT011
3N židle pracovní odporu opěráku řešené pomocí kličky pod sedákem. Sedák šířka min. 500 mm, hloubka min. 460

mm. Opěrák šířka min. 500 mm, výška min. 600 mm. Nosnost min. 120 kg. Barevnost síté výbér z

. glřt>in r-™r- : minimálně 7 barev. Složení síťoviny: 30% polyester, 70% polyester .1.stomer, odolnost vůči
prodření min. 50 000 cyklů

Stůl pracovní- desky stolů jsou navrženy v materiálu HPL na DTD desce minimální tloušťky 25 845xloOx75 1 0,00 0,00 0,00 0,00

mm, zakončené ABS hranou tloušťky minimálně 2 mm, kovové osminohé podnoží ve tvaru A
vyrobená z hliníkového odlitku s povrchovou úpravou - chrom, zakončené kluzáky s možností
rektifikace. Nohy jsou spojeny profilovaným hliníkovým rámem, upraveného práškovou barvou
zabezpečujícím vysokou stabilitu a tuhoststolu, tvarové řešení dle vyobrazení, spojení kovových
nohou s vodorovnýml luby tvoří samonosnou kovovou podnož, a je uskutečněno pomocí
rozebiratelných konstrukčních spojů, stoly budou umožňovat rektifikací minimálně 0 15 mm, pro4N HT003 nabíjecí stůl
vyrovnání případných neľovností podlahy, stoly budou řešit průchod kabeláže průchodkou na
pracovní desku, stolové desky opatřeny kovovými závrtnými maticemi pro bezproblémovou
opakovanou montáž a demontáž bez znehodnocení nebo opotrebení desky stolu - materiálové
provedení-lamino - barevnost NCS 5250ON světle šedá

:GL---47 Ocelový regál sestávající se ze dvou sloupců šířky 180 cm, v každém sloupci dvě police nad sebou, 370xlOOx200 1 0,00 0,00 0,00 0,00= první cca 100 cm nad podlahou, police se skládBji z pozinkovaných panelů šířky 100 mm. nosnost

Ocelový regál - police 4 -111 , 3500 kg na sleupec při výžce první zatížené police 800 mm ocI podlahy, hloubka polic 1000 mm,

4: nosnost polic 600 kg, výšková přestavitelnost nosníků je po 50 mm, nosníky - zásuvný systém -
5N HT003

na skladování UAV Lí- 4 - Z bezšroubové spoje, barva stojin pozinkovaná, nosníky žluté RAL 1004, police z pozinkovaných
panelů



-7....../....   7-Il-- . l-
-pl--.-

Tabulka vybavení riábytkem
Rozměry (cm) Počet Jednotková Jednotková Celková cenaCelková cenašxhlxv cenač.položky Č.místnosti cena montážDruh nábytku Tvarové a designové řešení Závazná typologie materiálového složením provedení- požadované parametry: montážbez DPH

bez DPH bez DPH
Kč bez DPH

Kč Kč Kč
80x60x200 0,00 D.00 0,00 0,00Skříň dveřová 5 OH, úhel otevření dveří min. 110 st, matriál Ľr[) tloušťky 18 mm, naložená půda a

dno o síle minimálně 25 mm je součásti konstrukce skříně, nebo samostatně jako krycí a soklová
deska, půda, plné dveře po celém obvodu police a dno/soklová deska opatřena z přední strany 2
mm hranou ABS, skříň musí být smontovaná a slepenápřímo vevýrobě (pevnost při latíženi,
stabilita a dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovací prvky a
záslepky, skříň má rektiťikaci pro vyrovnání případných nerovností podlahy pomocí kovových
stavěcích šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda ve shodném dezénu

6N HT003 skříně na součástky .
s korpusem a dveřmi z oboustranně laminované dřevotřískové desky tl. minimálně 8 mm, cožrádio ovladače umožňuje stavět skříně volně do prostoru, záda jsou fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat
výškovou přestavitelnost čtyř polic s roztečí maxirnálně po 25 mm po celé délce vnitřku boku,
bude použito značkového kování firmy s doživotní zárukou, úchytky kovové s roztečí 128 mm,
skříně jsou uzamykatelné třícestným zámkem, Barevnost lamina - půda NCS 525OON světle šedá,
korpus a dvířka bílá, hrana dna RAL 7016 antracit

Stůl pracovní - desky stolů jsou navrženy v materiálu LTD minimální tloušťky 25 mm, zakončené 120x80x75 1 0,DD 0,00 0,00 0,00

ABS hranou tloušťky minimálně 2 mm, kovové čtyřnohé podnoží ve tvaru A, nohy vyrobené z
Í
,-'

hliníkového odlitku s povrchovou úpravou - chrom, zakončené kluzáky s možností rektifikace.
Nohy jsou spojeny profilovaným hliníkovým rámem, upraveného práškovou barvou

- Ť zabezpečujícím vysokou stabilitu a tuhost stolu, tvarové řešení dle vyobrazení, spojení kovových
nohou s vodorovnými luby tvořt samonosnou kovovou podnož, a je uskutečněno p...cí

87N HT011 stůl pod tiskárnu rozebíratelných konstrukčních spojů, stoly budou umožňovat rektifikací minimálně 0 15 mm, pro
vyrovnání případných nerovnosti podlahy, stoly budou Fešit průchod kabeláže průchodkou na

]- - Í pracovní desku, stolové desky opatřeny kovovými závrtnými ..ticemi pro bezproblémovou
opakovanou montáž a demontáž bez znehodnocení nebo opotřebení desky stolu - materiálové
provedení stolové desky - lamino - barevnost NCS 525OON světle šedá

Věšáková stěna - deska LTD 18 m m, po obvodu hrana ABS 2 mm, 6 kovových háčků, kotveno do š.100 x v.175 1 0,00 0,00 0,00 0,00
stěny Barevnost lamina - bílá

8N HT011 věšák



Tabulka vybavení nábytkem
PočetRozměry (cm) Jednotková Jednotková Ceíková cenaCelková cenašxhlxv cena cena montážČ.položky Č.místnosti Druh nábytku montážTvarové a designové řešeni Závazná typologie materiálového složení a provedení- požadované parametry: bez DPH

bez DPH bez DPHKč bez DPH

Kč Kč Kč
Katedra myslivosti a íesnické zoologie

190*80x75 0,DO 0,00 0,00 0,00Stút pracovní - desky stolů jsou navrženy v materiálu LTD minimální tloušťky 25 mm, zakončené
ABS hranou tloušťky minimálné 2 mm, kovové čtyřnohé podnoží ve tvaru A, nohy vyrobené z
hliníkového odlitku s povrchovou úpravou - chrom, zakončené kluzáky s možností rektífikace.
Nohy jsou spojeny profilovaným hlinikovým rámem, upraveného práškovou barvou

-r zabezpečujícím vysokou stabilitu a tuhost stolu, tvarové řešení dje vyobrazení' spojení kovových
nohou s vodorovným; luby tvoří samonosnou kovovou podnož, 3 je uskutečnéno pomoci
rozebíratelných konstrukčních spojů, stoly budou umožňovat rektjflkaci minimálné 0 15 mm, pro

1N HT1065 Stůl pro PC vyrovnání případných nerovnosti podlahy, stoly budou řešjt průchod kabeláže próchodkou na
...

?
pracovn< desku, stolové desky opatřeny kovovými závrtnýmj maticemj pro bezproblémovou

1
opakovanou montáž a demontáž bez znehodnocení nebo opotřebeni desky stolu, stůl bude
vybaven počítačovým nosičem r ocelového plechu upraveného práškovou ba,you s výškově i
šířkově nastavitelným rozměrem - materiálové provedení stolové desky -lamino - barevnost NCS
5250ON světle ledá

Stůl pracovní- desky stolüisou navrženy v materiálu LTD min}mální tloušťky 25 mm, zakončené 140xBOx75 0,00 0,00 0,00 0,00
J ABS hranou tloušťkY minimálně 2 mm, kovové čtyřnohé podnoží ve tvaru A nohy vyrobené z. ř ., ., hliníkového odlitku s povrchovou úpravou - chrom, zakončené kluzáky s možností rektifikace.

, P:, ..1 Nohy jsou spojeny profilovaným hlinfkovýmrámem, upraveného práškovou barvou

Y
zabezpeču#cím vysokou stabilitu a tuhost stolu. tvarové řešení dle vyobrazení, spojení kovových

Š
nohou s vodorovnýml luby tvoří samonosnou kovovou por!nož, a je uskutečněno pomocí

pracovni stůl rozebíra[elných konstrukčních spojů, stoly budou umožňovat rektif;kaci minimálné 0 13 nim, pro
2N HT107b

držák na PC vyrovnání případných nerovnosti podlahn stoly budou řešit průchod kabeláže průchodkou na
pracovnr desku, stolové desky opatřeny kovovými závrtnýmj maticem) pro bezproblémovou
opakov@nou montáž a demontáž bez znehodnocení nebo opotřebení desky stolu, stůl bude
vybaven počítačovým nosičem z ocelového plechu upraveného práškovou barvou s výškově i
šířkové nastavitelným rozměrem - materiálové pivedeni stoJové desky -1.min. barevnost NCS
5250ON světle šedá

Otočná pracovní židle na 5-ti ramenném kříži černý nylon, synchronní mechanika s aretací 70 x 70 x 101-115 12 0,00 0,00 0,00 0,00
.J , 46 v jakékoliv poloze, dynamické sezení . vynika]Ícími ergonomickými vlastnostmi. Skořepinová výška sedáku 44-58

konstrukce, tedy neoddšlený sedák Ód opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a opérákem je
zajištén pomocí flexibilni konstrukce rámu a kloubových spojů. Plynový píst pro výškové

HT106 E3N E nastaveni, sedák l opěrák opatřen vysoce kvalitní, samonosnou síťovinou, nastavení tuhosti

HT107
židle pracovní E -< odporu opěráku řešené pomocí kličky pod sedákem. Sedák šířka min. 500 mm, hloubka min. 460

'n
- mm. Opěrák šířka min. 500 mm, výška min, 600 mm. Nosnost min, 120 kg. Barevnost sité výběr z

minimálné 7 barev. Složení síťoviny: 30% polyester, 70% polyester elastomer, odolnost vůči
prodření min. 50 000 cyklů

ŠatnI skříň kovová, svařenec z ohranéného plechu pro nejvyšší pevnost Uzamykánícwindrickým 30x50x180 5 0,00 0,00 0,00 0,00
zámkem se dvěma klíči. V každém oddílu je ohyb zabraňující vtlačení dveří dovnitř skříně a
vypáčení zámku. dveře jsou po ce[érn obvodu lemovány ohybem pro zajištělí maximální
odolnosü, v každém oddílu je dvojitý ohyb zabraňufící vpáčení dvefí dovnítf skřfňky, ventilační

4N HT108 šatní skříňka otvory Ve dveřích skříně, dveře jsou zavěšeny na vnitřních kovových čepech s úhlem otevfrání
110°,vnitřní výbava - police, tyč,3x posuvný háček, povrchová úprava kvalitní a odolnou
práškovou barvou svétie šedá RAL 7035

Zdravotní škaní stohovatelná židle, na čtyřech nohách, skládající se z kovového rámu, 47 * 49 X 76 5 0,00 0,00 0,00 0,00
samostatného kompozitního sedáku a opěráku, hmotnost max. 4 kg pro snadnou manipulaci, výška sedáku 45 cm
rám: kovový,ubt]Iní, vyrobený z vysoce kvalitní oceli -profil trubka o průměru maximálně 16
mm, povrchová úprava chrom, napojili sedáku i opěráku s kovovou konstrukcí bude bez
viditelných spojovacich prvků, konstrukce zadních nohou přechází v opěrák, Sedák a opěrák
ergonomicky tvarovaný Isedák pMčné tvar vlny zpředu se zahnutim smšrem dolů, podélné

žjdle žákovská FÍLI»-1 uprostřed prohnutý dolů) z vysoce kvalitniho, kompozitu polyamidu zesíleného skelným vláknem
5N HT106a pro vysokou odolnosti pevnost, spodní část sedáku je opatřena plastovým výliskem, který

stohovatelná Í U.[ zajišťuje ochranu při stohováni /požadavek stohová ní bez doteku sedáku a rámů/, minimální
stohovatelnost 15 ksžjdli, nohy s kluzákem pro snadný posun po podlahové krytině, sedák je od
rámu oddělen silentbloky pro snížení přenosu hluku. Subtillni zádová opěrka o výška 145 mm.
Nosnost min 140 kg. Barevnosti sedáku a opéráku výběr z min. 4 možností {bílá, černá, červená,
oranžová) Minimální požadovaná záruční doba garantovaná výrobcem -5 let.



1/

'-- ---/-/l.---l
1

Tabulka vybavení nábytkem

PočetRozměry (cm) Jednotková Jednotková Celková cenaCelková cenaČ.položky Č.místnosti Druh nábytku Tvarové a designové řešení šxhlxvZávazná typologie materiálového složení a provedení- požadované parametry: cena cena montáž montážbez DPH
bez DPH bez DPHKč bez DPH

Kč Kč Kč
Věšáková stěna - deska LTD 18 mm, po obvodu hrana ABS 2 mm, 3 kovové háčky, kotveno do š.50 x v.175 0,00 0,00 0,00 0,00
stěny Barevnost lamina - bílá

6N HT110 věšák



Jednotková Celková cena
Celková cena cena montáž montáž

bez DPH
bez DPH bez DPH

Kč Kč Kč

Tabulka vybavení nábytkem
PočetRozměry (cm) Jednotková

šxhixv cena
Č.položky Č.místnosti Druh nábytku Tvarové a designové řešení Závazná typologie materiálového složení a provedení- požadované parametry: bez DPH

Kč

Katedra ochrany lesa a entomologie
80x60*260 4 0,00 0,00 0,00 0,00skříň dveřová 5 011 + nástavec dveřový 2OH úhel otevření dveří min. 110 st. matriál LID tloušťky

18 mm, naložená půda a dno Q síle minimálně 25 mm je součástí konstrukce skříně, nebo

F'ii--=" samostatné jako krycí a soklová deska, půda, plné dveře po celém obvodu police a dno/soklová
deska opatřena z přední strany 2 mm hranou ABS, skříň musí být smontovaná a slepená přímo ve
výrobě lpevnost při zatížení, stabilita a dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou
viditelné spojovací prvky a záslepky, skříň má rektifikaci pro vyrovnání případných nerovností
podlahy pomocí kovových stavécích šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda

skříň uzavřená +
ve shodném dezénu . korpusem a dveřmi z oboustranné laminované dřevotřískové desky tl.

2N HT117
nástavec

minimálně 8 mm, což umožňuje stavět skříně volně do prostoru, záda jsou Blovaná v drážce, skříň
bude umožňovat výškovou přestavitelnost čtyř + dvou polic s roztečí maximálněpo 25 mm po
ceié délce vnitřku boku, ve spodní části skříně jedna zásuvka 100% výsuv na plnou hloubku skříně,
bude použito značkového kování firmy s doživotní zárukou, úchytky kovové s roztečí 128 mm,
skříně jsou uzamykatelné třícestný. zámkem, Barevnost lamina - půda NCS 5250ON světle šedá,
korpus a dvířka bílá, hrana dna RAL 7016 antracit

Stůl pracovní - desky stolů jsou navrženy v materiálu LTD minimální tloušťky 25 mm, zakončené 200x80x75 1 0,00 0,00 0,00 0,00

Ä ABS hranou tloušťky minimálně 2 mm, kovové čtyřnohé podnoží ve tvaru A. nohy vyrobené z

» ľ « hliníkového odlitku s povrchovou úpravou - chrom, zakončené kluzáky s možností rektifikace.
Nohy jsou spojeny profilovaným hliníkovým rámem, upraveného práškovou barvou
zabezpečujicim vysokou stabilitu a tuhost stolu, tvarové řešení dle vyobrazenI, spojení kovových

- -Ť nohou s vodorovnými luby tvoří samonosnou kovovou podnož, a je uskutečnéno pomocí

pracovni.tůl rozebíratelných konstrukčních spojů, stoly budou umožňo.Ät rektifikací minimálné 0 15 mm, pro
3N HT117 držák na PC vyrovnání případných nerovnosti podlahy, stoly budou řešit průchod kabeláže průchodkou na.-*== - e pracovní desku, stolové desky opatřeny kovovými závrtnými maticemi pro bezproblémovou

opakovanou montáž a demontáž bez znehodnocení nebo opotřebení desky stolu, stůl bude
vybaven počltačovým nosičem z ocelového plechu upraveného práškoviu barvou s výškově i
šířkově nastavitelným rozměrem - materiálové provedení stolové desky - lamino - barevnost NCS
525OON světle šedá

otočná pracovní židle na 5-ti ramenném kříži- černý nylon, synchronní mechanika s aretací 70 x 70 x 101-115 24 0,00 0,00 0,00 0,00

51 46 vjakékoliv poloze, dynamické sezení s vynikajícími ergonomickýmí vlastnostmi. Skořepinová výška sedáku 44-58
konstrukce, tedy neoddělený sedák od opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a opěrákem je
zajištěn pomoci flexibilní konstrukce rámu a kloubových spojů. Plynový píst pro výškové

HT117
5N židle pracovní

nastavení, sedák i opérák opatřen vysoce kvalitní, samonosnou síťovinou, nastavení tuhosti
odporu opěráku řešené pomocí kličky pod sedákem. Sedák šířka min. 500 mm, hloubka min. 460

HT102-105 mm. Opěrák šířka min. 500 mm, výška min. 600 mm. Nosnost min. 120 kg. Barevnost síté výběr z

/9-3 T minimálně 7 barev. Složení síťoviny: 30% polyester, 70% polyester elastomer, odolnost vůči
prodření min. 50 000 cyklů

Věšáková stěna - deska ĽTD 18 mm, po obvodu hrana ABS 2 mm, 8 kovových háčků, kotveno do š.125 x v.175 1 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 j ; .' 3 -; ..1
stěny Barevnost lamina - bílá

8N HT117 věšák

Véšáková stěna - deska ĽID 18 mm, po obvodu hrana ABS 2 mm, 3 kovové háčky, kotveno do š.50 xv.175 0,00 0,00 0,00 0,00

; f.i- 7 1 stěny Barevnost lamina - bílá

1ON HT105 věšák



-- -l.-l----l ,

Tabulka vybavení nábytkem
Rozměry (cm) Počet Jednotková Jednotková Celková cena

Celková cena
šxhlxv cena cena montáž montáž

Č.položky Č.místnosti Druh nábytku Tvarové a designové řešení Závazná typologie materiálového složení a provedení- požadované parametry: bez DPH
bez DPH bez DPH bez DPH

Kč
Kč Kč Kč

8Dx6Dx2D0 7 0,00 0,00 0,00 0,DDskriň dveřová 5 OH, úhel otevření dveří m311. 110 st, Tnatriál li[) tloušýky 18 mm, najožená půda a
dno o síle minimálně 25 mm je součástí konstrukce skříně, nebo samostatně jako krycí a soklová
deska, půda, plné dvefe po celém obvodu police a dno/soldová deska opaúena z přední strany 2
mm hranou ABS, skříň musl být smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení,
stabilita a dlouhá ŽNotnost), navnéjších plochách skříné nejn v'iditelné spojovací pTvky a
záslepky, skříň má rektifikaci pro vyrovnání případných nerovností podlahy pomocí kovových
stavécích iroubů ovládaných zevnitř skřínš, skříň má pohledová záda ve shodném dezénu

11N HT105 skříně s korpusem a dveřmi z oboustranně laminované dřevotřískové desky tl. minimálně 8 mm, což
umožňuje stavět skříně volně do prostoru, záda jsou fixovaná v drážce. skříň bude umožňovat
výškovou přestavitelnost:tyř polic s roztečí maximálně po 25 mm po celé délce vnitřku boku,
bude použito znaěkového kování firmy s doživolni zárukou, úchytky kovové s roztečí 128 mm,
skříně js. uzamykatelné třícestným zámkem, Barevnost lamina - půda NCS 52500N světle šedá,
korpus a dvířka bílá, hrana dna RAL7016 antracit

kontejner,lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půdao síle minimálně 25 mm 43X60x58 10 0,00 0,00 0,00 0,00

opatřená po celém obvodu hranou ABS 2 mm, čela zásuvek v provedení LTD, po celém obvodu
• iiil opatřena 2 mm ABS hranami, centrální zamykání s blokacízásuvek - systém stop kontrol a

dotahem zásuvek, kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky, z toho horní má výbavu jako tužkovnice

12N HT117 kontejner o výšce max. 70 mm, zásuvky plastové, nebo kovové, vysunutí zásuvek min. 75%, brzdéná
- . kolečka zamezující nežádoucimu pohybu kontejneru, úchytky kovové s rozteči 128 mm,

Barevnost lamina - půda NCS 52500N světle šedá, korpus a dvířka bílá

6 0,00 0,OD 0,00 0,00Zdravotní školní stohovatelná židle, na čtyřech nohách, skládajíci se z kovového rámu, 47,49 X 76

samostatného kompozitního sedáku a opěráku, hmotnost max. 4 kg pro snadnou manipulaci, výška sedáku 45 cm
rám: kovový subtilní, vyrobený z vysoce kvalitní oceli- profil trubka o průměru maximálně 16
mm, povrchová úprava chrom, napojení sedáku i opěráku s kovovou konstrukci bude bez
viditelných spojovacích prvků, konstrukce zadních nohou přechází v opěrák. Sedák a opěrák

76 ergonomicky tvarovaný (sedák příčně tvar.Iny zpředu se zahnutím směrem dolů, podélně

židle žákovská
13N HT102-103 stohovatelná d

uprostřed prohnutý dolů) zvysoce kvalitního, kompozitu polyamidu zesíleného skelným vláknem
pro vysokou odolnost a pevnost, spodní část sedáku je opatřena plastovým výliskem, který

. lí zajišťuje ochranu při stohování /požadavek stohování bez doteku sedáku a rámů/, minimální

4' 47 stohovatelnost 15 ks židlí, nohy s kluzákem pro snadný posun po podlahové krytínš, sedák je od
rámu oddělen silentbloky pro snížení přenosu hluku. Subtillní zádová opěrka o výška 145 mm.
Nosnost min 140 kg. Barevnosti sedáku a opěráku výběr z min. 4 možností (bílá, černá, červená,
oranžová) Minimálni požadovaná záruční doba garantovaná výrobcem -5 let.



Tabulka vybavení nábytkem
, PočetRozměry (cm) Jednotková lednotková Celková cenaCelková cenašxhixv cena cena montáž montážČ.položky Č.místností Druh nábytku Tvarové a designové řešení Závazná typologie materiálového složení a provedení- požadované parametry: bez DPH

bez DPH bez DPHKč bez DPH
Kč Kč Kč

0,00 0,00Katedra základního zpracování dřeva
120K60x75 20 0,00 0,00 0,00 0,00Stůl pracovní- desky stolů jsou navrženy v materiálu LID minimální tloušťky 25 mm, zakončené

I ABS hranou tloušťky min)málně 2 mm, kovové čtyřnohé podnoží ve tvaru A, nohy vyrobené z

i. 1 hlinikového odlitku s povrchovou úpravou - chrom, zakončené kluzáky s možnostl rektifikace.
C, Nohy jsou spojeny profilovaným hljnikovým rámem, upraveného práškovou barvou

i zabezpečujícim vysokou stabijitu a tuhost stolu,tvarové řešení dle vyobrazení, spojení kovových
nohou s vodorovnými luby tvoři samonosnou kovovou podno, a je uskutečněno pomocí

E
pracovnístůl rozebiratelných konstrukčnich spojů, stojy budou umožňovat rektifikací minimál né 0 15 mm, pro

1N HT109·110 VYrovnáni případných nerovnosti podlahy, stoly budou řešit průchod kabeláže průchodkou nadržák na PC
1 pracovní desku, stolové desky opatřeny kovovými závrtnýml maticemi pro bezproblémovou

p
opakovanou montáži demontáž bez znehodnocení nebo opotřebení desky stolu, stůl bude

íl vybaven počítačovým nosičem z ocelového plechu upravebého práškDvou barvou s výškověi
šířkově nastavite?ným rozměrem - materjálové provedeni stolové desky -lamino - barevnost NCS
5250ON světle šedá

Otočná pracovní židle na 5-ti ramenném kříži - černý nylon, synchronní mechanika s aretaci 70 x 70 x 101-115 27 0,00 0,00 0,00 D.00

v jakékoI]v poloze, dynamické sezení s vynikalicími ergonomickými vlastnostmi. Skořepinová výška sedáku 44-58
65 / 70 46 konstrukce, tedy neocldélený sedák od opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a opěrákem Je

zajištěr? pomocí fle;übilní konstrukce rámu a kloubových spojů. Plynový píst pro výškové
HT009 nastavení, sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní, samonosnou síťovinou, nastavení tuhosti

HT010 odporu opěráku Ašené pomocí kličky pod sedákem, výškové stavitelné 30 područky s
2N židle pracovni

HT114- polyuremnovým povrchem, s výškovýrn, předotadním a rotačním nastavením. Sedák šířka min.

HT115 500 mm, h)oubka mjn. 460 mm. Opěrák šířka min. 500 mm, výška min. 600 mm. Nosnost min.
120 kg. Barevnostsjtě výběr z min,málné 7 barev. Složeni síťoviny: 30% polyester, 70% polyester. AM elastomer, odolnost vůä prodření min. 50000 cyklů

skříň kombinovaná. dole 2 OH dveřová üedny, nebo dvoje dveře) nahoře otevřená. úhel otevfeni 60KGDx200 2 0,00 0,00 0,00 0,00
dveří min. 110 st, matriál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o síle minimálně 25 mm je
součástí konstrukce skříně, nebo samostatné jako krycí a soklová deska, půda, plné dveře po
celém obvodu police a dno/soklová deska opatřena z přední strany 2 mm hranou ABS, skříií must
být smonto\raná a stepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita a dlouhá životnost), na
vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovací prvky a záslepky. skříň má rekti fikaci pro
vyrovnání případných nerovností podlahy pomocí kovových stavěcích šroubů ovládaných zevnitř

Skřiň kombinovaná, 03 1 skříně, skříň má pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem a dveřmi z oboustranně
3N HT010 --.nahoře otevřená laminované dřevotřískové desky tl.minimálně B mm, což umožňuje stavět skřině volně do.--

prostoru, záda jsou fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavítelnost tři polic
s roztečí maximálné po 25 mm po celé délce vnitřku boku, bude použíto Žnačkového kováni firmy
s doživotní zárukou, úchytky kovové s roztečí 128 mm, skříně jsou uzamykatelné CNcestným
zámkem. Barevnost lamina - půda NCS 5250ON světle šedá, korpus a dvířka bílá, hrana dna RAL
7016 antracit

Véšáková stěna - deska LTD 18 mm, po obvodu hrana ABS 2 mm, 6 kovových háčků, kotveno do š.100 x v.175 2 D,DD 0,00 0,00 0,00
stěny Barevnost lamina - bílá

HT009
4N věšák

HTO10

Regál s přestavnými policemi, zásuvný systém bez použití šroubů, ve sloupci 5 polic, poJice 140x60x200 2 0,00 0,00 0,00 0,00
kovové, výškové přestavítelné po 25 mm, nosnost min. 1000 kg na sloupec, nosnost polic min 100
kg, barva rámu a polic pozínkováno

6N HT115 regál na vzorky -=SEr
stůí na kolečkách, desky .tolú jsou navrženy v materiálu LTD minimálni tloušťky 25 mm, 60*60x75 0,00 0,00 0,00 0,00-/*..%- zakončené ABS hranou tloušiky miiímálně 2 mm, podnoži stolu - ocelová nosná konstrukce -
bude robustní celokovové čtyřnohé (nohy umistänY v rozich stolu), rámové, nohy o profilu

7N HT116 .túl PC na kolečkách minimálně 30*30 mm spojené kovovými luby a ve spodni části vyztužené trnlžemj . povrchovou
-'. úpravou práškovou barvou, spojení kovových nohou s kovovými luby tvoří samonosnou kovovou

. .1- . podnož. nohy jsou vybaveny brždénýmí pojezdovýml koly, barevnosti podnože HAL 7016,;
barevnost laminátu bílá



--VI--Il- 

Tabulka vybavení nábytkem
PočetRozměry (cm) Jednotková Jednotková Celková cenaCelková cenašxhlx v cena cena montáž montážČ.položky Č.místnosti Druh nábytku Tvarové a designové řešení Závazná typologie materiálového složení a provedení- požadované parametry: bez DPH

bez DPH bez DPH bez DPHKč
Kč Kč Kč

kovový stůl, desky stolů jsou navrženy v materiálu nerez minimálni tloušťky 25 mm, nerezový 100x60x75 2 0,00 0,00 0,00*......... 0,00

plech tl.1 mm obaluje celou desku a je zahnutý dolů přes hranu a nikde nejsou ponechány ostré
rohy, podnoži stolu - ocelová nosná konstrukce - bude robustní celokovové čtyřnohé (nohy

kovový stůl na umístěny v rozích stolu), rámové, nohy o profilu minimálně 30*30 mm spojené kovovými luby a
8N HT115 kolečkách ve spodní části vyztužené trnožemi s povrchovou úpravou práškovou barvou, spojení kovových

nohou s kovovými luby tvoří samonosnou kovovou podnož, nohy jsou vybaveny bržděnými
pojezdovými koly, barevnosti podnože RAL 7016

kovový stůl. desky stolů jsou navrženy v materiálu nerez minimální tloušťky 25 mm, nerezový 100x60x75 2 0,00 0,00 0,00 0,00

plech tl.1 mm obaluje celou desku a je zahnutý dolů přes hranu a nikde nejsou ponechány ostré
rohy, podnoží stolu - ocelová nosná konstrukce - bude robustní celokovové čtyřnohé (nohy
umístěny v rozlch stolu), rámové, nohy o profilu minimálně 30*30 mm spojené kovovými luby a

9N HT115 kovový stú I
--l= ve spodní části vyztužené trnožemi s povrchovou úpravou práškovou barvou, spojení kovových

nohou s kovovými luby tvoří samonosnou kovovou podnož, stoly budou umožňovat rektifikaci
minimálně 015 mm, pro vyrovnání případných nerovnosti podlahy, barevnosti podnože RAL 7016

]:

lehký skládací stůl s kovovým skládacím podnožím, kovové podnoži tvaru obráceného písmene U 140x70*72 D,OD 0,00 0,00 0.00

- chromová trubka o průměru 30 mm v rozích spojená na pokos, kluzáky kupolovitý tvar, podnož

11

se sklápr pod desku, fixace podnoživ rozloženém stavu pomocí pružného plechu zafrézovaného
4

v desce, pracovní deska z topolové překližky tl. 25 mm s vysokotlakým laminátem, dekor bílo-
šedá, po celém obvodu rovná světle šedá plastová ABS hrana 2 mm, stoly je možno ve složeném

! stavu stohovat na sebe, ze spodní strany stolové desky ve dvou drážkách dvě předepjaté ocelové
HT008 " tyče, které Vy,tižují desku a zabraňují jejímu prohnutí, hmotnost mai. 18 kg pro snadnou

1ON lehký skládací stůl r _Ul
HT114 manipulaci.

V
-

Zdravotní školní Ftahovatelná židle, na čtyřech nohách, skládající se z kovového rámu,
samostatného kompozitního sedáku a opěráku, hmotnost max. 4 kg pro snadnou manipulaci,
rám: kovový subtilní, vyrobený z vysoce kvalitní oceli-profil trubka o průměru maximálně 16
mm, povrchová úprava chrom, napojení sedáku i opěráku s kovovou konstrukcí bude bez
viditelných spojovacích prvků, konstrukce zadních nohou přechází v opěrák. Sedák a opěrák
ergonomicky tvarovaný (sedák příčné tvar vlny zpředu se zahnutím směrem dolů, podélně
uprostřed prohnutý dolů) z vysoce kralitního, kompozitu poly.midu zesíleného skelným vláknem
pro vysokou odolnost a pevnost, spodní část sedáku je opatřena plastovým výliskem který
zajišťuje ochranu při stohováni /požadavek stohování bez doteku sedáku a rámů/, minimální
stohovatelnost 15 ks židlí, nohy s kluzákem pro snadný posun po podlahové krytině, sedák je od
rámu oddělen silentbloky pro snížení přenosu hluku. Sub illní zádová opěrka o výška 145 mm.
Nosnost min 140 kg. Barevnosti sedáku a opěráku výběr z min. 4 možností (bílá, černá, červená,
oranžová) Minimální požadovaná záruční doba garantovaná výrobcem -5 let.

47,49,76 35 0,00 0,00 0,00 0,00

výška sedáku 45 cm

15x15 0,00 0,00 0,00 0,00

ít. 1

HT008 židle žákovská
16

11N HT114 stohovatelná

'9 47

Zákrytová dvířka vypinačů. Minimální spára po obvodě mezi křídlem a otvorem ve stěně, křídlo
bude v L[zavřené poloze drženo pomocí magnetů, v kombinaci s bezúchytkovým systémem

12N HT008 zákrytová dvířka zavírání, křídla bílá matná. Dvířka jsou součástí promítací plochy.

Dveřní nábytkové dvoukřídlé dveře, osazené do stavebního otvoru š.970 / v. 2005 mm. 97Ä200,5 1 0,00 0,00 0,00 0,00
Provedení křídla - hladké, plné, materiál LTD v barvě bílé - matné, křídlo osazeno s vnitřním
lícem stěny, po zavření musí licovat se stěnou, minimální spára po obvodě mezi křídlem a

13N HT008 zákrytové dveře otvorem ve sténě, křídlo bude v uzavřené poloze drženo pomocí samozaviracich pantů, úchytka
křídla bílá matná. Dveřní křídlo Je součástí promítací plochy. Úhel otevření 180

Dveřni tabulky - přesně formátovaný plech z hliníkových slitin s povrchovou úpravou broušená 20x20 36 0,00 D,00 0,00 0,00
Orientační systém nerez. Na tabulce bude logo a řezaná fóliová grafika, instalace lepením na dveře.

HlavnI orientační tabule objektu - přesně formátovaný plech z hliníkových slitin s povrchovou 100x100 1 0,00 0,00 0,00 0,00

úpravou broušená neľen Na tabuli bude řezaná fóliová grafika, instalace lepením na stěnu.Orientační systém

MIE .ISLIUČ-:1 nábytek bez 1)1jH 0,00
MONTÁŽvcetně instalačního materiálu - bez DPH 0,00
DOPRAVA bez DPH 0,00
CELKEM bez DPH 0,00



Ť1

1--=\\

11

1

(S - ,- =-4.-=--1-=.- -
41

1-IT0018

-

1-

, LI-Il m m m 8 81-- O [ö m O c

1 808811' 0¤ ¤ ¤

2 8 {E l- *8 8
1-'i ¤0 0 0 0

11

8 8

EG8
8

Ge
E28

-+ - ---Ci

,[Z!,

/mlb

lelejej I 
3 5 3 ...
808
33 EN CJ

mS
ü El m

1_'L-'-1_  *4 -IL__L.

0 1
0-5-0.'

0 Q
@91'13 0

D-=, 1[] =-e M..
D-="Il=- L =-
W W W

"T»I-

1,11 5-
41

1- žá-s--= -ž--.L_ ' k
0 11@-11 51-3-F! --

p I /6.. E

Lsta=31 -

Ir=p 1>1
ko,"1,1\ 5-7 91.P líU5-4" 51 -I!

., -

'T017

, r-· ---1 .n.j
165=31

i·-31. 41EI-IZO- ' HlVZ"IELb=j I
==='.Í==MÍE-!9

B

B

3

3

0

, , 1'='=,
-1;* ...

Sl[$1,

·H #li
t-ľí'.

11-010 *m,

19,

j E
¤

.El HTŮ03

h
2 2--13-

-_......, _1.' -"ľ..l

8 F.1171  

Ím m m
1 =4 =4 z

FI fýl M
1 04 = 4 #

m Fl FI
1 ='. % 4 #8

8 t'l,[29g

. mmejä

1 0,025(1

.-'3!,.,.1

:

t

t,

ľ

HTO04  7

- k
94

fill-

me F
1-* 1 111,ILI1 L

,- , -1 ,&21-----,

807
HTOf)8

1 1·1- lb

•U

.'*má< 1 .........9,.

eb_1111+ ]41
-71 -Hrgo 5 -'< 1 E-ET OÍÍ]i
.v E]-8
8-8 «
E-8 8-li

m m
..1 -.1 --01

'''

}E

-iN»'"*1&./ ,r

HTOOBI  

f
5h___ _.jí

HTOOGb 'ij

- 1
. Ul....-/
=....:-:4#2-:--r

tl
S

*

f

HT017
-

F .-
.

-,-

r I _ HT021 '. 4 1 HT I 
-S„ 1_tl- -/' ' '- - - '-_ÉÍJ --tz

' HT016
pu

el
1. -% a'-ll

LEGIIMISTMOST
4. -.= -,

- l.-'«..,

-'.«'*7--'

 . "'S 70 :Í
=.... '.-"-l.
-. -

-. 7
- -l

« f ,11 Ply :č T :.. .

4-1- 1=2'A-1r'»r ;l, -

HT020 -

HTO19 -

33 ==n . .-» *.......

& Ti.Vy,owi ' 49&'0 »-«"Ž
=...""---....'.

L=geNO ·,rYUZTTl LOC·

0'"..,9..

¤"  -*'./--'
Il .....==.-'. -,

=1HTOCI
-  --=,,..

m-..,...,-5

1 1

Flejäöšms
000 0 0 0 000 Ú

*11.@1

- _"-_1 -=-F=i +

I:Ü.* ě 1-2 "'- .,ľ.,  -"

ZMéNA - SRPEN 2017

1 3 ilin,fESAI'
, -l.

HIGH·TECH TECHNOLOGICKO - VÝUKOVÝ
PAVILON FLD Sool

.ÚD.... 1... -'........Áam.



/

1l

.*43

HT125
-

-t '

4.

Fil:

''k

...

ťl
1- . 1

8

81

0
HI:!0»1 -

''' "*1 ,

B w.*=1
.8

B
r----v i '
4 1

011  <11 -
:.3 P.ULO]./'ľ L' - -- --VI.*./-'. 1.Ti . 14.:'.

't-«tý
 UR., LI* 'SL'S.'-*Fie

- -(3 E m
1 íll CÉ IFT H

0 .1 10 1
61 Tl,7-

4 10 .1 CTI
S W »ka

....

V' '-
» , -1El v,-Akä# át= L

rF

5109 -ly.

O'

1 I ¤1 1 4 1 Ě

líl E VJÍ
'H"111 ý- /61'

ai:'1 /,t
CI Trprr

1151 12

..,=-1

- Äl

Mi ' . -

LGK.DAVVUŽ T ' LOC 1

 '-=..."..·

----=-'.-Il==.

"...,-'.-'..... ...

P
b..11 . . Min . 1\1

LEGÉN ..1.4.STI
.).."

- # * .- ,«...'..
- " ..

./ - -
- ":

.. ....
..

...

...

f -45 2.r ' .'
..
...

..

]

7 5
N'j

=,J-, ---'.''
..4 - ."

-

.-. .. ..
:.R

1 tl/1

j S.C
-'. '.

- ".':;Ľ
'1. InI!. - -1/á 1 - 4 r - -

......._.. =5----- -' 2.1-'I: :
- .l.'.'.

.,".'.'

. E--
,· ..

il=·=ůn'MTgz:„ ...
-

, 1.a

-l«...f•,l...i--Il--Il"-2:.:,Zm:r 5,•,«==...' /-™ r--
-- .,

 ďÍ TECH TECHIOLOGICKO- VÝUKOVÝ L ÍRIW' 1 1?'.
PAVILON FLO SO 01

1"VI, 1,7."
pŮDORYS 1 Np . INT. LAI. NAI'7" Ini,1,1: ,1.1

]--9-_Wfsí--3-/nä
-L_13

1,j rlBR-]

iroim=lü%8El HT-12

-

HT{16

l IT117 2

2- 1 jjl«ŠIŇŽ*4+ -"'j-#zžp
üf--7 LCD

1,

--

 Fil --ZI

r--j«íí.Euř-r '-»

Li

1'*l = -  '.4-·r4.1- 1!93,. ' t.
FA [Il

SO c '0n L

il

23- C¤
8 B

:08 53 El

110 3 -

3 - 2i Cl 3 n fi
ly·---'.1,, :  Zl:rl/#

HTÍ22-
"1 1

-Wi l=IL»-J WL
IT 1 1]

F-1 Ut,2

E
51

HT 06 '- ·

}1 E 41 L

„v
I

Aq=
.

1,

'1

'11

4

1- 3
ir HT

g.

HI'/4

.-4

ZMĚNA - SRPEN 2017
am.et-"



POWER OF ATTORNEY

nUVIA

PLNÁ MOC

NUVIA a.s., with Its registered office NUVIA a.s., se sídlem Třebíč,
at Třebíč, Modřínová 1094, Postal Code Modřínová 1094, PSČ 674 01,
674 01, identification number IČ 25506331, zapsané v obchodním
25506331, registered In the rejstříku vedeném Krajským soudem v
Commercial Register maintalned by the Brně, oddíl B, vložka 2461 (dále jen
Regional Court in Brno, Section B, File „Zmocnitel") TÍMTO UDĚLUJE PLNOU
number 2461 (the "Mandator") MOC :
HEREBY APPOINTS :

Ing. Pavel Holčák, Ing. Pavlovi Holčákovi,
having his address at Okrajová 487, trvale bytem Okrajová 487, Stařeč,
Stařeč, 675 22, Czech Republic, born 675 22, Česká republika, narozen dne
On 9lh of April 1973 (the "Attorney"), 9. dubna 1973 (dále jen

"Zmocněnec"),

to represent the Mandator and to aby Zmocnitele zastupoval a činil za něj
perform all the legal acts relatíng to the veškeré právní úkony v souvislosti se
Mandator's engagements, includíng zakázkami Zmocnitele, včetně
Public Contracts, in case that the value veřejných zakázek, pokud hodnota
of the individual contract does not dané jednotlivé zal<ázky nepřesáhne 40
exceed 40 million Czech crowns, milionů korun českých bez DPH.
excluding VAT. The Attorney is In Zmocněnec je zejména, nil<oli však
pal-ticular but not exclusively výlučně, oprávněn podávat nabídky na
authorized to submit blds to public veřejné zakázky, včetně podepisování
contracts, including slgning of solemn čestného prohlášení uchazeče a návrhu
declaration of the tenderer and smluv podle zvláštního zákona
contract drafts accordíng to separate upravujícího zadávání veřejných
act regulating awarding of public zal<ázek,
contracts.

Furtlier, the Attorney is authorized to Zmocněnec je dále oprávněn
represent the Mandator in zastupovat Zmocnitele při obchodních
negotiations, to submit quotations and jednáních, podávat cenové a technici<é
technical offers, to compile and nabídl<y, sestavovat a schvalovat
approve budgets, and to negotiate and rozpočty a vyjednávat a podepisovat
sign contracts including subcontracts. smíouvy včetně subdodávek.

Further, the Attorney Is authorized to Zmocněnec je dále oprávněn za
any action, whether expressly Zmocnitele činit jakákoli další jednání a
mentioned herein or not, which the úkony, ať již v této plné moci výslovně

..Attorney seems to be desirable or uvedené ci nikoli, které bude
necessary in relatlon to the actions Zmocněnec považovat v souvislosti
menti oned above, s úl<ony výše za vhodné či potřebné,

ARC:Plnď_moc_LI lolcak A Sulj'Stí,IAnY 01-  SOLeTAncf·le FReyssineT



tJ nUVIA

\2,

The Attorney shall be entitlecI to gl-ant Zmocněnec je opi-ávněn Uclělit
a derivatíve power of attorney to substituční plnou moc další osobě.
another person.

This Power of Attorney shall remain Tato plná moc je udělena na dobu do
and continue in force until 3151 31.12.2020, Zmocněnec i Zmocnitel ji
December 2020, the Mandator and mohou kdykoli vypovědět. Tato plná
Attorney can whenever revoke it. This moc se řídí právním řádem Cesl<é
Power of Attorney shall be governed by republiky.
and construed in accordance with the
laws of the Czech Republic.

This Power of Attorney Is issiled in Tato plná moc je udělena v angljcI<ém
English and Czech language. In case of a českém jazyce. V případě jakýchkoli
any discrepancies, the Czech version jazykových nesrovnalostí je rozhodující
shall prevail. verze česká.

In/V Třebíč on/dne
4." i i'/) 2018

1\

1 \+ , / 4<, ,\/'.In\

NUVIA a.s.

 Martin Pazúr

Chait-man of the Board/předseda představenstva

41,<"

*.áť1,1, 1.· ,.1, , r 9 "' f f f/,1 \,ii, 1

ARC:}'Ina moc _P Holcak

fl í / .íť

' - :lle 11·<,6 Ci I )1 4 rie.(jií< ,
Zť;Ínk,tibňi 1 ,»,·,3j,

l/L.-l_
1

A Stl:1511),ARY Cli-  soleTAnci-le FneysslneT


